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立ち止まることなく
開発を進める

最高の品質で
市場をリードしていく

新たな安心と信頼をお届け

ムーブオン

トップリード

フェアニュー

2006年に誕生したムーブオンは、創業当初から独自
の工夫で市場ニーズに応えてきたヤマト自動車が提供す
る、ファスナー関連を中心としたオリジナル消耗部品ブ
ランドです。

2006年に誕生したトップリードは、車両の走行安全性
を支える主要部品ブランドです。	
安全性を第一に市場のニーズに応え、コストパフォーマ
ンスにも優れています。

1999年に誕生したフェアニューは、汎用性の高いオイル
エレメントが台頭した市場に対応すべく、開発されました。	
徹底した品質管理により、市場に認められてきた実績と信
頼のブランドです。

カラーについて
・掲載製品のカラーにつきまして、印刷インクの特性上、現品と多少異なる場合がございます。

＜当カタログと併用してご利用ください＞https://www.yamato-a.net

2026年ヤマト自動車株式会社 プライベートブランド 部品カタログ
※このカタログに掲載の写真・記事・デザイン等の無断転載、複製、転用を禁じます。

掲載製品について

商標について

製品を安全にお使いいただくために
ヤマト自動車のプライベートブランド製品を安全にお使い頂くために品質の向上に努めております。
ご使用においての注意事項は取り扱い説明書及び当カタログに記載しておりますので、必ずお読みください。
•	製品は、本来の目的以外には使用しないでください。
•	使用及び取付において、作業服の着用と作業姿勢や体調管理を整え無理のない作業を行ってください。
•	製品に割れや欠け、摩耗など形状や品質に異常を感じた際は使用を止めてください。
•	製品を加熱したり打撃や切削・切断しての使用は著しく品質の低下を招きますので加工・改造はしないでください。
•	使用・取付時に打撃や研磨などの作業を伴う場合は安全メガネやヘルメットなどの防護具を装着してください。
•	部品の取付方法は、車両及び機械器具の作業手順を参照してください。

•	当カタログの掲載内容は 2025年11月現在の仕様・標準価格 ( 税抜 )となっております。
•	発行後の中止・価格・その他改正についてはこちらのＱＲコードでご確認ください。
•	品番の前に■がついた商品は、在庫がなくなり次第終了となります。
•	製品により、運送費、組立費、設置費等を別途申し受ける場合がございますので、お問い合わせの際にご確認ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロゴはヤマト自動車株式会社の登録商標です。
その他、当カタログに記載されている会社名、車名、商品名等は一般に各企業の登録商標または商標です。
なお、本文中ではTMマーク及びⓇマークは明記していないものがあります。

、 、
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品　番 YB-001 標準価格 110
適応ブーツサイズ（大径側） 入　数

Φ 24.0 ～Φ 25.5 ｍｍ 10
参考品番 09401-23402・1A00-32-280A・

48810-50M00 など多数

適応ブーツ YB-5002・TBC-013・DC2523
など

品　番 YB-002 標準価格 80
適応ブーツサイズ（大径側） 入　数

Φ 28.0 ～Φ 29.0 ｍｍ 10
参考品番 09401-27402・1A00-34-300・

45200-70H00 など多数

適応ブーツ YB-5001・TBC-001・DC1350
など

品　番 MDB-20
標準価格 27,000

入　数
40個（20種×各 2個）

セット内容

下記表の全て

品　番 MDB-13
標準価格 16,800

入　数
26個（13種×各 2個）

セット内容

下記表の

品　番 MDB-8
標準価格 18,800

入　数
32個（8種×各 4個）

セット内容

下記表の

収納に便利なケース付き

ロアアームボールジョイントなどの大径側に使用する汎用リング

単品でもお求めいただけます。

ダストカバーブーツ
YBYB--５０００シリーズ５０００シリーズ

ダストカバーブーツセット

リング止めタイプブーツ用リング

約95％カバー 約90％カバー 約80％カバー

セット内容一覧
YB-5001 YB-5002 YB-5003 YB-5004 YB-5005

YB-5006 YB-5007 YB-5011 YB-5012 YB-5012A

YB-5013 YB-5014 YB-5015A YB-5016 YB-5017

YB-5018 YB-5019 YB-5021 YB-5022 YB-5022A

また、ブーツの写真と取付サイズを掲載しているため、すでに廃盤となった車両や農機・機械器具などにも、 また、ブーツの写真と取付サイズを掲載しているため、すでに廃盤となった車両や農機・機械器具などにも、 
サイズが合えば流用できます。この汎用性の高さから、駆動機械などの開発部品としてご利用いただくこともでき、サイズが合えば流用できます。この汎用性の高さから、駆動機械などの開発部品としてご利用いただくこともでき、
コスト削減にも貢献します。コスト削減にも貢献します。

YB-5000 シリーズのブーツ（一部品番除く）は蛇腹構造を採用し、外的要因や反復動作による疲労を軽減します。YB-5000 シリーズのブーツ（一部品番除く）は蛇腹構造を採用し、外的要因や反復動作による疲労を軽減します。
さらに、多くの車種で共通使用できる汎用設計で、さらに、多くの車種で共通使用できる汎用設計で、需要に合わせて 3 種類のセットをラインナップし、国産乗用車需要に合わせて 3 種類のセットをラインナップし、国産乗用車
優良部品の約 80 〜 95％をカバーします。優良部品の約 80 〜 95％をカバーします。セットを在庫していただくことで、部品選定時間を短縮し、迅速かつ効セットを在庫していただくことで、部品選定時間を短縮し、迅速かつ効
率的な整備をサポートします。率的な整備をサポートします。

タイロッドやボールジョイントのダストカバーブーツは、熱・光・酸素・オゾン・洗浄剤、走行中の外的ダメージ、タイロッドやボールジョイントのダストカバーブーツは、熱・光・酸素・オゾン・洗浄剤、走行中の外的ダメージ、
さらに反復動作による疲労などが原因で、ひび割れや破れが発生します。この劣化を見落とすと、グリスの漏れや、さらに反復動作による疲労などが原因で、ひび割れや破れが発生します。この劣化を見落とすと、グリスの漏れや、
ひび割れからの水分侵入による潤滑不良が起こり、各ロッドのジョイント部が摩耗してガタつきの原因となります。ひび割れからの水分侵入による潤滑不良が起こり、各ロッドのジョイント部が摩耗してガタつきの原因となります。
足回りの異常を防ぐためにも、劣化を予測し、早めにブーツを交換することが重要です。足回りの異常を防ぐためにも、劣化を予測し、早めにブーツを交換することが重要です。

グリスの
補充可能 グリスの

漏れなし

1個から
補充可能

安心の
日本製

全全2020アイテムでアイテムで
驚異のカバー驚異のカバー率率
全20アイテムで
驚異のカバー率 ％％％

※国産乗用車優良部品※国産乗用車優良部品

約約約
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ダストカバーブーツ
単　品

品　番 YB-5005 標 準 価 格 600
型　式 SXA10.16G,GGH20W.35W,GSR50W.55W,SXV20.25,KDH200.227,KGH220K,TRH200.224,

SXU10W.15W,ZSU60W.65W,ZVW40W.41W,XZU404.730,AJR85,AJS85,AKR71.85,AKS66.85,
ALR85,ALS85,AMR85,ANR85,APR81.85,APS85,AMS85,ANS85,FGW40,FW40,MGW40,MW40,
UW40,VUSW40,XKU414M.720,FE70.88,FG70.88,ACV30N.45N,SXV20N.25N,GH5,GHEFP,GHEFS,
GHEFW,LHR85,LJR85,LKR81.85,LKS81,LLR85,LLS85,LPR81.85,LPS81.85,NHR85,NHS85,NJR82.85,
NJS85,NKR82.85,NKS85,NLR82.85,NLS85,NMR82.85,NMS85,NNR85,NNS85,NPS81.85,NPR81.85

適 合 車 種 トヨタ：RAV4J(L)・アルファード・ヴェルファイア・エスティマ・カムリ・ハイエース・ハリアー・
プリウスα・ダイナ／日産：アトラス・シビリアン・デュトロ／三菱：キャンター／ダイハツ：アルティス
マツダ：アテンザ・タイタン／イスズ：エルフ

他 社 品 番 DC1304.1116.1132.1168.1305.1314.1315.1533.1607.2509.2655.2683.2685,TBC-018.097

品　番 YB-5004 標 準 価 格 750
型　式 430,BZU600,LY50.212,TRU600.M,XKU280K.720,XZC600.710,YY51.211,ZF1,CL1.9,UA3.5,UC1,

RB1.4,RN5.9,KA7.9,V21W.55W,FG50E.68E,BU100.142,RZU340,LHR69,LJR85,LKR81.85,LLR85,
LPR81.85,NKR58.85,NLR82.85,NMR82,NPR66.82,BE64D.66D,AJR85,AKR71.85,ALR85,AMR85,
APR66.81,TRC600M.X,XZC600.710,XZB40.56

適 合 車 種 トヨタ：ヴォクシー・エスクァイア・ノア・プリウス・クイックデリバリー・コースター・ダイナ
ホンダ：CR-Z・アコード・インスパイア・オデッセイ・ストリーム・レジェンド／三菱：パジェロ・キャンター
ダイハツ：デルタ／マツダ：タイタン／イスズ：エルフ／日野：ローザ・アトラス・デュトロ・リエッセ

他 社 品 番 DC1334.1529.1538.1604.1605.1621.1621A.1623.1630.1632.2509.2654,EF1172,
TBC-018.033.037.049.056.063.069.070.074.077

品　番 YB-5003 標 準 価 格 830
型　式 DR64V,HC24S,MG21S.22S,ML21S,HA11S.24S.12V.24V,DA51V.64V.62W.64W,DC51T.51B,

DD51B,DE51V,FD51V,HT51S.81S,MC11S.22S,MH21S.22S,DG51.64,DJ51,DK51,DM51

適 合 車 種 日産：NV100 クリッパー・ピノ・モコ・ルークス／スズキ：アルト・エブリイ・キャリイ・スイフト・ワゴン R
マツダ：スクラム・スクラムバン

他 社 品 番 DC1350,TBC-001

品　番 YB-5002 標 準 価 格 600
型　式 NHP10.10H,SCP10.13,ZRR80W.G.85W.G,SXU10W.15W,HZJ79.81V,VZJ90W.125W,DR16T.17W.64V.W,

M20,VM20,YK12,MG21S.33S,RD1,CF2,EY2.9,BB1.4,MB15S.36S,H31A.37A.32V.37V,MF21S.33S,
HA11S.36S.12V.36V,HE21S.33S,DA16T.65T.62V.W.64V.W,GD31S.W,ZC11S.83S,MK32S.53S,MR31S.41S,
MH23S.55S,CR40N.52J,SR40,CB21G.31G.YB25V,ZC6,GG2.3.A ～ ,DK5FW.5AW,
DG51B.51T.63T.17V.64V.52W.64W,DJ51B,DM51V,MJ1.6 他

適 合 車 種 トヨタ：86･RAV4･アクア･アルファード ･ ウィッシュ･ ヴィッツ ･ ヴォクシー ･エスティマ･カムリ･ クラウン ･コンフォート ･ノア･ ハリアー ･
ハイエース･プリウス･プロボックス･ ヤリス･ ランドクルーザー ･ ダイナ／レクサス：GS350･HS250･IS250･LS460・LS600･RX450･SC430
日産：AD･NT100･NV100･NV200･ノート ･ マーチ ･ ルークス／ホンダ：CR-V･アコード ･ シビック･ パートナー ･プレリュード／三菱：D:2・
D:3･ミニカ／スズキ：MR ワゴン ･アルト ･エスクード ･エブリイ･ キャリイ･ ジムニー ･スイフト ･スペーシア･ソリオ ･ ハスラー ･ ワゴン R
ダイハツ：デルタ／スバル：インプレッサ ･フォレスター ･レヴォーグ･レガシィ／マツダ：CX-3･アクセラ ･アテンザ ･スクラム･プレマシー 他

他 社 品 番 DC1165.1519.1537.1618.1650.2103.2104.2113.2150.2151.2162.2522.2523.2622.2657,
TBC-008.012.013.017.024.030.043.062.064.076.082.086

品　番 YB-5001 標 準 価 格 600
型　式 YN80.86,GXPA16,MXPA12,VZNY12,DR16T.17W.64W,CC25,CNC25,FC26,FNC26,M20,RD1.2,

CM1.3,CU2,CW1.3,RB1.4,RF1.8,EY2.9,MB15S.46S,BM20,BVM20,H22A.V.VW.37A.V.27VW,HA25S.
V.35S.36S.V,DA16T.17V.W,ZC11S.83S,ZD11S.72S,MR31S.41S,MH23S.55S,LA150S.710S,HB36S, 他

適 合 車 種 トヨタ：ハイラックス・ヤリス・GR ヤリス 10 系／日産：AD・クリッパー・セレナ・バネット NV200
ホンダ：CR-V・アコード・オデッセイ・シビック・ステップワゴン・パートナー
三菱：デリカ・ミニカ・ミニトッポ／スズキ：アルト・エブリイ・スイフト・ハスラー・ワゴン R
ダイハツ：ウェイク･ タント・ミライース・ムーヴ／マツダ：キャロル 他

他 社 品 番 DC1117.1170.1361.1362.1501.1603.1613.1633.1689.1693.2101.2102.2110.2111.2114.
2120.2121.2123.2609.2640.2649.2663.2677,TBC-011.016.028.036.042.047.058.072.080

リング

リング

リング

リング

リング

11mm

10mm

12mm

14mm

16mm

28mm

23mm

30mm

30mm

32mm

内径 28mm

内径 30mm

内径 31.5mm

内径 34mm

内径 23.5mm
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ダストカバーブーツ
単　品

品　番 YB-5006 標 準 価 格 770
型　式 GS141,JZS145,LS141,GXS10,LXS11Y,TSS10 ～ ,YXS10 ～ ,CM52 ～ ,KM75 ～ ,KZH100 ～ ,YH81,

YY101,KSP92 ～ ,MXPA10 ～ ,MXPH10 ～ ,LY151 ～ ,KDY220 ～ ,RZY220 ～ ,TRY230 ～ ,VPE24,
VPGE24,VRE24,VRGE24,VRMGE24,VTE24,VTGE24,VWE24,VWGE24,VWME24,VWMGE24,
SH2F23,SH4F23,SK2F23,SK4F23,SN2F23,SN4F23,SP2F23,SP4F23,SP6F23,SR2F23,SR4F23,
MJ26 ～ ,MK23 ～ ,FK61 ～ ,NKS58 ～ ,NLR82,NMR82,NNR85,NPR72 ～

適 合 車 種 トヨタ：クラウン・コンフォート・タウンエース・ハイエース・ヤリス・クイックデリバリー・ダイナ
日産：キャラバン・アトラス／三菱：エアロミディ・ファイター／イスズ：エルフ

他 社 品 番 DC1310.1506.1508.1624.1625.1636.1639.1644.2507.2648.2664,TBC-044.060.045.035.078

品　番 YB-5007 標 準 価 格 350
型　式 AHR10W,AHR20W,GXPA16,GGL10W,GGL15W,GGL16W,GYL10W,GYL15W,GYL16W,DR16T,

DR17W,DR64V,DR64W,U71T,U71TP,U71V,U72T,U72V,H59A,ML21S

適 合 車 種 トヨタ：エスティマ・ヤリス／レクサス：RX270・RX350・RX450
日産：クリッパー・キックス・ルークス

他 社 品 番 DC-2668,TBC-061

品　番 YB-5011 標 準 価 格 450
型　式 RM1.4,ZF1.2,HA6.9,HH5.6,CR5.6,CU2,CW2,RA3.9,FD1.3,FN2,RF3 ～ 8,RN1 ～ 9,EY6 ～ 9,GJ3.4,

HM1 ～ 4,GP1.4,GG7.8,GP2.3,GB3.4,M112S.710S,L200.711,S201.510

適 合 車 種 ホンダ：CR-V・アクティ・アコード・オデッセイ・シビック・ステップワゴン・ステップワゴンスパーダ・ストリーム・パートナー・
バモスホビオ・フィット・フィットシャトル・フリード／ダイハツ：アトレー・ストーリア・タント・タントエグゼ・ハイゼット・
ブーン・ミラ・ミラココア・ミラジーノ／スバル：サンバー・サンバーディアス

他 社 品 番 DC1167.1167A.1526.1535.1541.1542.1632.2658.2669,TBC-006.027.032.044.052.079

品　番 YB-5012 標 準 価 格 650
型　式 HA3,HA4,HA5,HH3.,HH4,GA1,GA2,JA2,JA3,JA4,JA5,JW3,JW4,PP1,BF3V,BF5V,BF6M,BF7V,

BG5P,BG5S,BG6R,BG6Z,BG8R,BWMR,BF3V,BW3W,BW5W,BW7W

適 合 車 種 ホンダ：アクティ・アクティストリート・シティ・トゥデイ・ビート／マツダ：ファミリア・ファミリアバン・ファミリアワゴン

他 社 品 番 DC1124.1518.1611,TBC-005.090

品　番 YB-5012A 標 準 価 格 480
型　式 VY10.11,WEY10,WFNY10,WFY10,U71.72,DNT31,TNT31,HK30,THK30,SK30,TSK30,F15,NF15,

YF15,ENR34,ER34,HR34,KHGC22,KHGNC22,KMC22,KMGC22,KMJNC22,KUGC22,KUGNC22,
FJNC22,JC22,PGJC22,PJC22,UGJC22,UJC22,UGJNC22,VJC22,VPGJC22,VPJC22,VUGJC22,
VUGJNC22,GH1 ～ 4,UA3,RB1 ～ 4,RK1.6,JC1.2,KB1.2,H81W.82W,GF7W.8W,CU2W.5W,CV2W.
5W,H46A.58V,V43W.55W,U41.62,CC3A.4A,CD3A,CJ1A.2A,CK1A.8A,CL2A,CM2A.8A,CT9A.9W,
KEEFW,KEEAW,CP8W,CPEW,NA6CE.8C,NB6C.8C

適 合 車 種 日産：AD・NT100 クリッパー・NV100 クリッパー・エクストレイル・クリッパー・クルー・ジューク・スカイライン・バネット・
バネットトラック・バネットバン／ホンダ：HR-V・インスパイア・オデッセイ・ステップワゴン・ステップワゴンスパーダ・ライフ・
レジェンド／三菱：eK アクティブ・eK クラッシィ・eK スポーツ・eK ワゴン・アウトランダー・エアトレック・デリカ D:5・
トッポ BJ・パジェロ・パジェロミニ・ミニカ・ミニキャブ・ミラージュ・ランサー／マツダ：CX-5・プレマシー・ロードスター

他 社 品 番 DC1122.1125.1166.1510.1520.1536.1543.1610,TBC-003.004.041.054.108

リング

リング

叩き

叩き

叩き

16mm

10mm

11mm

11mm

6.5mm

31mm

23mm

28mm

内径 38mm

内径 22mm

内径 29.9mm

内径 32mm

内径 31.5mm

30mm

30mm
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ダストカバーブーツ
単　品

品　番 YB-5013 標 準 価 格 550
型　式 VENW11,VNW11,NT30,PNT30,T30,E51,NE51,ME51,MNE51,PE52,PNE52,TE52,TNE52,GF50,

GNF50,HY50,HGY51,CKV36,HV37,HNV37,KV36,NV36,PV36,V36,ZV37,YV37,BCNR33,BNR34,
PC24,PNC24,RC24,TC24,TNC24,VC24,VNC24,HY51,KNY51,KY51,Y51,HZ33,HZ34,Z33 ～ ,AKS66,
AKS81,APS71,AKS71,RM1～,RU1～,GE6 ～,GP1～ 3,GB3 ～,V93W.98W,L500 ～,S83,RE3 ～,ER3P,
SY54 ～ ,SE28T.88T,SEF8T,SK22 ～ ,SS58V.88V,NKR55 ～ ,NKS58 ～ ,NPR58 ～ ,NPS66 ～

適 合 車 種 日産：AD エキスパート・エクストレイル・エルグランド・シーマ・スカイライン・セレナ・フーガ・フェアレディZ・アトラス
ホンダ：CR-V・ヴェゼル・フィット・フリード／三菱：パジェロ／ダイハツ：オプティ・コペン・ハイゼット・ミラ・ムーヴ
マツダ：CX-7・タイタン・ボンゴトラック・ボンゴバン／イスズ：エルフ

他 社 品 番 DC1112.1112A.1112B1.1511.1524.1530.1617.1620.1637.2671,
TBC-002.009.010.029.059.081.084

品　番 YB-5014 標 準 価 格 500
型　式 U71.72,H46A.47A.47V.53A.56A.58A.72W.76W.77W.81W.82A.82W.91W.92W,GF7W.8W,

CU2W.5W,U61W ～ 66W,CV2W.5W,U61.62,CC3A.4A,CD3A,CJ1A.2A,CK1A.8A,CL2A,CM2A.8A,
CS2.6,CT9A.W,CZ4A

適 合 車 種 日産：NT100 クリッパー・NV100 クリッパー・オッティ・クリッパー・クリッパーリオ／三菱：eK スポーツ・eK ワゴン・
アウトランダー・エアトレック・タウンボックス・デリカ D:5・トッポ・トッポ BJ・パジェロイオ・パジェロミニ・ミニキャブ・
ミラージュ・ランサー・ランサーエボリューション／マツダ：タイタン

他 社 品 番 DC1331.1516.1527.1643.1649.2653.2659,TBC-014.020.021.038.046.050

品　番 YB-5015A 標 準 価 格 540
型　式 AK11,ANK11,FHK11,HK11,WAK11,WK11,JF1.2,JG1.2,JH1.2,JW5,GK3 ～ 6.8.9,GP7.8,GB5 ～ 8,

JB5 ～ 8,LA100S.300S.400K.610,L375S.385S,L175S.185S,575A.585A,TT1.2,TV1.2,TW1.2

適 合 車 種 トヨタ：ピクシスエポック・ピクシスジョイ・ピクシススペース・ピクシスメガ／日産：マーチ／ホンダ：N-BOX・N-ONE・N-WGN・
S660・シャトル・フィット・フリード・ライフ／ダイハツ：コペン・タント・ミライース・ムーヴ
スバル：サンバー・サンバーディアス

他 社 品 番 DC1525.1531.1695.2678.2686,TBC-007.068.099.119

品　番 YB-5016 標 準 価 格 450
型　式 HK30,THK30,QK30,SK30,TSK30,HA6,HA7,HA8,HA9,HH5,HH6,RK1,RK2,RP1,RP2,RK5,RK6,GJ3,

GJ4,GP4,JB1,JB2,JB3,JB4,JB5,JB6,JB7,JB8

適 合 車 種 日産：クルー／ホンダ：アクティ・ステップワゴン・ステップワゴンスパーダ・パートナー・フィット・ライフ

他 社 品 番 DC1628.1631.1642,TBC-015.022.057.087

品　番 YB-5017 標 準 価 格 620
型　式 QNC20.25,T32,PE52,PNE52,HK30,THK30,QK30,SK30,TSK30,ER34,HR34,BNR34,PC24,PNC24,

RC24,TC24,TNC24,VC24,VNC24,CZ32,GCZ32,GZ32,HZ32,Z32,HU30,PU31,PNU31,TU30.31,T
NU30.31,U30,NU30,VU30,VNU30,LA100.710,L350.660,SK9,SKE,L275B.285B,F,L75F

適 合 車 種 トヨタ：bB・ピクシスエポック・ピクシススペース・ピクシスメガ／日産：エクストレイル・エルグランド・クルー・スカイライン・
スカイライン GT-R・セレナ・フェアレディZ・プレサージュ／ダイハツ：コペン・タント・タントエグゼ・ミラ・ムーヴ
スバル：フォレスター・プレオ

他 社 品 番 DC1634.1635.1691.1692,TBC-031.040.113

叩き

叩き

叩き

叩き

叩き

12mm

14mm

10mm

16.2mm

29mm

30mm

30.5mm

25.5mm

内径 35mm

内径 28mm

内径 33mm

内径 33mm

内径 38.8mm

12.5mm

29.5mm
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ダストカバーブーツ
単　品

品　番 YB-5018 標 準 価 格 560
型　式 ASZ5F24,S211H,S211J,S330V,S330W,S331W,S201U,S211U,S321M,S331M,FEB90,FBA30,

FBA6W,BE63C,BE63D,BE63E,CS4E26,CW4E26,CW8E26,KS2E26,KS4E26,VR2E26,VW2E26,
VW6E26,CQGE25,CSGE25,CWGE25,CWMGE25,DQGE25,DSGE25,DWGE25,DWMGE25,QE25,
QGE25,SE25,SGE25,VPE25,VWE25,VWME25,SQ1F24,SQ2F24,SZ1F24,SZ2F24,SZ4F24,SZ5F24,
TZ2F24,TZ3F24,BGW40,BW40,MGW40,MW40,RGW40,RW40,RYW40

適 合 車 種 トヨタ：ピクシストラック・ピクシスバン／日産：アトラス・キャラバン・シビリアン／三菱：キャンター・ローザ
ダイハツ：アトレー・ハイゼット／スバル：サンバー／マツダ：タイタン／イスズ：エルフ

他 社 品 番 DC1521.1528.1532.1629.2656.2672,TBC-020.023.034.051.055.073

品　番 YB-5019 標 準 価 格 730
型　式 E12,WAK11,WK11,JF1,JF2,JF3,JF4,JG1,JG2,JJ1,JJ2,JH1,JH2,B11A,B11W

適 合 車 種 日産：ノート・マーチ／ホンダ：N-BOX・N-ONE・N-VAN・N-WGN ／三菱：eK スペース・eK ワゴン

他 社 品 番 DC2673.1652.1690,TBC-100

品　番 YB-5021 標 準 価 格 475
型　式 ZWR80G,RC1,RC2,RC4,DK5FW,DK5AW,DK8FW,DK8AW,KEEFW,KEEAW,BM5AP,BM5FP,BYEFP

適 合 車 種 トヨタ：ヴォクシー／ホンダ：オデッセイ／マツダ：CX-3・CX-5・アクセラ

他 社 品 番 DC-2684

品　番 YB-5022 標 準 価 格 730
型　式 VENY11,VEY11,VFY11,VGY11,VHNY11,VY11,WFY11,WHNY11,WHY11,WRY11,DE3F,DJ3F,

DJ3A

適 合 車 種 日産：AD・ウイングロード／マツダ：デミオ

他 社 品 番 DC1612.1647,TBC-026.053

品　番 YB-5022A 標 準 価 格 550
型　式 RT5,RT6,RW1,RW2,JJ1,JJ2,RU1,RU2,RU3,RU4,FK7,FK8,GK3,GK4,GK5,GK6,GK8,GK9,GP5,GP6,

GP7,GP8,RP1,RP2,RP3,RP4,5,GB5,GB6,GB7,GB8

適 合 車 種 ホンダ：CR-V・N-VAN・ヴェゼル・シビック・シャトル・ステップワゴン・ステップワゴンスパーダ・フィット

他 社 品 番 DC1541,TBC-117

叩き

叩き

叩き

叩き

叩き

16.5mm

12mm

16mm

15mm

9.5mm

30mm

内径 37.8mm

内径 26.5mm

内径 33mm

内径 28.5mm

内径 28.7mm

29.5mm

25.5mm

26mm

26mm



MEMO



06

セット内容：10 種（合計 400 ヶ）

出筋ランクベスト10のセット。
セット内容：10 種×各 10 ヶ（100 ヶ）

品　番 DSJ-10
標 準 価 格 7,250

出筋クリップセット TOP10クリップセット

品　番 CPS-10
標 準 価 格 19,000

出筋アイテムの大容量セット。

単品はこちら

点以上点以上アイテム数アイテム数
純正部品と同品質保証純正部品と同品質保証

内張クリップセット

トヨタ系

CT-410

トヨタ系

CT-402
トヨタ系

CT-233
トヨタ系

CT-410

トヨタ系

CT-402

トヨタ系

CT-415

日産系

CN-156
日産系

CN-241

日産系

CN-196

ホンダ系

CH-648

ホンダ系

CH-654

ホンダ系

CH-648
ダイハツ系

DH-021

スズキ系

CSW-004

スズキ系

CSW-001

スズキ系

CSW-040

日産系

CN-150

日産系

CN-196

50ヶ

50ヶ

50ヶ

50ヶ 50ヶ

30ヶ 30ヶ 30ヶ

30ヶ

30ヶ

10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ

点以上アイテム数
純正部品と同品質保証

スズキ系

CSW-001
スズキ系

CSW-004

整理に便利な
ケース付

出筋（売れ筋）・タイプ・取付部分・メーカー・車種など、さまざまなカテゴリーから厳選した内張クリップ
をセットにし、収納ケース付きでご提供します。補充用として、小袋単位でのご注文にも対応しております。
全アイテムの詳細は、上記 QR コードから「ヤマトのウェブ」でご確認いただけます。

現在、1,000 点を超える豊富なラインナップを揃えておりますが、生産性の向上や車両の軽量化、アフター
マーケットでの整備効率向上などに伴い、今後もアイテム数のさらなる増加が見込まれます。
純正品同等の品質と豊富な在庫で、整備・鈑金作業を力強くサポートします。



07

内張クリップセット

セット内容：10 種×各 10 ヶ（合計 100 ヶ）

プッシュリベットタイプの出筋10アイテムのセット。

品　番 PRB10
標 準 価 格 5,800

プッシュリベットクリップセットプッシュリベットクリップセット

品　番 PRS-18-2
標 準 価 格 12,000

プッシュリベットタイプの出筋18アイテムのセット。
セット内容：18 種×各 10 ヶ（合計 180 ヶ）

セット内容：18 種×各 10 ヶ（合計 180 ヶ）セット内容：18 種×各 10 ヶ（合計 180 ヶ）

プッシュリベットタイプの出筋18アイテムのセット。出筋ランクベスト18のセット。

品　番 PRS-18
標 準 価 格 11,000

品　番 DSJ-18
標 準 価 格 10,800

プッシュリベットクリップセット出筋クリップセット TOP18

トヨタ系

CT-402

トヨタ系

CT-410

日産系

CN-150
日産系

CN-156
日産系

CN-196

ホンダ系

CH-654
ホンダ系

CH-648

スズキ系

CSW-001
スズキ系

CSW-003
スズキ系

CSW-00410ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ

10ヶ

10ヶ

10ヶ

トヨタ系

CT-410

トヨタ系

CT-514

トヨタ系

CT-402

日産系

CN-196

日産系

CN-241

日産系

CN-208

日産系

CN-150
ホンダ系

CH-655
ホンダ系

CH-648

ホンダ系

CH-659

ホンダ系

CH-654

ホンダ系

CH-744

ダイハツ系

DH-021 10ヶ 10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

トヨタ系

CT-280

トヨタ系

CT-352
トヨタ系

CT-402
トヨタ系

CT-410

日産系

CN-161

日産系

CN-141

日産系

CN-168

日産系

CN-149

日産系

CN-196

日産系

CN-150
日産系

CN-156

ホンダ系

CH-654
ホンダ系

CH-655

ホンダ系

CH-648

ホンダ系

CH-659

三菱系

CMB-545
スズキ系

CSW-001
スズキ系

CSW-004

10ヶ 10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

トヨタ系

CT-233
トヨタ系

CT-402
トヨタ系

CT-410
トヨタ系

CT-415

ホンダ系

CH-648

ホンダ系

CH-659

ホンダ系

CH-654

ホンダ系

CH-744               

ホンダ系

CH-655

ダイハツ系

DH-021

三菱系

CMB-545

三菱系

CMB-545

スズキ系

CSW-001
スズキ系

CSW-003
スズキ系

CSW-004
スズキ系

CSW-040

日産系

CN-150
日産系

CN-196
日産系

CN-241

10ヶ 10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

スズキ系

CSW-040

スズキ系

CSW-003
スズキ系

CSW-004

スズキ系

CSW-001
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内張クリップセット

軽自動車用の出筋ランクベスト15のセット。
セット内容：15 種×各 10ヶ（150ヶ）

セット内容：12 種（合計 88 ヶ）セット内容：16 種（合計 248 ヶ）

フィット・インサイト・フリード・ステップワゴンなど、
ホンダのHV車に使用されるクリップのセット。

プリウス・サイ・マークＸなど、トヨタのHV車に
使用されるクリップのセット。

品　番 CH-12SET
標 準 価 格 10,350

品　番 CT-16SET
標 準 価 格 22,400

ホンダHV車用　クリップセットトヨタHV車用　クリップセット

セット内容：10 種×各 10 ヶ（合計 100 ヶ）

品　番 TBC-10
標 準 価 格 6,000

品　番 KCS-15
標 準 価 格 9,200

トヨタ車鈑金用の出筋ランクベスト10のセット。

トヨタ鈑金用　クリップセット軽自動車用　クリップセット

ホンダ系

CH-737

ホンダ系

CH-734
ホンダ系

CH-735
ホンダ系

CH-736

ホンダ系

CH-738
ホンダ系

CH-739

ホンダ系

CH-731
ホンダ系

CH-732
ホンダ系

CH-733

ホンダ系

CH-715
ホンダ系

CH-718
ホンダ系

CH-71910ヶ 10ヶ

10ヶ

6ヶ

4ヶ

4ヶ

4ヶ 4ヶ

10ヶ 10ヶ

トヨタ系

CT-233

トヨタ系

CT-465

トヨタ系

CT-561

トヨタ系

CT-572

トヨタ系

CT-235

トヨタ系

CT-466

トヨタ系

CT-562

トヨタ系

CT-578

トヨタ系

CT-362

トヨタ系

CT-515

トヨタ系

CT-563

トヨタ系

CT-580

トヨタ系

CT-402

トヨタ系

CT-558

トヨタ系

CT-564

トヨタ系

CT-582

10ヶ

10ヶ 8ヶ

8ヶ

8ヶ

10ヶ

10ヶ

10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ

トヨタ系

CT-207
トヨタ系

CT-233

トヨタ系

CT-270

トヨタ系

CT-338

トヨタ系

CT-371

トヨタ系

CT-280

トヨタ系

CT-352

トヨタ系

CT-406

トヨタ系

CT-335

トヨタ系

CT-23510ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ

トヨタ系

CT-233

トヨタ系

CT-278
トヨタ系

CT-417
トヨタ系

CT-439

日産系

CN-196
日産系

CN-198
日産系

CN-206

ダイハツ系

DH-007
ダイハツ系

DH-009
ダイハツ系

DH-013

スズキ系

CSW-001

スズキ系

CSW-004

スズキ系

CSW-002

スズキ系

CSW-005

スズキ系

CSW-003

10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

30ヶ

30ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ
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内張クリップセット
ホンダ車用　クリップセット

使用頻度の高いアンダーカバー用のセット。
出筋ランクベスト18のセット。
頑丈なロック付きケース。

セット内容：18 種×各 10 ヶ（180 ヶ）セット内容：6 種×各 10 ヶ（60 ヶ）

品　番 DSJ-18R-2
標 準 価 格 15,300

品　番 UNC-6
標 準 価 格 5,310

出筋クリップセットアンダーカバー用　クリップセット

ホンダ車用の出筋ランクベスト15のセット。 交換頻度の高いバンパー・タイヤハウス用のセット。
セット内容：10 種（合計 180 ヶ）セット内容：15 種×各 10 ヶ（150 ヶ）

品　番 BTC-10
標 準 価 格 9,800

品　番 CHS-15
標 準 価 格 8,500

バンパー・タイヤハウス用
クリップセット

トヨタ系

CT-410

トヨタ系

CT-575
トヨタ系

CT-233
トヨタ系

CT-537

トヨタ系

CT-415

トヨタ系

CT-466

トヨタ系

CT-575

トヨタ系

CT-410

トヨタ系

CT-402

日産系

CN-241
日産系

CN-241

日産系

CN-196
ホンダ系

CH-719

ホンダ系

CH-659

ホンダ系

CH-648
ホンダ系

CH-742
ホンダ系

CH-744

ホンダ系

CH-654
ダイハツ系

DH-021
三菱系

CMB-545

スズキ系

CSW-001

スズキ系

CSW-001

スズキ系

CSW-040

スズキ系

CSW-004

10ヶ

10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ

10ヶ10ヶ

10ヶ

10ヶ

10ヶ

10ヶ

10ヶ10ヶ
10ヶ 10ヶ

10ヶ10ヶ10ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ

10ヶ 10ヶ

トヨタ系

CT-402
トヨタ系

CT-410

日産系

CN-196
日産系

CN-208

日産系

CN-241
ホンダ系

CH-654
ホンダ系

CH-655
ホンダ系

CH-659

ホンダ系

CH-604
ホンダ系

CH-605
ホンダ系

CH-606

ホンダ系

CH-609
ホンダ系

CH-622
ホンダ系

CH-624

ホンダ系

CH-629
ホンダ系

CH-646
ホンダ系

CH-648

ホンダ系

CH-665
ホンダ系

CH-666
ホンダ系

CH-680

ホンダ系

CH-648
ホンダ系

CH-655

ホンダ系

CH-654
ダイハツ系

DH-021

スズキ系

CSW-004

10ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

20ヶ 20ヶ

20ヶ 20ヶ 20ヶ 20ヶ 20ヶ

20ヶ
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BMW用セット

Mercedes-Benz用セット

Volkswagen用セット

品　番 標 準 価 格
CBM-18A 25,500

品　番 標 準 価 格
CBZ-18A 26,500

品　番 標 準 価 格
CVW-16A 27,000

セット内容：18 種（合計 260 ヶ）

セット内容：18 種（合計 330 ヶ）

セット内容：16 種（合計 250 ヶ）

輸入車用クリップセット

CBM-001

CBM-007

CBM-013

CBM-002

CBM-008

CBM-014

CBM-003

CBM-009

CBM-015

CBM-004

CBM-010

CBM-016

CBM-005

CBM-011

CBM-017

CBM-006

CBM-012

CBM-018

10ヶ10ヶ 10ヶ 10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ

10ヶ 10ヶ 10ヶ

20ヶ

20ヶ

20ヶ20ヶ

20ヶ20ヶ20ヶ

20ヶ

20ヶ20ヶ20ヶ20ヶ20ヶ20ヶ

CBZ-001

CBZ-007

CBZ-013

CBZ-002

CBZ-008

CBZ-014

CBZ-003

CBZ-009

CBZ-015

CBZ-004

CBZ-010

CBZ-016

CBZ-005

CBZ-011

CBZ-017

CBZ-006

CBZ-012

CBZ-018

10ヶ 10ヶ

10ヶ

20ヶ20ヶ20ヶ20ヶ

20ヶ20ヶ20ヶ20ヶ20ヶ

20ヶ20ヶ20ヶ20ヶ20ヶ20ヶ

10ヶ20ヶ

CVW-001

CVW-007 CVW-007

CVW-013

CVW-002

CVW-008 CVW-008

CVW-014

CVW-003

CVW-009

CVW-015

CVW-004

CVW-010

CVW-016

CVW-005

CVW-011

CVW-006

CVW-012

10ヶ10ヶ 10ヶ 10ヶ 20ヶ20ヶ

5ヶ 5ヶ 5ヶ 5ヶ



MEMO
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純正タイプドレンパッキン＜乗用車＞

品　番 商品写真 適用メーカー 参考品番 サイズ (mm)
（内径×外径×厚さ） 材　質 入 数 標準価格

(1 枚 )

ASK-1 トヨタ　　83 ～ 90430-12028 12 × 24 × 2.0 ノンアスベスト 50 130

ASK-2 トヨタ　　72 ～ 90430-18023 18 × 28 × 2.0 ノンアスベスト 50 120

4007-G-104 トヨタ 90430-12027 12 × 21 × 1.4 鉄 W ゴム付 50 80

G-105 トヨタ 12157-10010 18 × 24 × 2.0 鉄リング 50 100

G-107 トヨタ 90430-12031 12.2 × 21 × 1.7
アルミ（耐熱特殊コン
パウンドコーティング、
耐熱温度 300℃）

50 80

G-108 トヨタ 90430-18008 18 × 24 × 2.0 アルミ W 50 110

4007-G-4 日産　　70 ～ 11026-61000 15 × 22 × 3.0 銅プレス 50 170

4007-G-6 日産　　83 ～ 11026-01M00 12 × 20 × 1.0 銅 W 50 70

4007-G-6-1 日産　　83 ～ 11026-01M02 12 × 18 × 3.0 銅　プレス 50 150

4007-G-7 三菱　　71 ～ MD000312 18 × 24 × 1.5 アルミ W 50 24

4007-G-8 三菱　　81 ～ MD050317 14 × 19 × 2.0 鉄リング 50 230

4007-G-9 三菱　　550cc MD016339 18 × 24 × 2.0 鉄リング 50 160

4007-G-404 三菱 MH035018 18.5 × 28 × 1.5 銅 W 50 120

G-405 三菱 MF660069 22 × 32 × 1.0 銅 W 50 110

4007-G-10 マツダ　67 ～ 9956-41-400 14 × 20 × 1.5 アルミ W 50 70

4007-G-101 マツダ 9956-41-800 18 × 24 × 1.5 アルミ W 50 30

4007-G-11 ダイハツ　63 ～ 90044-30160 17 × 22 × 1.0 アルミ W 50 44

ASK-12 ダイハツ   550cc 90044-30174 17 × 26 × 2.0 ノンアスベスト 50 130

乗用車のエンジンオイルパンのドレンコック用パッキン。純正品同等の仕上がり（材質・サイズ）で安心してご使用いただけます。
ケースに入れたセット品もございます。
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純正タイプドレンパッキン＜乗用車＞

品　番 商品写真 適用メーカー 参考品番 サイズ (mm)
（内径×外径×厚さ） 材　質 入 数 標準価格

(1 枚 )

4007-G-603 ダイハツ 90044-30281 12 × 19 × 1.8
アルミ（耐熱特殊
コンパウンド
コーティング）

50 160

4007-G-13 ホンダ　　83 ～ 94109-14000 14.2 × 22 × 2.0 アルミ W 50   50

4007-G-14 ホンダ　　72 ～ 90443-PA6000 20 × 28 × 2.5 アルミ W 50   56

4007-G-15 スバル　　72 ～ 31168-0100
11126AA000 20 × 26 × 2.2 鉄リング 50 110

4007-G-702 スバル 80391-6010
SU003-012159 16 × 21 × 2.3 鉄リング 50   70

4007-G-802 スズキ 09168-12016 12 × 21 × 0.8 鉄 W ゴム付 50   70

4007-G-803 スズキ 09168-14012 14 × 20 × 1.5 銅 W 50 100

4007-G-805 スズキ 09168-14015 14 × 20 × 1.5 銅 W　錫メッキ 50   90

4007-G-804 汎用 14 × 20 × 1.5 アルミ W 50 120

ASK-14 汎用 14 × 23 × 2.0 ノンアスベスト 50 100

純正タイプドレンパッキン＜10 枚入＞
品　番 適用メーカー 入　数 標準価格

（1 枚）

ASK-1-10

ト  ヨ  タ

10 130

ASK-2-10 10 130

G-104-10 10 90

G-105-10 10 110

G-107-10 10 100

G-108-10 10 120

G-4-10
日　　産

10 230

G-6-10 10 90

G-6-1-10 10 230

G-7-10

三　　菱

10 35

G-8-10 10 260

G-9-10 10 160

G-404-10 10 130

G-405-10 10 120

品　番 適用メーカー 入　数 標準価格
（1 枚）

G-406-10 三　　菱 10 100

G-10-10 マ  ツ  ダ 10 90

G-11-10
ダイハツ

10 60

G-603-10 10 170

ASK-12-10 10 150

G-13-10
ホ  ン  ダ

10 70

G-14-10 10 80

G-15-10
ス  バ  ル

10 140

G-702-10 10 80

G-802-10
ス  ズ  キ

10 90

G-803-10 10 130

G-805-10 10 100

G-804-10
汎　　用

10 140

ASK-14-10 10 110

■
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乗用車用ドレンパッキンセット

純正タイプドレンパッキンセット

品　番 標準価格
GD-18 15,000

品　番 標準価格
GD-15 13,000

品　番 標準価格
GD-8 7,000

セット内容（参考品番）
ASK-1 (90430-12028)、ASK-2 (90430-18023)、4007-G-104 (90430-12027)
44007-G-107 (90430-12031)、4007-G-4 (11026-61000)、4007-G-6 (11026-01M00)
4007-G-6-1 (11026-01M02)、4007-G-8 (MD050317)、4007-G-10 (9956-41-400)
4007-G-603 (90044-30281)、4007-G-13 (94109-14000)、4007-G-14 (90443-PA6000)
4007-G-15 (31168-0100)、4007-G-702 (80391-6010)、ASK-14 (9956-41-400)
4007-G-802 (09168-12016)、4007-G-803 (09168-14102)、4007-G-804 (09168-14015)　各 10 枚

セット内容（参考品番）

ASK-1 (90430-12028)、ASK-2 (90430-18023)、4007-G-104 (90430-12027)
4007-G-4 (11026-61000)、4007-G-6 (11026-01M00)、4007-G-6-1 (11026-01M02)
4007-G-8 (MD050317)、4007-G-10 (9956-41-400)、4007-G-11 (90044-30160)
4007-G-13 (94109-14000)、4007-G-14 (90443-PA6000)、4007-G-15 (31168-0100)
4007-G-802 (09168-12016)、4007-G-702 (80391-6010)、4007-G-803 (09168-14102)　各 10 枚

セット内容（参考品番）

G-107 (90430-12031)、4007-G-6 (11026-01M00)、4007-G-6-1 (11026-01M02)
4007-G-8 (MD050317)、4007-G-10 (9956-41-400)、4007-G-13 (94109-14000)
4007-G-804 (09168-14015)、4007-G-702 (80391-6010)　　各 10 枚
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品　番 商品写真 適用メーカー 参考品番 サイズ (mm)
（内径×外径×厚さ） 材　質 入 数 標準価格

(1 枚 )

4007-G-18 イスズ、エルフ 20mm  O リング ゴムリング 30 65

G-112-10 イスズ 1-09623183-0 24mm  O リング ゴムリング 10 225

4007-G-112 イスズ 1-09623183
8-94399398-0 24mm  O リング ゴムリング 30 210

4007-G-113 イスズ 9-09571414 14 × 20 × 1.5 銅 W 30 80

4007-G-114 イスズ 8-94158328 14 × 24 × 1.5 銅 W 30 100

4007-G-115 イスズ 8-94107564 20 × 28 × 2.5 アルミ W 30 100

G-116 イスズ 8-94462734 20 × 30 × 1.5 銅 W 10 270

G-117 イスズ 9-09571416 16.5 × 24 × 1.5 銅 W 10 240

G-907 イスズ 1-09623058 25 × 32 × 3.5 ゴムリング 10 340

4007-G-17 三菱ふそう　4t
レンジャー 30 × 42 × 2.0 銅 W 30 550

G-911 三菱ふそう MK666977 24mm  O リング バイトン
（グレー） 10 220

G-912 三菱ふそう MF660042 30 × 40 × 1.5 アルミ W 10 210

G-905 日野 SZ430-24003
SZ430-24005 24 × 34 × 1.7 アルミ

（アラミドコーティング） 10 130

G-906 日野 SZ430-30001
SZ430-30005 30 × 42 × 1.7 アルミ

（アラミドコーティング） 10 230

G-910 日野 SZ430-18009
SZ430-18006 18 × 26 × 1.7 アルミ

（アラミドコーティング） 10 160

G-908 UDトラックス 01351-22244 24 × 32 × 2.0 銅 W 10 280

G-909 UDトラックス 32153-90002 24 × 32 × 1.8
アルミ
( グラファイト
アラミドコーティング )

10 340

純正タイプドレンパッキン＜トラック＞
小型から大型トラック、バスなどのエンジンオイルパン用ドレンパッキン。　※軽トラック用は乗用車用を参照してください。
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ドレンパッキンセット

バイク用ドレンパッキン

ドレンコック用パッキン（エンジンオイルパン以外）

品　番 商品写真 適用メーカー 参考品番 サイズ (mm)
（内径×外径×厚さ） 材　質 入 数 標準価格

(1 枚 )

4007-G-B10 ホンダ、ヤマハ、スズキ 10.2 × 17 × 1.8 アルミ 50 70

4007-G-B12 ホンダ、カワサキ 94109-12000 12 × 20 × 2.0 アルミ 50 45

4007-G-B14 14 × 20 × 2.0 アルミ 50 45

イスズ ･ 日野用

三菱ふそう･UDトラックス用

品　番 商品写真 他社品番 品　名 材質 サイズ (mm)
（内径×外径×厚さ）

使用
個数 適用車種 標準価格

(1 枚 )

DCG-100 MF660068 デフ用ドレンパッキン
（20 枚入り） 銅 20 × 28 × 1.0 2 枚

リアデファレンシャル
キャンター　FE63 系
三菱ふそう 4t　FK61 系
三菱ふそう大型　FU50 系

110

DCG-101 MF660038 ミッション用ドレンパッキン
（20 枚入り） アルミ 20 × 28 × 1.0 2 枚

トランスミッション
キャンター　FE63 系
三菱ふそう 4t　FK61 系
三菱ふそう大型　FU50 系

100

DCG-102 8-97115712-0 ミッション用ドレンパッキン
O リング（20 枚入り） ゴム 17 × 21.4 × 2.2 1 枚 NJ85A、NPR85AN、

NMR85AN、NLR85AN 150

品　番 標準価格
GD-6 13,000

セット内容（参考品番）

DCG-100 (MF660068) × 20 枚、DCG-101 (MF660038) × 20 枚
G-908 (01351-22244) × 10 枚、G-909 (32153-90002) × 10 枚
G-911 (MK666977) × 10 枚、G-912 (MF660042) × 10 枚

品　番 標準価格
GD-5 14,000

セット内容（参考品番）

4007-G-114 (8-94158328) × 30 枚、G-910 (SZ430-18009) × 10 枚
G-907 (1-09623058) × 10 枚、G-906 (SZ430-30001) × 10 枚
4007-G-112 (1-09623183-0) × 10 枚



16

輸入車用純正タイプドレンパッキン

オイルパン用ナット・スタッドヘキサラブラー

品　番 商品写真 適用メーカー 参考品番 サイズ (mm)
（内径×外径×厚さ） 材　質 標準価格

(1 枚 )

4007-G-270R ルノー 7703-062-062 16.3 × 22 × 2.3 銅リング 530

4007-G-290J ジャガー EBC9044 19 × 28.5 × 2 × 3 鉄リング 300

4007-G-291J ジャガー C22961 16.7 × 23.7 × 1.2 銅ワッシャー 80

4007-G-300S サーブ 9132937 15.3 × 24 × 2 銅ワッシャー 100

品　番 商品写真 品　名 参考品番 サイズ (mm) 材　質 標準価格
(1 枚 )

DH-124
ダイハツ

オイルパン用 
ナット

90041-79338
呼び径 M6、P1.0、

平径 10、 
高さ 11.5

三価メッキ 110

DH-125
ダイハツ

オイルパン用
スタッドヘキサラブラー

90041-26006
呼び径 M6、P1.0、

全長 36、
ネジ部 9.5/19.5

三価メッキ 100

■

■
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銅ワッシャー

アルミワッシャー

品　番 内径
(mm)

外径
(mm) 入数 標準価格

（1 枚）

4007-106 6 12 50 33

4007-108 8 14 50 40

4007-110 10 16 50 50

4007-112 12 18 50 50

4007-114 14 20 50 60

4007-116 16 22 50 70

4007-118 18 24 50 78

4007-120 20 26 50 80

4007-122 22 30 50 101

4007-124 24 32 50 143

品　番 内径
(mm)

外径
(mm) 入数 標準価格

（1 枚）

4007-206 6 12 50 24

4007-208 8 14 50 30

4007-210 10 16 50 40

4007-212 12 18 50 50

4007-214 14 20 50 47

4007-216 16 22 50 43

4007-218 18 24 50 55

4007-220 20 26 50 40

4007-222 22 30 50 46

4007-224 24 32 50 54

4007-226 26 34 50 62

単品

単品

厚さ：すべて 1mm

厚さ：すべて 1mm

品　番 標準価格
4007-CU-8 20,000

品　番 標準価格
4007-AC-8 15,000

セット内容
4007-106、4007-108、4007-110、4007-112
4007-114、4007-116、4007-118、4007-120　  各 50 枚

セット内容
4007-206、4007-208、4007-210、4007-212
4007-214、4007-216、4007-218、4007-220　  各 50 枚

銅ワッシャーセット

アルミワッシャーセット
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エンジン下部に位置するオイルパンは、循環したエンジンオイルを溜める役割を果たします。そのオイルパンの最下部にある、　　
オイル排出用の排出口（ドレン）を塞ぐボルトが、ドレンプラグです。

オイルパンドレンプラグ

品　番 商品写真 参考品番 適用メーカー 1 袋入数 標準価格
(1 個 )

4007-DP-53
90009-634-000
92800-20000
90009-634-000

スバル
イスズ

（2t エルフ除く）
ホンダ

10 個 240

4007-DP-62
90341-18089
90430-18244
S9609-18104

トヨタ
日野 10 個 190

4007-DP-63
9951-11-400
9903-10-404
9956-41-400

マツダ 10 個 230

4007-DP-66
90043-41041
90430-1201
90341-12012

トヨタ
日産
ダイハツ

10 個 150

4007-DP-69
MD-050316
MD-050317
90009-PH-000

ホンダ
スズキ
三菱
イスズ乗用車

10 個 155

4007-DP-71 11518-63J01 スズキ 10 個 165

4007-DP-72 90043-41087 トヨタ
ダイハツ 10 個 155

4007-DP-73 11518-63J10 スズキ 10 個 18022
mm

14
mm22

mm

14mm × P1.5

22
mm

14
mm22

mm

12mm × P1.25

25
mm

17
mm22

mm

14mm × P1.5

25
mm

17
mm

12
mm

14mm × P1.5

20
mm

14
mm12

mm

12mm × P1.25

19
mm12

mm

14mm × P1.5

29
mm

19
mm

12
mm

18mm × P1.5

28
mm

17
mm

10.5
mm

20mm × P1.5

■

■

■
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前ページのオイルパンドレンプラグと品番が連動しています。
ドレンプラグとドレンパッキンが1組になった袋入包装です。

オイルパンドレンプラグ < パッキン付 >

品　番 商品写真 参考品番 適用メーカー 1 袋入数 標準価格
(1 個 )

DP-63MD
ドレンプラグ
9951-11-400
9903-10-404

ドレンパッキン
9956-41-400 マツダ 1 組 180

DP-66N ドレンプラグ
11128-01M00

ドレンパッキン
11026-01M02 日産 1 組 285

DP-66TD
ドレンプラグ
90043-41041
90341-12012

ドレンパッキン
90430-12028

トヨタ
ダイハツ 1 組 260

DP-69H
ドレンプラグ
90009-PH1-000
90009-PC6-000

ドレンパッキン
94109-14000 ホンダ 1 組 200

DP-69MB
ドレンプラグ
MD-050316
11128-6A0A0

ドレンパッキン
MD-050317
01311-6A0A1

日産
三菱 1 組 210

DP-69SZ ドレンプラグ
09247-14027

ドレンパッキン
09168-14015 スズキ 1 組 220

DP-71SZ ドレンプラグ
11518-63J01

ドレンパッキン
09168-14015 スズキ 1 組 210

DP-72TD ドレンプラグ
90043-41087

ドレンパッキン
90430-12031

トヨタ
ダイハツ 1 組 320

DP-73SZ オイルパンドレンプラグ
11518-63J10

ドレンパッキン
09168-14015 スズキ 1 組 180

■
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ハブロックナット

メ
ー
カ
ー

品　番 商品写真
ネジ径

×
ピッチ

参考品番 品名
平径×高さ×ツバ径 代表車種 使用

個数 入数 他社品番 標準価格
(1 個 )

ス
ズ
キ

SZ-96 18 × P1.5
09159-18008
9S9F-91-8008
38216-4A0B1

フロントロックナット
30.0 × 19.0

アルト   フロンテ
カルタス    88/9 ～ 2 2 RN701

RN1014 290

SZ-98 16 × P1.5 09159-16011
9S9F-91-6011

リヤーロックナット
22.0 × 17.0

アルト      94/11 ～
ワゴン R    93/9 ～ 2 2 RN702

RN1002 140

SZ-100 18 × P1.5

09159-18017
09159-18026
9S9F-91-8017
9S9F-91-8026
38216-4A0B2

フロント
リヤ－ロックナット
30.0 × 23.0 × 39.5

エブリイ   キャリイ
アルト
ワゴン R
 F/R

2 2 RN704
RN1001 270

SZ-101 18 × P1.5 09159-18022
AY920-SU003

ロックナット
30.0 × 23.0 × 40.5 スイフト 2 2 RN705

RN1015 570

三
菱

MT-01 16 × P1.0
43231-6A0A0
MR319634
AY920-MT001

ロックナット
24.0 × 17.0 × 29.4

トッポ BJ
トッポ BJ ワイド
 eK ワゴン、ミニカ

2 2 RN401
RN1003 470

MT-02 22 × P1.5 MU000679
AY920-MT002

ロックナット
32.0 × 20.0

ミニカ
ミニキャブ
トッポ BJ
eK ワゴン

2 2 RN402
RN1005 230

MT-03 20 × P1.5 MU001787
43231-6A00C

ロックナット
30.0 × 20.7 × 41.0

eK スペースリア
eK カスタムリア
eK ワゴンリア

2 2 RN404
RN1023 360

ホ
ン
ダ

HO-28 16 × P1.5 90363-SD5-000 フロントロックナット
24.0 × 15.0 × 27.6 トゥデイ全車 2 2 RN901

RN1004 235

HO-30 22 × P1.5 90305-692-010
90402-SB2-000

ロックナット
32.0 × 20.0 × 36.0

フィット
N-BOX
ステップワゴン
ライフ

2 2 RN902
RN1018 420

HO-32 22 × P1.5 90305-S2L-003
AY920-HN004

ロックナット
32.0 × 16.0 × 36.0 フィット 2 2 RN1013 390

HO-33 20 × P1.5 90305-S50-003 ロックナット
30.0 × 22.0 × 40.7 フィット 2 2 RN904

RN1017 400

HO-36 22 × P1.5 90305-S30-003 ロックナット
32.0 × 22.0 × 40.0

フリード
インサイト
ストリーム

2 2 RN905 380

HO-37 24 × P1.5 90305-SD4-003 ロックナット
36.0 × 23.0 × 40.7

オデッセイ
ステップワゴン 2 2 RN903

RN1020 360

ホイールハブロックナットとは、ホイールの中心にあるハブシャフトを固定するためのロックナットです。
ブレーキ装置などを取り付け、規定トルクで締め付けます。ナットの縁を叩き、回り止めを行うタイプなどがあります。

■



21

ハブロックナット
メ
ー
カ
ー

品　番 商品写真
ネジ径

×
ピッチ

参考品番 品名
平径×高さ×ツバ径 代表車種 使用

個数 入数 他社品番 標準価格
(1 個 )

日
　
産

NI-01 20 × P1.5 43262-AX06C
AY920-NS002

ロックナット
30.0 × 20.0 × 39.0 － 2 2 RN1006 310

NI-02 20 × P1.5 40262-4M400
AY925-NS002

ロックナット
30.0 × 22.7 × 39.0

マーチ、ノート 、AD
キューブ キュービック
セレナ

2 2 － 380

NI-03 20 × P1.5 43262-1HA1A
AY920-NS003

ロックナット
30.0 × 18.0 × 39.0 マーチ、ノート 2 2 － 380

NI-04 24 × P1.5 40262-2Y000
AY925-NS001

ロックナット
32.0 × 23.0 × 42.0

キャラバン  
エクストレイル
エルグランド

2 2 － 380

ダ
イ
ハ
ツ

DH-122 22 × P1.5 90041-79255 ロックナット
32.0 × 14.5 ミラ L500V 2 2 RN303 480

DH-123 20 × P1.5 90041-79274
AY925-TY001

フロントロックナット
フランジカシメ 
30.0 × 23.5 × 33.4

オプティー
ハイゼット、アトレー
ムーヴ
ミラクオーレ

2 2 RN304
RN1016 450

マ
ツ
ダ

MD-1089 22 × P1.5 GJ21-33-042B
フロント
リヤーロックナット
32.0 × 20.7 × 45.6

ファミリア   
BG3P、3R6R6Z
カペラ
GD、EA、FP、6P、8A

4 2 RN204 650

MD-1090 20 × P1.5 D06Y-33-042 ロックナット
29.0 × 22.4 × 43.0

デミオ
DE3F(4WD) リヤ 2 2 RN205 460

ス
バ
ル

SB-11 22 × P1.5 28044-AA000
902170049

ロックナット
32.0 × 21.0 × 38.0 レガシィ 2 2 － 430

ハブキャップ

品　番 商品写真 参考品番 適用
メーカー 入数 他社品番 標準価格

SZ-104
43241-79002
40234-4A00A
1A03-34-019B
A001-33-071A

日産
スズキ
マツダ

1 SZ-5001 370

走行中にハブ内部に泥や水が入るのを防ぐカバー。

52mm

22mm

外径 47.2mm
5.6mm

■
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乗用車用ハブボルト

メ
ー
カ
ー

品　番
商品写真 参考品番 1 箱

入数
標準価格

(1 本 )サイズ
メッキ

ト
ヨ
タ

4001-HB-12

90942-02017
90942-02037 16 15012mm  P1.5 

パーカーメッキ

4001-HB-14

90942-02052 16 17012mm  P1.5 

　ジオメット

4001-HB-15
90942-02047
90942-02059
90942-02060
90942-02063

16 16012mm  P1.5 

ジオメット

4001-HB-16

90942-02048 16 33012mm  P1.5 

ジオメット

4001-HB-91

90942-02049 16 22012mm  P1.5 

ジオメット

日
産

4001-HB-21

40222-22001 16 13012mm  P1.25 

クロメートメッキ

4001-HB-22
40222-A0800
40222-W1200
40222-21001
40222-B3000

16 13012mm  P1.25 

ユニクロメッキ

4001-HB-26

43222-70T00
43222-21B00 16 20012mm  P1.25

ダグロメッキ

ハブボルトとは車のホイールを固定するボルトで、ほとんどの車種ではハブ側に取り付けられています。
取り外す際はハンマーや横締めのプーラーなどで押し出し、取り付ける際はハブナットを使用して締めて引き出します。

14
mm

13
mm

14.5
mm

14
mm

14.2
mm

13
mm

14.4
mm

14.2
mm

19
mm

15
mm

19
mm

19
mm

19
mm

18
mm

19.3
mm

19
mm

44mm

38mm

36mm

34mm

40mm

31mm

40mm

42mm

30mm

23mm

25mm

24mm

29mm

22mm

30mm

26mm

9mm

7mm

6mm

6mm

6mm

7.5mm

8mm

9mm



23

乗用車用ハブボルト
メ
ー
カ
ー

品　番
商品写真 参考品番 1 箱

入数
標準価格

(1 本 )サイズ
メッキ

日
産

4001-HB-27
43222-91P00
43222-50J00
43222-06R61

16 16012mm  P1.25

ジオメット

マ
ツ
ダ

4001-HB-31

B001-33-062
B092-33-062B 16 14412mm  P1.5  

クロメートメッキ

ホ
ン
ダ

4001-HB-51
90113-SA0-003
90113-SA0-015
90113-SA0-025

16 14012mm  P1.5

クロメートメッキ

4001-HB-54

90113-SA0-006 16 20012mm  P1.5

三価メッキ

ス
ズ
キ

4001-HB-62

09119-12003 16 17012mm  P1.25

クロメートメッキ

4001-HB-63

09119-12005 16 16012mm  P1.25

クロメートメッキ

4001-HB-67

09119-12010
09119-12012 16 17012mm  P1.25

三価メッキ

4001-HB-68

09119-12016
9S9B-91-2016 16 17012mm  P1.25

三価メッキ

ス
バ
ル

4001-HB-72

69990-1150
62360-3031 16 19010mm  P1.25

クロメートメッキ

13
mm

13
mm

12.2
mm

12.2
mm

12.5
mm

12.5
mm

12.3
mm

12.5
mm

12
mm

19.5
mm

18
mm

18
mm

18
mm

18.3
mm

16
mm

16
mm

18.5
mm

16
mm

32mm

40mm

38mm

33mm

42.5mm

34mm

37mm

直径：19mm

直径：19mm

36mm

27mm

22mm

25mm

21.5mm

22mm

25.5mm

22mm

25mm

26mm

17.5mm

8mm

11.5mm

14mm

10mm

11.5mm

8.5mm

10mm

8.5mm

6mm
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乗用車用ホイールナット
メ
ー
カ
ー

品　番
商品写真 参考品番 1 箱

入数
標準価格

(1 本 )サイズ
メッキ

ト
ヨ
タ

4001-HN-11

90942-01005
90942-01006
90942-01007
90049-11036-000
MA103087

16 13012mm　P1.5

クロメートメッキ

4001-HN-11-20B

20 13012mm　P1.5

クロメートメッキ

4001-HN-12 90942-01017
90942-01021
90942-01028
90942-01047
90942-01082

16 25012mm　P1.5

クロームメッキ

4001-HN-15

90942-01101 16 42014mm　P1.5

クロームメッキ

日
産

4001-HN-21

40224-21000
40224-21001
40224-21002

16 13012mm　P1.25

ユニクロメッキ

4001-HN-21-20B

20 13012mm　P1.25

ユニクロメッキ

4001-HN-22 40224-U7400
40224-U7410
40224-M7200
40224-M7210
40224-M7500
40224-V5500

16 26012mm　P1.25

クロームメッキ

マ
ツ
ダ

4001-HN-31

B002-37-160 16 22012mm　P1.5

クロームメッキ

三
菱

4001-HN-41
MB057635
MB057636
40224-6A0A3
3880A008

16 21012mm　P1.5

クロームメッキ

21mm

21mm

21mm

21mm

21mm

21mm

22mm

16mm

29.1mm

15.9mm

29.1mm

25.7mm

29.2mm

30mm
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乗用車用ホイールナット
メ
ー
カ
ー

品　番
商品写真 参考品番 1 箱

入数
標準価格

(1 本 )サイズ
メッキ

ホ
ン
ダ

4001-HN-51
90304-SA5-013
90304-SA7-003 16 36012mm　P1.5

クロームメッキ

4001-HN-53
90304-605-010
MT381598 16 19010mm　P1.5

クロームメッキ

4001-HN-54

90304-SA0-981 16 39012mm　P1.5

クロームメッキ

4001-HN-55

90304-SC2-000 16 24512mm　P1.5

三価クロメートメッキ

ス
ズ
キ

4001-HN-61

09159-10012 16 42010mm　P1.25

クロームメッキ

4001-HN-62

09159-12024 16 24012mm　P1.25

クロームメッキ

4001-HN-63

09159-12057 16 19012mm　P1.25

クロームメッキ

ダ
イ
ハ
ツ
・
ス
バ
ル

4001-HN-72
90049-11019-000
90049-11038-000
6230-06041

16 220　10mm　P1.25

クロメート

4001-HN-73
90049-11021-000
7231-18020 16 13010mm　P1.25

クロームメッキ

ダ
イ
ハ
ツ

4001-HN-74

90049-11045 16 33012mm　P1.5

クロームメッキ

■

21mm

19mm

19mm

19mm

19mm

19mm

17mm

17mm

17mm

17mm

26.7mm

18.5mm

15.1mm

23.3mm

23.8mm

22.7mm

23.2mm

35mm

24mm

30mm
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乗用車用ホイールナット
メ
ー
カ
ー

品　番
商品写真 参考品番 1 箱

入数
標準価格

(1 本 )サイズ
メッキ

ト
ヨ
タ
系

HN-1061-20B

20 8012mm　P1.5

ユニクロメッキ

日
産
系

HN-1062-20B

20 8012mm　P1.25

ユニクロメッキ

HN-1062-20S

20 8012mm　P1.25

ユニクロメッキ

■

■

■ホイールナット＆ボルト各部の名称とサイズの説明

■ホイールナットサイズの説明

■ホイールナット＆ボルトの取付座

■ホイールナット＆ボルトの種類

ラグボルト ラグボルトワッシャー付ナット（マグタイプ）

■ナット
全 長 二面幅 二面幅

ねじ径

ホイール ホイール

ワッシャー

シャンク径φ

シャンク
長さ

R12

60°

※ボルトがハブ内側にあるブレーキシステム（ABS センサー等）に接触した場合は使用できません。
　 取り付け後は必ずホイールを手で回してボルトがなにも干渉していない事をお確かめください。

平面座
ホイール

ねじ山ピッチ（例：P1.5）

（60°テーパー座） （60°テーパー座）
（平面座）

純正・輸入車ホイール用
※シャンク長さ、径に注意！ ※テーパー形状、首下長さに注意！

輸入車ホイール用 輸入車ホイール用
（60°テーパー座） （R12・R14 球面座）

（R12 球面座） （R12 球面座）

ねじ山ピッチ

①ミリメートルねじ　②ねじの直径 (mm)　③ねじ山ピッチ
④ねじの山と山との距離 (mm)　⑤六角形の二面幅 (mm)
⑥六角形（HEXAGON）

貫通ナット 貫通ナット 袋ナット 袋ナット

テーパー座 球 面 座 平 面 座

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

首下長さ

ねじ径（例：M12）

■ボルト

M12×P1.5   21HEX

19mm

19mm

21.8mm

22.1mm

21.7mm 17mm



27

ホイールインジケーター

品　番 適応ナットサイズ 融解温度 材　質 標準価格
WNI33 平径 33mm 105℃ ポリエチレン オープン

独自設計により、誰でも簡単に素手で取り付け ニフコ製

※動画中の商品は白色ですが、現物は黒色です。

WaOSaFe
ホイールインジケーター 20 個入

•	目視確認だけでナットの緩みが一目瞭然。
•	8穴および10穴の ISO規格ホイールナットM22用。
•	抜去力が 5.0N・ｍ以上のため、走行中に脱落の心配なし。

52.6
mm

41.3
mm

20mm
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④マークアプセットボルト

品  番 サイズ 入数
4832-616-4 6 × 16 68
4832-620-4 6 × 20 66
4832-625-4 6 × 25 54
4832-630-4 6 × 30 52
4832-635-4 6 × 35 42
4832-640-4 6 × 40 34
4832-650-4 6 × 50 32
4832-815-4 8 × 15 36
4832-820-4 8 × 20 36
4832-825-4 8 × 25 34
4832-830-4 8 × 30 30
4832-835-4 8 × 35 26
4832-840-4 8 × 40 24
4832-850-4 8 × 50 19
4832-1020-4 10 × 20 19
4832-1025-4 10 × 25 17
4832-1030-4 10 × 30 17
4832-1035-4 10 × 35 15
4832-1040-4 10 × 40 14
4832-1050-4 10 × 50 12
4832-1225-4 12 × 25 10
4832-1230-4 12 × 30 10
4832-1235-4 12 × 35 9
4832-1240-4 12 × 40 8
4832-1250-4 12 × 50 7

スプリングワッシャー

品  番 サイズ 入数
4832-6S 6mm 390
4832-8S 8mm 210
4832-10S 10mm 120
4832-12S 12mm 86
4832-14S 14mm 45

平ワッシャー

品  番 サイズ 入数
4832-6P 6mm 200
4832-8P 8mm 140
4832-10P 10mm 85
4832-12P 12mm 58
4832-14P 14mm 36

フランジナット

品  番 サイズ 入数
4832-5F 5mm 100
4832-6F 6mm 82
4832-8F 8mm 54
4832-10F 10mm 36
4832-12F 12mm 18

ⓢナット

品  番 サイズ 入数
4832-6N 6mm 180
4832-8N 8mm 100
4832-10N 10mm 64
4832-12N 12mm 36

⊕マークアプセットボルト

品  番 サイズ 入数
4832-616-+ 6 × 16 66
4832-620-+ 6 × 20 60
4832-625-+ 6 × 25 58
4832-630-+ 6 × 30 50
4832-635-+ 6 × 35 46
4832-640-+ 6 × 40 40
4832-650-+ 6 × 50 34
4832-816-+ 8 × 16 35
4832-820-+ 8 × 20 32
4832-825-+ 8 × 25 30
4832-830-+ 8 × 30 28
4832-835-+ 8 × 35 25
4832-840-+ 8 × 40 23
4832-850-+ 8 × 50 18

ⓢボルト

品  番 サイズ 入数
4832-615 6 × 15 74
4832-620 6 × 20 70
4832-625 6 × 25 60
4832-630 6 × 30 54
4832-635 6 × 35 48
4832-640 6 × 40 45
4832-650 6 × 50 38
4832-815 8 × 15 40
4832-820 8 × 20 38
4832-825 8 × 25 34
4832-830 8 × 30 32
4832-835 8 × 35 30
4832-840 8 × 40 26
4832-850 8 × 50 22
4832-1020 10 × 20 18
4832-1025 10 × 25 16
4832-1030 10 × 30 16
4832-1035 10 × 35 14
4832-1040 10 × 40 12
4832-1050 10 × 50 12
4832-1225 12 × 25 11
4832-1230 12 × 30 10
4832-1235 12 × 35 9
4832-1240 12 × 40 9
4832-1250 12 × 50 8

ボルト類１袋 1,000円均一〈クロメートメッキ〉

価格はすべて１袋 1,000円
１袋の入数は価格変更等で
予告なく変わることがあります。
10mm、12mmサイズはP1.25です。

⊕マークアプセットボルト④マークアプセットボルト

Ⓢナット

Ⓢボルト

スプリングワッシャーフランジナット 平ワッシャー

ボルト３種類・ナット２種類・ワッシャー２種類をそれぞれ袋入りにしました。
1 袋の価格は均一です。入数は商品によって異なりますので、ご確認のうえ、お求めください。
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程よい入数とした
袋入り

Ⓢボルト

品  番 サイズ 入数 標準価格
515 5 × 15 20 350
520 5 × 20 20 530
525 5 × 25 20 490
530 5 × 30 20 520
615 6 × 15 20 300
620 6 × 20 20 360
625 6 × 25 20 390
630 6 × 30 20 430
635 6 × 35 20 500
640 6 × 40 20 550
650 6 × 50 20 660
815 8 × 15 20 650
820 8 × 20 20 700
825 8 × 25 20 820
830 8 × 30 20 870
835 8 × 35 20 970
840 8 × 40 20 1,070
850 8 × 50 20 1,230

1020 10 × 20 20 1,190
1025 10 × 25 20 1,190
1030 10 × 30 20 1,200
1035 10 × 35 20 1,760
1040 10 × 40 20 1,910
1050 10 × 50 20 2,100
1225 12 × 25 10 1,130
1230 12 × 30 10 1,040
1235 12 × 35 10 1,130
1240 12 × 40 10 1,470
1250 12 × 50 10 1,530

平ワッシャー

品  番 サイズ 入数 標準価格
5P 5mm 20 90
6P 6mm 20 120
8P 8mm 20 160

10P 10mm 20 240
12P 12mm 10 230
14P 14mm 10 280

スプリングワッシャー

品  番 サイズ 入数 標準価格
5S 5mm 20 120
6S 6mm 20 170
8S 8mm 20 190

10S 10mm 20 230
12S 12mm 10 210
14S 14mm 10 300

⊕マークアプセットボルト

品  番 サイズ 入数 標準価格
616-+ 6 × 16 20 320
620-+ 6 × 20 20 360
625-+ 6 × 25 20 400
630-+ 6 × 30 20 500
635-+ 6 × 35 20 530
640-+ 6 × 40 20 630
650-+ 6 × 50 20 730
816-+ 8 × 16 20 700
820-+ 8 × 20 20 690
825-+ 8 × 25 20 860
830-+ 8 × 30 20 920
835-+ 8 × 35 20 1,030
840-+ 8 × 40 20 1,100
850-+ 8 × 50 20 1,380

Ⓢナット

品  番 サイズ 入数 標準価格
5N 5mm 20 110
6N 6mm 20 190
8N 8mm 20 210

10N 10mm 20 380
12N 12mm 10 310

袋入ボルト類〈クロメートメッキ〉

平ワッシャー スプリングワッシャー

⊕マークアプセットボルト

フランジナット

④マークアプセットボルト

Ⓢナット

Ⓢボルト

ボルト３種類・ナット２種類・ワッシャー２種類をそれぞれ袋入りにしました。
1 袋の入数は均一（20 個）で、使用頻度が少ないサイズもお求めやすくなっています。（※一部１０個入り）
頭のサイズやピッチが自動車用（小頭×細目）のボルト類を掲載しています。

④マークアプセットボルト

品  番 サイズ 入数 標準価格
616-4 6 × 16 20 320
620-4 6 × 20 20 360
625-4 6 × 25 20 430
630-4 6 × 30 20 430
635-4 6 × 35 20 570
640-4 6 × 40 20 720
650-4 6 × 50 20 700
815-4 8 × 15 20 660
820-4 8 × 20 20 810
825-4 8 × 25 20 770
830-4 8 × 30 20 840
835-4 8 × 35 20 930
840-4 8 × 40 20 980
850-4 8 × 50 20 1,040

1020-4 10 × 20 20 1,380
1025-4 10 × 25 20 1,460
1030-4 10 × 30 20 1,420
1035-4 10 × 35 20 1,900
1040-4 10 × 40 20 2,380
1050-4 10 × 50 20 2,650
1225-4 12 × 25 10 1,160
1230-4 12 × 30 10 1,210
1235-4 12 × 35 10 1,360
1240-4 12 × 40 10 1,620
1250-4 12 × 50 10 1,870

フランジナット

品  番 サイズ 入数 標準価格
5F 5mm 20 270
6F 6mm 20 360
8F 8mm 20 600

10F 10mm 20 1,080
12F 12mm 10 880
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KH－27 袋入ボルトセット

ボルト類１袋 1,000円均一〈ステンレス〉

ボルト

品  番 サイズ 入数
4835-616 6 × 16　B10　P1.0 32
4835-620 6 × 20　B10　P1.0 29
4835-625 6 × 25　B10　P1.0 27
4835-630 6 × 30　B10　P1.0 24
4835-635 6 × 35　B10　P1.0 21
4835-640 6 × 40　B10　P1.0 20
4835-650 6 × 50　B10　P1.0 17
4835-816 8 × 16　B13　P1.25 16
4835-820 8 × 20　B13　P1.25 15
4835-825 8 × 25　B13　P1.25 14
4835-830 8 × 30　B13　P1.25 13
4835-835 8 × 35　B13　P1.25 12
4835-840 8 × 40　B13　P1.25 11
4835-850 8 × 50　B13　P1.25 10
4835-1020 10 × 20　B17　P1.5 8
4835-1025 10 × 25　B17　P1.5 8
4835-1030 10 × 30　B17　P1.5 7
4835-1035 10 × 35　B17　P1.5 7
4835-1040 10 × 40　B17　P1.5 5
4835-1050 10 × 50　B17　P1.5 5
4835-1225 12 × 25　B19　P1.75 5
4835-1230 12 × 30　B19　P1.75 5
4835-1235 12 × 35　B19　P1.75 5
4835-1240 12 × 40　B19　P1.75 4
4835-1250 12 × 50　B19　P1.75 3

ナット

品  番 サイズ 入数
4835-6N   6mm B10　P1.0 77
4835-8N   8mm B13　P1.25 35
4835-10N 10mm B17　P1.5 15
4835-12N 12mm B19　P1.75 9

スプリングワッシャー

品  番 サイズ 入数
4835-6S   6mm 118
4835-8S   8mm 64
4835-10S 10mm 38
4835-12S 12mm 23

平ワッシャー

品  番 サイズ 入数
4835-6P   6mm 6 × 16 × 1.0 64
4835-8P   8mm 8 × 18 × 1.6 46
4835-10P 10mm 10 × 22 × 1.6 38
4835-12P 12mm 12 × 26 × 2.3 20 平ワッシャー

スプリングワッシャー

ナット

ボルト

価格はすべて１袋1,000円
１袋の入数は価格変更等で
予告なく変わることがあります。

品  番 サイズ (mm) 標準価格

4832-201 本体 W344 × D240 × H155 29,200引出し W93 × D213 × H40

セット内容

Ⓢボルト
6 × 15、6 × 20、6 × 25、6 × 30、6 × 40
8 × 20、8 × 25、8 × 30、8 × 40
10 × 25、10 × 30、10 × 40、10 × 50

Ⓢナット 6mm、8mm、10mm
平ワッシャー 6mm、8mm、10mm

スプリングワッシャー 6mm、8mm、10mm

ボルト・ナット・ワッシャー２種類をそれぞれ袋入りにしました｡
1 袋の価格は均一です。入数は商品によって異なりますので、ご確認のうえ、お求めください。
※掲載しているステンボルト類は頭のサイズやピッチが自動車用と異なります（ISO 規格）。
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品  番 サイズ 入 数 標準価格 (1本 )
4456-10120S 10 × 120 50 460
4456-100130S 10 × 130 50 490
4456-100140S 10 × 140 50 580
4456-100150S 10 × 150 50 610
4456-1020 10 × 20 150 150
4456-1025 10 × 25 150 160
4456-1030 10 × 30 100 180
4456-1035 10 × 35 100 180
4456-1040 10 × 40 75 200
4456-1045 10 × 45 75 220
4456-1050 10 × 50 75 240
4456-1220S 12 × 20 100 190
4456-1225S 12 × 25 100 210
4456-1230S 12 × 30 100 230
4456-1235S 12 × 35 75 250
4456-1240S 12 × 40 75 270
4456-1245S 12 × 45 75 300
4456-1250S 12 × 50 50 320
4456-1255S 12 × 55 50 340
4456-1260S 12 × 60 50 360
4456-1265S 12 × 65 50 380
4456-1270S 12 × 70 50 410
4456-1275S 12 × 75 50 420
4456-1280S 12 × 80 40 450
4456-1290S 12 × 90 40 490
4456-12100S 12 × 100 40 550
4456-12110S 12 × 110 30 610
4456-12120S 12 × 120 50 660
4456-12140S 12 × 140 40 990
4456-12150S 12 × 150 30 1,030
4456-1225 12 × 25 100 230
4456-1230 12 × 30 75 250
4456-1235 12 × 35 75 270
4456-1240 12 × 40 50 300
4456-1245 12 × 45 50 320
4456-1250 12 × 50 50 340
4456-1255 12 × 55 50 360
4456-1260 12 × 60 50 380
4456-1270 12 × 70 50 440
4456-1280 12 × 80 40 490
4456-1290 12 × 90 40 530
4456-12100 12 × 100 30 570
4456-12120 12 × 120 50 690
4456-12140 12 × 140 50 1,010
4456-12150 12 × 150 40 1,080
4456-12180 12 × 180 40 1,360

１００Ｈボルト類〈三価クロメートメッキ〉

ボルト

品  番 サイズ 入 数 標準価格 (1本 )
4456-615 6 × 15 200 70
4456-620 6 × 20 200 60
4456-625 6 × 25 200 60
4456-630 6 × 30 100 70
4456-635 6 × 35 100 80
4456-640 6 × 40 100 80
4456-650 6 × 50 100 150
4456-815S 8 × 15 250 70
4456-820S 8 × 20 250 80
4456-825S 8 × 25 250 90
4456-830S 8 × 30 200 100
4456-835S 8 × 35 200 110
4456-840S 8 × 40 150 120
4456-845S 8 × 45 150 130
4456-850S 8 × 50 100 140
4456-855S 8 × 55 100 150
4456-860S 8 × 60 100 160
4456-865S 8 × 65 100 180
4456-870S 8 × 70 75 190
4456-875S 8 × 75 75 200
4456-880S 8 × 80 75 210
4456-890S 8 × 90 75 230
4456-8100S 8 × 100 75 250
4456-8110S 8 × 110 50 280
4456-8120S 8 × 120 50 300
4456-8130S 8 × 130 50 330
4456-1020S 10 × 20 150 120
4456-1025S 10 × 25 150 140
4456-1030S 10 × 30 150 150
4456-1035S 10 × 35 100 170
4456-1040S 10 × 40 100 180
4456-1045S 10 × 45 100 200
4456-1050S 10 × 50 75 210
4456-1055S 10 × 55 75 230
4456-1060S 10 × 60 75 250
4456-1065S 10 × 65 75 270
4456-1070S 10 × 70 50 280
4456-1075S 10 × 75 50 300
4456-1080S 10 × 80 50 320
4456-1090S 10 × 90 50 350
4456-10100S 10 × 100 50 380
4456-10110S 10 × 110 50 420

頭のサイズやピッチが自動車用（小頭×細目）のボルトを掲載しています。
100H ボルトは、ボルト頭に 8 マークを表示。これは引張強度が 80Kgf/ ｍｍ² であることを表しています。
当社では強度に十分な余裕を持たせて設計していますので、安心してご使用いただけます。
また、ボルトの強度に合わせて、ナットにも焼き入れを施し、ボルトと同等の強度に仕上げています。

※一般的に、ボルトとナットを組み合わせるとナットのほうが強度は高くなる傾向があるため、ナットの強度を軽視されることが
　あります。しかし、車両の走行においては、荷重や路面状況により想定以上に大きな負荷がかかる可能性があります。
　事故を未然に防ぐため、必ずボルトと同等以上の強度を持つナットをご使用ください。
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品  番 サイズ 入 数 標準価格 (1本 )

4456-1425 14 × 25 50 340

4456-1430 14 × 30 50 370 

4456-1435 14 × 35 50 400 

4456-1440 14 × 40 50 430 

4456-1445 14 × 45 40 470 

4456-1450 14 × 50 40 500 

4456-1455 14 × 55 40 530 

4456-1460 14 × 60 30 560

4456-1465 14 × 65 30 590 

4456-1470 14 × 70 30 630 

4456-1480 14 × 80 30 690 

4456-1490 14 × 90 25 750 

4456-14100 14 × 100 25 810

4456-14120 14 × 120 40 940

4456-14130 14 × 130 40 1,000 

4456-14140 14 × 140 40 1,330 

4456-14150 14 × 150 30 1,410 

4456-14200 14 × 200 30 2,000

4456-1630 16 × 30 50 480

4456-1635 16 × 35 40 510 

4456-1640 16 × 40 30 560 

4456-1645 16 × 45 30 620 

4456-1650 16 × 50 30 660 

4456-1655 16 × 55 30 700

4456-1660 16 × 60 30 740 

4456-1665 16 × 65 30 790 

4456-1670 16 × 70 25 830 

4456-1675 16 × 75 25 870 

4456-1680 16 × 80 25 910

4456-1690 16 × 90 25 990 

4456-16100 16 × 100 20 1,070

4456-16110 16 × 110 30 1,150 

4456-16120 16 × 120 30 1,220 

4456-16130 16 × 130 30 1,310 

4456-16140 16 × 140 30 1,440 

4456-16150 16 × 150 25 1,530 

4456-16160 16 × 160 25 2,030 

4456-16180 16 × 180 25 2,210

4456-16200 16 × 200 20 2,430

4456-1840 18 × 40 30 770 

4456-1845 18 × 45 25 820 

4456-1850 18 × 50 25 900 

4456-1855 18 × 55 20 960 

4456-1860 18 × 60 20 1,010 

4456-1865 18 × 65 20 1,060 

4456-1870 18 × 70 20 1,120 

品  番 サイズ 入 数 標準価格 (1本 )

4456-1875 18 × 75 20 1,170 

4456-1880 18 × 80 20 1,220 

4456-1890 18 × 90 15 1,330 

4456-18100 18 × 100 15 1,440 

4456-18110 18 × 110 25 1,540 

4456-18120 18 × 120 25 1,650 

4456-18130 18 × 130 20 1,790 

4456-18140 18 × 140 20 1,890 

4456-18150 18 × 150 20 1,990 

4456-18160 18 × 160 20 2,610 

4456-18180 18 × 180 20 2,810 

4456-18200 18 × 200 15 3,150 

4456-2050 20 × 50 15 1,150 

4456-2055 20 × 55 15 940 

4456-2060 20 × 60 15 1,320 

4456-2070 20 × 70 15 1,450 

4456-2080 20 × 80 15 1,580 

4456-2090 20 × 90 15 1,720 

4456-20100 20 × 100 10 1,860 

4456-20110 20 × 110 20 1,970 

4456-20120 20 × 120 20 2,110 

4456-20130 20 × 130 20 2,240 

4456-20140 20 × 140 15 2,400 

4456-20150 20 × 150 15 2,510 

4456-20160 20 × 160 15 3,310 

4456-20180 20 × 180 15 3,580 

4456-20200 20 × 200 10 3,950 

１００Ｈボルト類〈三価クロメートメッキ〉

１００H ナット

品  番 サイズ 入 数 標準価格 (1個 )

4456-006 6mm 100 34

4456-008S 8mm 100 28

4456-010S 10mm 100 43

4456-010 10mm 100 60

4456-012S 12mm 100 70

4456-012 12mm 100 85

4456-014 14mm 100 170

4456-016 16mm 100 190

4456-018 18mm 50 220

4456-020 20mm 50 300
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自動車専用特殊小ネジ・タッピング

品　番 商品写真 品　名 仕　様 メッキ 入数 標準価格
(1 本 )

4650-001
4 × 12

（＋）ナベ WH 
A タッピング

フランジ径
10mm

亜鉛
黒 1,500 18

4650-002
4 × 16

（＋）ナベ WH 
A タッピング

フランジ径
10mm

亜鉛
黒 900 20

4650-003
5 × 16

（＋）ナベ WH 
A タッピング

フランジ径
12mm

亜鉛
黒 500 27

4650-004
4 × 12

（＋）ナベ WH 
B1 タッピング

フランジ径
10mm

亜鉛
黒 1,000 25

4650-005
6 × 16

（＋）六角 P-1 
A タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.0
平径 10mm

亜鉛
黒 300 98

4650-006
6 × 20

（＋）六角 P-1
A タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.0
平径 10mm

亜鉛
黒 200 98

4650-007
6 × 20

（＋）六角 P-1
A タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.0
平径 10mm

三価
クロメート 200 73

4650-009
6 × 16

（＋）六角 P-1
C0 タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.0
平径 10mm

三価
クロメート 300 50

4650-013
6 × 16

（＋）六角 P-1 
C0 タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.0
平径 10mm

亜鉛
黒 400 54

4650-014
6 × 18

DR 六角 P-3
C0 タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.2

スパック W
平径 10mm

クロメート 400 67

4650-015
6 × 18

DR 六角 P-3
C0 タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.2

スパック W
平径 10mm

亜鉛
黒 400 68

4650-016
8 × 20

DR 六角 P-3
ボルト

平 ワッシャー 径
8 × 18 × 1.6

スパック W
平径 12mm

クロメート 200 97

4650-017
10 × 30

DR 六角 P-3
先巻ボルト

平 ワッシャー 径
10 × 22 × 2.0

スパック W
平径 14mm
ピッチ P1.25

三価
クロメート 100 250

近年、樹脂クリップが多く採用されていますが、特に強度が必要な部分には、依然として小ネジやビスが使用されています。 

※頭の形状・ねじ形状・サイズが合っていない場合、テンション（締め付け力）不足が生じ、緩みや振動の原因となります。また
　太さや長さがオーバーサイズの場合は、ねじ穴の潰れ（なめ）や緩めにつながります。ご使用前にサイズを正確に計測し、適切
　な製品をお選びください。なお、ボルトが見える箇所に使用する場合は、頭の形状や表面のメッキなどにもご注意ください。
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自動車専用特殊小ネジ・タッピング

品　番 商品写真 品　名 仕　様 メッキ 入数 標準価格
(1 本 )

4650-018
6 × 15

DR 六角 P-3
C0 タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 22 × 1.6

スパック W
平径 10mm

三価
クロメート 250 60

4650-019
6 × 20

DR 六角 P-3
C0 タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 22 × 1.6

スパック W
平径 10mm

三価
クロメート 200 75

4650-020
8 × 25

DR 六角 P-3
ボルト

平 ワッシャー 径
8 × 18 × 1.6

スパック W
平径 12mm

亜鉛
黒 250 98

4650-021
5.5 × 15

（＋）トラス WH
A タッピング

フランジ径
14mm

FA
コート 700 73

4650-026
6 × 16

（＋）六角 P-1
A タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 22 × 1.0
平径 10mm

三価
亜鉛

黒
350 80

4650-027
6 × 16

（＋ )( －）
フランジボルト

ナンバープレート
取付ビス

フランジ径 13mm
平径 10mm

クロメート 350 32

4650-029
8 × 20

DR 六角 P-3
ボルト

平 ワッシャー 径
8 × 18 × 1.6

スパック W
平径 12mm

亜鉛
黒 200 90

4650-030
8 × 25

DR 六角 P-3
ボルト

平 ワッシャー 径
8 × 18 × 1.6

スパック W
平径 12mm

クロメート 250 103

4650-035
6 × 16

皿バネ   棒先
コニカル W 付

皿バネ、
コニカルワッシャー

6 × 14 × 1.0
平径 10mm

ジオメット 300 69

4650-036
6 × 16

DR 六角 P-3
C0 タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.2

スパック W
平径 10mm

クロメート 400 57

4650-037
6 × 16

DR 六角 P-3
C0 タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.2

スパック W
平径 10mm

亜鉛
黒 400 67

4650-038
6 × 20

DR 六角 P-3
C0 タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.2

スパック W
平径 10mm

クロメート 400 61

4650-039
6 × 20

DR 六角 P-3
C0 タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.2

スパック W
平径 10mm

亜鉛
黒 400 75

4650-040 6 × 16
DR 六角　P-3

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.2

スパック W
平径 10mm

ダグロ
メッキ 400 75

4650-041 6 × 18
DR 六角 P-3

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.2
平径 10mm

ダグロ
メッキ 400 75
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自動車専用特殊小ネジ・タッピング

品　番 商品写真 品　名 仕　様 メッキ 入数 標準価格
(1 本 )

4650-044
6 × 20

（＋）六角 P-1
A タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.0
平径 10mm

ジオメット 350 75

4650-045
6 × 12

7 マーク　P-3
アプセット

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.2
平径 10mm

クロメート 450 42

4650-046
6 × 16

7 マーク　P-3
アプセット

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.2
平径 10mm

クロメート 400 78

4650-047
8 × 18

11 マーク
フランジボルト

セレートなし

フランジ径
17mm

平径 12mm
ジオメット 200 124

4650-048
4 × 20

（＋）ナベ WH
A タッピング

頭径
10mm

亜鉛
黒 700 27

4650-049
4.5 × 16

（＋）ナベ WH
A タッピング

頭径
10mm

亜鉛
黒 500 25

4650-050
5 × 12

（＋）ナベ WH
A タッピング

頭径
12mm

亜鉛
黒 500 32

4650-051
5 × 20

（＋）ナベ WH
A タッピング

頭径
12mm

亜鉛
黒 450 41

4650-052
8 × 20

P-3 セムスボルト
S45C スパック DR

平 ワッシャー 径
8 × 18 × 1.6
平径 12mm

三価
クロメート 200 110

4650-053
8 × 25

P-3 セムスボルト
S45C スパック DR

平 ワッシャー 径
8 × 18 × 1.6
平径 12mm

三価
クロメート 250 113

4650-054
6 × 15

（＋）（－）トリーマー P-1
ボルト

平 ワッシャー 径
6 × 13 × 1.0
平径 10mm

クロメート 500 55

4650-055
6 × 16

（＋）（－）トリーマー P-1
ステンレスボルト

平 ワッシャー 径
6 × 13 × 1.0
平径 10mm

200 190

4650-056
8 × 20

DR 六角 P-3
セムスボルト

平 ワッシャー 径
8 × 18 × 1.6

スパック W
平径 12mm

ダグロ
メッキ

黒
200 128

4650-057
8 × 20

DR 六角 P-3
セムスボルト

平 ワッシャー 径
8 × 18 × 1.6

スパック W
平径 12mm

ダグロ
メッキ 250 145

4650-058
6 × 20

DR 六角 P-3
セムスボルト

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.2

スパック W
平径 10mm

ダグロ
メッキ 400 77

■

■

■

■
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自動車専用特殊小ネジ・タッピング

品　番 商品写真 品　名 仕　様 メッキ 入数 標準価格
(1 本 )

4650-059
8 × 25

11 マーク
フランジボルト

セレートなし

フランジ径
17mm

平径 12mm

ダグロ
メッキ 150 135

4650-060
8 × 25

10 マーク
フランジボルト

フランジ径
20mm

平径 12mm
ジオメット 200 146

4650-061
6 × 18

DR 六角 P-3
C0 タッピング

平 ワッシャー 径
6 × 20 × 1.2
平径 10mm

亜鉛
黒 350 102

4650-063
8 × 17

DR 8T フランジボルト
セレートなし

フランジ径
17mm

平径 12mm
ジオメット 200 108

4650-064
5 × 20

（+）六角 P-1
A タッピング

平 ワッシャー 径
5 × 16 × 1.0

平径 8mm
ジオメット 300 65

4650-065
6 × 16

六角フランジ
A タッピング

フランジ径 13mm
参考品番

08566-6162A
平径 10mm

三価
亜鉛

黒
200 80

4650-066
6 × 20

六角フランジ
AB タッピング

フランジ径 13mm
参考品番

08566-6205A
平径 10mm

ジオメット 200 80

4650-067
6 × 12

7T 六角フランジボル
ト

棒先

フランジ径 13mm
参考品番

081A6-6121A
平径 10mm

三価
クロメート 200 80

4650-068
8 × 16

11 マーク
フランジボルト

セレートなし

フランジ径
16.5mm

平径 12mm
ジオメット 200 96

4650-069
10 × 25

11 マーク
フランジボルト

セレートなし

フランジ径
21mm

平径 14mm
ジオメット 100 90

4650-070
6 × 16

（＋）アプセット P-1
ステンレスボルト

平 ワッシャー 径
6 × 13 × 1.0
平径 10mm

200 140

4650-071
6 × 24

（＋）アプセット P-1
棒先

平 ワッシャー 径
6 × 18 × 1.0
平径 10mm

三価
亜鉛

黒
200 100

4650-072
6 × 18

（＋）アプセット P-1
棒先

平 ワッシャー 径
6 × 18 × 1.0
平径 10mm

三価
亜鉛

黒
200 85

4650-073
8 × 20

11 マーク
フランジボルト

セレートなし

フランジ径 
17mm 

平径 12mm
ジオメット 200 132

4650-074
5 × 20

（＋）六角 P-1 
A タッピング

平 ワッシャー 径
5 × 16 × 1.0

平径 8mm

亜鉛
黒 300 65

■
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自動車専用特殊小ネジ・タッピング

品　番 商品写真 品　名 仕　様 メッキ 入数 標準価格
(1 本 )

4650-075
5 × 18

（＋）六角 P-1 
A タッピング

平 ワッシャー 径
5 × 16 × 1.0
平径 10mm

90159-50311

ジオメット 500 82

4650-076 5 × 16
オーディオ取付ビス

フランジ径 
11.8mm

03541-0516A-000

三価
クロメート 500 76

4650-079
5 × 20

トラス P-1 
A タッピング

平 ワッシャー 径
5 × 16 × 1.0

フランジ径
11.5mm

SS
黒 500 120

4650-080
6 × 24

（＋）六角 P-1 
A タッピング黒

平 ワッシャー 径
6 × 18 × 1.0
平径 10mm

ジオメット 
黒 200 60

4650-081
6 × 16

六角 P-1  
A タッピング黒

平 ワッシャー 径
6 × 16 × 1.0
平径 10mm

ジオメット
黒 200 50

4650-082
12 × 22

DR 六角 SP-3
C1 タッピング

平 ワッシャー 径
12 × 40 × 2.6

スパック W
平径 17mm

三価
クロメート 25 170
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トラス 丸皿 バインド ナベ 六角
4654-005 4654-006

4650-065F 4650-068F4650-066F 4650-067F

4654-007 4654-010 4654-011

品  番 標準価格
4650-WH-14 17,300

品  番 品  名 入数 標準価格 (1袋 )
4650-065F 6 × 16　六角フランジ　A タッピング 5 500
4650-066F 6 × 20　六角フランジ　AB タッピング 5 500
4650-067F 6 × 12　7T 六角フランジボルト　棒先 5 500
4650-068F 8 × 16　11 マークフランジボルト  SL なし 5 400

品  番 サイズ 形  状 入数 標準価格 (1 本 )
4654-001 4 × 12 トラス 1,200 × 14 15
4654-002 4 × 16 トラス 900 × 14 16
4654-003 4 × 20　 トラス 700 × 14 20
4654-004 4.5 × 16　 トラス 800 × 14 25
4654-005 5 × 16　 トラス 500 × 14 30
4654-006 4 × 16  丸皿 1,000 × 14 20

品  番 サイズ 形  状 入数 標準価格 (1 本 )
4654-007 4 × 16 バインド 900 × 14 20
4654-008 4.5 × 16 バインド 800 × 14 27
4654-009 5 × 16　 バインド 500 × 14 32
4654-010 5 × 16　 ナベ 700 × 14 25
4654-011 7 × 20　 六角 300 × 14 85
4654-012 6 × 16 トラス 350 × 14 45

セット内容
4650-001 (4 × 12  ナベ WHA  黒 ) × 50 本、4650-004 (4 × 12  ナベ WHB1  黒 ) × 50 本
4650-002 (4 × 16  ナベ WHA  黒 ) × 50 本、4650-003 (5 × 16  ナベ WHA  黒 ) × 50 本
4650-021 (5.5 × 15  トラス WHA  黒 ) × 30 本、4650-006 (6 × 20  P-1  六角 AT  黒 ) × 20 本
4650-007 (6 × 20  P-1  六角 AT  三価 CM) × 20 本、4650-017 (10 × 30  P-3  DR  B/T  CM) × 10 本
4650-005 (6 × 16  P-1  六角 AT  黒 ) × 30 本、4650-018 (6 × 15  P-3  DR  W 大  三価 CM) × 20 本
4650-016 (8 × 20  P-3  DR  B/T  CM) × 15 本、4650-014 (6 × 18  P-3  DR  CM) × 30 本
4650-015 (6 × 18  P-3  DR  黒 ) × 30 本、4650-019 (6 × 20  P-3  DR  W 大  CM) × 20 本

袋入自動車専用特殊小ネジ ･ タッピング

自動車専用特殊小ネジ ･ タッピングセット

自動車専用特殊小ネジ ･ タッピングセット
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タッピングビス・小ネジ　サイズ早見表
ナベ AT トラス AT バインド AT 丸皿 AT 皿 AT 六角 AT

UC 黒 UC 黒 UC 黒 UC 黒 UC 黒 UC 黒
3 × 12 B-29

3.5 × 10 Y-26
× 12 Y-6 B-15 B-28
× 16 B-19
× 20 B-21

4 × 10 Y-4 Y-27 K-16
× 12 K-12 K-13 K-7 B-1
× 13 B-18 Y-8 B-22
× 16 Y-5 K-6 B-23 K-8 B-20･E-21 K-22 Y-7 K-1 K-24
× 20 E-24 E-13 K-21 Y-15 K-19 B-6
× 25 Y-2 K-10 E-15 B-16 K-4
× 30 E-20 B-17 E-11 K-23
× 40 Y-3

4.5 × 16 Y-19 K-20 Y-16 K-25 E-12
× 20 E-22

5 × 12 Y-29 Y-10･E-14 Y-20
× 16 Y-30 K-18 E-16 K-11 E-19 K-26 B-27 K-17
× 20 Y-18 E-17 K-30 Y-21 B-11 K-27
× 25 Y-1 K-9 E-18 B-10 K-5
× 30 E-25 E-10
× 40 B-2 K-2

6 × 15
× 16 K-15
× 20 Y-12 K-14 K-29 Y-28 B-7 K-28
× 25 E-23 B-12 Y-22

7 × 20 B-3 K-3
× 25 Y-23

8 × 25

サイズ

丸ビス ナベビス 皿ビス 丸皿ビス 皿 C1 バインド C1 トラス C1
UC UC UC UC UC UC UC

4 × 16 B-13 Y-14 Y-9
5 × 12

× 15 B-24
× 16 B-8
× 20 B-9
× 25 E-6
× 30 E-7
× 40 E-4
× 50 E-5

6 × 15 B-14
× 20 B-25 B-4 E-9
× 25 B-26 Y-24 E-1
× 30 E-26 E-8
× 35 E-27 B-30
× 40 E-28 E-2
× 50 E-29 E-30 E-3

8 × 20 B-5
× 25 Y-25

サイズ

P.40・41の品番と連動しています。　（例：下記 B-1→ 品番 4650-B-1）
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袋入タッピングビス ･ 小ネジ
品 番 商品写真 品 名 メッキ 入数 標準価格

（1 本）

4650-B-1 4 × 12
丸皿 A ユニクロ 30 700

4650-B-2 5 × 40
丸皿 A ユニクロ 30 1,453

4650-B-3 7 × 20
六角 A ユニクロ 30 2,112

4650-B-4 6 × 20
皿ビス ユニクロ 50 700

4650-B-5 8 × 20
皿ビス ユニクロ 30 820

4650-B-6 4 × 20
丸皿 A ユニクロ 30 444

4650-B-7 6 × 20
六角 A ユニクロ 30 1,993

4650-B-8 5 × 16
丸皿ビス ユニクロ 30 560

4650-B-9 5 × 20
丸皿ビス ユニクロ 50 480

4650-B-10 5 × 25
丸皿 A ユニクロ 50 1,335

4650-B-11 5 × 20
丸皿 A ユニクロ 50 965

4650-B-12 6 × 25
皿 A ユニクロ 30 780

4650-B-13 4 × 16
丸ビス ユニクロ 50 310

4650-B-14 6 × 15
ナベビス ユニクロ 50 693

4650-B-15 3.5 × 12
丸皿 A ユニクロ 50 829

4650-B-16 4 × 25
丸皿 A ユニクロ 50 963

4650-B-17 4 × 30
トラス A ユニクロ 50 570

4650-B-18 4 × 13
ナベ A ユニクロ 50 607

4650-B-19 3.5 × 16
バインド A ユニクロ 50 493

4650-B-20 4 × 16
バインド A ユニクロ 50 892

4650-B-21 3.5 × 20
バインド A ユニクロ 50 703

4650-B-22 4 × 13
バインド A ユニクロ 50 648

4650-B-23 4 × 16
トラス A ユニクロ 50 654

4650-B-24 5 × 15
ナベビス ユニクロ 50 683

4650-B-25 6 × 20
ナベビス ユニクロ 50 750

4650-B-26 6 × 25
ナベビス ユニクロ 30 500

4650-B-27 5 × 16
丸皿 A ユニクロ 30 942

4650-B-28 3.5 × 12
皿 A ユニクロ 50 767

4650-B-29 3 × 12
ナベ A ユニクロ 50 704

4650-B-30 6 × 35
皿 C1 ユニクロ 30 800

品 番 商品写真 品 名 メッキ 入数 標準価格
（1 本）

4650-E-1 6 × 25
皿 C1 ユニクロ 30 710

4650-E-2 6 × 40
皿 C1 ユニクロ 20 1,734

4650-E-3 6 × 50
皿 C1 ユニクロ 20 2,289

4650-E-4 5 × 40
皿 C1 ユニクロ 30 1,020

4650-E-5 5 × 50
皿 C1 ユニクロ 20 830

4650-E-6 5 × 25
皿 C1 ユニクロ 30 610

4650-E-7 5 × 30
皿 C1 ユニクロ 30 820

4650-E-8 6 × 30
皿 C1 ユニクロ 20 1,165

4650-E-9 6 × 20
皿 C1 ユニクロ 20 520

4650-E-10 5 × 30
皿 A ユニクロ 30 450

4650-E-11 4 × 30
皿 A ユニクロ 30 310

4650-E-12 4.5 × 16
皿 A ユニクロ 30 260

4650-E-13 4 × 20
トラス A ユニクロ 30 260

4650-E-14 5 × 12
トラス A ユニクロ 30 436

4650-E-15 4 × 25
トラス A ユニクロ 30 435

4650-E-16 5 × 16
トラス A ユニクロ 30 552

4650-E-17 5 × 20
トラス A ユニクロ 30 532

4650-E-18 5 × 25
トラス A ユニクロ 30 627

4650-E-19 5 × 16
バインド A ユニクロ 30 370

4650-E-20 4 × 30
ナベ A ユニクロ 30 310

4650-E-21 4 × 16
バインド A ユニクロ 30 230

4650-E-22 4.5 × 20
ナベ A ユニクロ 30 320

4650-E-23 6 × 25
ナベ A ユニクロ 30 630

4650-E-24 4 × 20
ナベ A ユニクロ 30 260

4650-E-25 5 × 30
ナベ A ユニクロ 30 400

4650-E-26 6 × 30
ナベビス ユニクロ 30 490

4650-E-27 6 × 35
ナベビス ユニクロ 20 380

4650-E-28 6 × 40
ナベビス ユニクロ 20 410

4650-E-29 6 × 50
ナベビス ユニクロ 20 530

4650-E-30 6 × 50
皿ビス ユニクロ 20 530
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袋入タッピングビス ･ 小ネジ
品 番 商品写真 品 名 メッキ 入数 標準価格

（1 本）

4650-K-1 4 × 16
丸皿 A 亜鉛黒 30 392

4650-K-2 5 × 40
丸皿 A 亜鉛黒 30 1,072

4650-K-3 7 × 20
六角 A 亜鉛黒 30 1,971

4650-K-4 4 × 25
丸皿 A 亜鉛黒 30 667

4650-K-5 5 × 25
丸皿 A 亜鉛黒 30 711

4650-K-6 4 × 16
ナベ A 亜鉛黒 50 488

4650-K-7 4 × 12
バインド A 亜鉛黒 50 498

4650-K-8 4 × 16
トラス A 亜鉛黒 50 582

4650-K-9 5 × 25
ナベ A 亜鉛黒 30 699

4650-K-10 4 × 25
ナベ A 亜鉛黒 30 425

4650-K-11 5 × 16
トラス A 亜鉛黒 30 615

4650-K-12 4 × 12
ナベ A 亜鉛黒 50 436

4650-K-13 4 × 12
トラス A 亜鉛黒 50 520

4650-K-14 6 × 20
ナベ A 亜鉛黒 30 970

4650-K-15 6 × 16
トラス A 亜鉛黒 30 1,016

4650-K-16 4 × 10
トラス A 亜鉛黒 50 869

4650-K-17 5 × 16
丸皿 A 亜鉛黒 30 573

4650-K-18 5 × 16
ナベ A 亜鉛黒 30 562

4650-K-19 4 × 20
バインド A 亜鉛黒 50 624

4650-K-20 4.5 × 16
トラス A 亜鉛黒 50 903

4650-K-21 4 × 20
トラス A 亜鉛黒 50 657

4650-K-22 4 × 16
バインド A 亜鉛黒 50 637

4650-K-23 4 × 30
皿 A 亜鉛黒 30 489

4650-K-24 4 × 16
皿 A 亜鉛黒 50 563

4650-K-25 4.5 × 16
バインド A 亜鉛黒 30 610

4650-K-26 5 × 16
バインド A 亜鉛黒 30 678

4650-K-27 5 × 20
皿 A 亜鉛黒 30 595

4650-K-28 6 × 20
六角 A 亜鉛黒 30 1,290

4650-K-29 6 × 20
トラス A 亜鉛黒 30 993

4650-K-30 5 × 20
トラス A 亜鉛黒 30 562

品 番 商品写真 品 名 メッキ 入数 標準価格
（1 本）

4650-Y-1 5 × 25
ナベ A ユニクロ 30 656

4650-Y-2 4 × 25
ナベ A ユニクロ 30 614

4650-Y-3 4 × 40
丸皿 A ユニクロ 30 1,845

4650-Y-4 4 × 10
ナベ A ユニクロ 50 520

4650-Y-5 4 × 16
ナベ A ユニクロ 50 781

4650-Y-6 3.5 × 12
ナベ A ユニクロ 50 630

4650-Y-7 4 × 16
丸皿 A ユニクロ 50 1,289

4650-Y-8 4 × 13
トラス A ユニクロ 50 1,013

4650-Y-9 4 × 16
トラス C1 ユニクロ 30 560

4650-Y-10 5 × 12
トラス B0 ユニクロ 30 676

4650-Y-12 6 × 20
ナベ A ユニクロ 30 641

4650-Y-14 4 × 16
バインド C1 ユニクロ 50 757

4650-Y-15 4 × 20
バインド A ユニクロ 50 826

4650-Y-16 4.5 × 16
バインド A ユニクロ 50 740

4650-Y-18 5 × 20
ナベ A ユニクロ 50 560

4650-Y-19 4.5 × 16
トラス A ユニクロ 50 1,084

4650-Y-20 5 × 12
丸皿 A ユニクロ 30 530

4650-Y-21 5 × 20
バインド A ユニクロ 50 720

4650-Y-22 6 × 25
六角 A ユニクロ 30 1,590

4650-Y-23 7 × 25
六角 A ユニクロ 30 1,690

4650-Y-24 6 × 25
皿ビス ユニクロ 50 650

4650-Y-25 8 × 25
皿ビス ユニクロ 30 860

4650-Y-26 3.5 × 10
トラス A ユニクロ 50 443

4650-Y-27 4 × 10
トラス A ユニクロ 50 443

4650-Y-28 6 × 20
皿 A ユニクロ 30 794

4650-Y-29 5 × 12
ナベ A ユニクロ 50 741

4650-Y-30 5 × 16
ナベ A ユニクロ 50 838
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品  番 標準価格
TAT-16 11,000

品  番 標準価格
WHA-7 15,000

セット内容
4650-K-16（4 × 10 亜鉛黒）　　× 50 本
4650-K-8　（4 × 16 亜鉛黒）　　× 50 本
4650-K-20（4.5 × 16 亜鉛黒）　　× 50 本
4650-K-30（5 × 20 亜鉛黒）　　× 30 本
4650-Y-27（4 × 10 ユニクロ）　　× 50 本
4650-E-15（4 × 25 ユニクロ）　　× 30 本
4650-E-14（5 × 12 ユニクロ）　× 30 本
4650-E-17（5 × 20 ユニクロ）　× 30 本

4650-K-13（4 × 12 亜鉛黒） 　    × 50 本
4650-K-21（4 × 20 亜鉛黒） 　    × 50 本
4650-K-11（5 × 16 亜鉛黒）     　  × 30 本
4650-K-15（6 × 16 亜鉛黒） 　    × 30 本
4650-B-23（4 × 16 ユニクロ）       × 50 本
4650-Y-19（4.5 × 16 ユニクロ）     × 50 本
4650-E-16（5 × 16 ユニクロ）        × 30 本
4650-E-18（5 × 25 ユニクロ）        × 30 本

トラス A タッピングセット

ワッシャーヘッド A タッピングセット

セット内容
4650-001  （4 × 12     ナベ WHA  亜鉛黒） × 100 本
4650-048  （4 × 20     ナベ WHA  亜鉛黒）× 100 本
4650-050  （5 × 12     ナベ WHA  亜鉛黒）× 100 本
4650-051  （5 × 20     ナベ WHA  亜鉛黒）× 100 本
4650-002（4 × 16     ナベ WHA  亜鉛黒）× 100 本
4650-003（5 × 16     ナベ WHA  亜鉛黒）× 100 本
4650-049（4.5 × 16  ナベ WHA  亜鉛黒）× 100 本
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＜クロメートメッキ＞

＜クロメートメッキ＞

＜クロメートメッキ＞

1 袋 1,000 円均一

1 袋 950 円均一

袋入り割ピン

割ピンセット　

品  番 サイズ 入  数 標準価格
1620C 1.6 × 20 50 250
1625C 1.6 × 25 50 300
2030C 2.0 × 30 50 370
2040C 2.0 × 40 50 570
2330C 2.3 × 30 50 420
2340C 2.3 × 40 50 630
2530C 2.5 × 30 50 470
2540C 2.5 × 40 50 630
3030C 3.0 × 30 50 610
3040C 3.0 × 40 50 770
3050C 3.0 × 50 50 970
3530C 3.5 × 30 50 870
3540C 3.5 × 40 50 1,050

品  番 サイズ 入  数
4832-1620C 1.6 × 20 225
4832-1625C 1.6 × 25 190
4832-2030C 2.0 × 30 150
4832-2040C 2.0 × 40 100
4832-2330C 2.3 × 30 125
4832-2340C 2.3 × 40 90
4832-2530C 2.5 × 30 115
4832-2540C 2.5 × 40 90
4832-3030C 3.0 × 30 90
4832-3040C 3.0 × 40 70
4832-3050C 3.0 × 50 55
4832-3530C 3.5 × 30 70
4832-3540C 3.5 × 40 50

品  番 サイズ 入  数
4835-1625C 1.6 × 25 54
4835-2030C 2.0 × 30 42
4835-2040C 2.0 × 40 33
4835-2330C 2.3 × 30 35
4835-2340C 2.3 × 40 28
4835-2530C 2.5 × 30 33
4835-2540C 2.5 × 40 27
4835-3030C 3.0 × 30 28
4835-3040C 3.0 × 40 23
4835-3050C 3.0 × 50 20
4835-3230C 3.2 × 30 22

品  番 サイズ 入  数
4835-3240C 3.2 × 40 18
4835-3250C 3.2 × 50 16
4835-4040C 4.0 × 40 18
4835-4050C 4.0 × 50 16
4835-4060C 4.0 × 60 14
4835-4550C 4.5 × 50 13
4835-4560C 4.5 × 60 12
4835-4580C 4.5 × 80 8
4835-5050C 5.0 × 50 12
4835-5060C 5.0 × 60 10
4835-5080C 5.0 × 80 8

品  番 サイズ 入  数
4832-3550C 3.5 × 50 40
4832-3570C 3.5 × 70 24
4832-4040C 4.0 × 40 50
4832-4050C 4.0 × 50 42
4832-4060C 4.0 × 60 30
4832-4080C 4.0 × 80 22
4832-4550C 4.5 × 50 30
4832-4560C 4.5 × 60 23
4832-4580C 4.5 × 80 16
4832-5050C 5.0 × 50 23
4832-5060C 5.0 × 60 23
4832-5080C 5.0 × 80 16

品  番 サイズ 入  数 標準価格
3550C 3.5 × 50 30 750
3570C 3.5 × 70 20 880
4040C 4.0 × 40 30 670
4050C 4.0 × 50 30 820
4060C 4.0 × 60 30 1,040
4080C 4.0 × 80 20 1,050
4550C 4.5 × 50 30 1,040
4560C 4.5 × 60 20 870
4580C 4.5 × 80 20 1,240
5050C 5.0 × 50 20 830
5060C 5.0 × 60 20 1,030
5080C 5.0 × 80 20 1,230

価格はすべて１袋 1,000円

価格はすべて１袋 950円

程よい入数とした
袋入り割ピン

１袋の入数は価格変更等で
予告なく変わることがあります。

１袋の入数は価格変更等で
予告なく変わることがあります。

ボルトと並んで、創業当時から取り扱ってきた商材です。 
当初は箱売りのみでしたが、近年の車種や構造の多様化により「必要な分だけ欲しい」という声が増え、小分け販売を開始しました。 
基本的には、必要なサイズを一袋ずつ在庫していただく方法をおすすめしています。
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＜クロメートメッキ＞

＜クロメートメッキ＞

＜クロメートメッキ＞

＜ステンレス＞

品  番 標準価格
4742-100M 3,640

品  番 標準価格
4742-200 5,710

品  番 標準価格
4742-300 8,350

品  番 標準価格
4745-102 7,300

セット内容
1.6×25 (30本 )、1.6×35 (30本 )、2.3×20 (30本 )、2.3×30 (30本 )、2.3×35 (30本 )
2.3×40 (30本 )、3.0×35 (15本 )

セット内容
4.0×40 (15本 )、3.5×40 (30本 )、2.5×30 (40本 )、1.6×30 (80本 )、4.0×40 (15本 )
3.0×45 (30本 )、2.5×20 (80本)、1.6×25 (80本 )

セット内容
2.5×50 (35本 )、3.0×50 (35本 )、3.0×75 (20本 )、3.5×50 (35本 )、4.0×50 (20本 )
4.0×75 (20本 )、5.0×75 (15本 )、6.0×75 (10本 )

セット内容
4.0×45 (10本 )、3.0×45 (20本 )、2.0×20 (20本 )、1.6×20 (20本 )、4.0×40 (10本 )
2.0×40 (20本 )、1.6×30 (20本 )

ミニケース入り

小ケース入り

大ケース入り

小ケース入り

割ピンセット　
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圧着ターミナル

品　番 商品写真 品　名
規格仕様 1 袋

入数
標準価格

(1 袋 ) 参考品番
適用電線 (sq) ボルト穴径 (mm)

4013-A-1

丸型圧着端子

0.25 ～ 1.65 4 100 1,740 DR1.25-4

4013-A-2 0.25 ～ 1.65 5 100 1,740 DR1.25-5

4013-A-3 0.25 ～ 1.65 6 100 2,860 DR1.25-6

4013-A-4 1.04 ～ 2.63 4 100 1,660 DR2-4

4013-A-5 1.04 ～ 2.63 5 100 1,660 DR2-5

4013-A-6 1.04 ～ 2.63 6 100 3,040 DR2-6

4013-A-7 2.63 ～ 6.64 4 100 3,280 DR5.5-4

4013-A-8 2.63 ～ 6.64 5 100 3,280 DR5.5-5

4013-A-9 2.63 ～ 6.64 6 50 2,260 DR5.5-6

4013-A-10 6.64 ～ 10.52 6 20 1,710 DR8-6

4013-A-11 10.52 ～ 16.78 8 20 2,980 DR14-8

4013-A-12 16.78 ～ 26.66 8 20 3,930 DR22-8

4013-A-13 16.78 ～ 26.66 10 20 4,090 DR22-10

4013-A-14 26.66 ～ 42.42 10 10 2,900 DR38-10

4013-A-15 42.42 ～ 60.57 10 10 3,960 DR60-10

4013-A-16
突合せ接続子

0.25 ～ 1.65 50 2,330 AC-1.25

4013-A-17 1.04 ～ 2.63 50 3,040 AC-2

4013-A-16T
突合せ接続子 ( 透明 )

0.25 ～ 1.65  50 2,330

4013-A-17T 1.04 ～ 2.63 50 3,040

4013-A-18
先開圧着端子

0.25 ～ 1.65 4 100 1,670

4013-A-19 1.04 ～ 2.63 4 100 2,060

4013-A-28 圧着ギボシ 0.5 ～ 2 100 1,710 B-1

4013-A-29 圧着コネクター 0.5 ～ 2 100 1,710 B-2

4013-A-30 圧着ギボシ用チューブ 100 1,020 B-3
(A-28 用 )

4013-A-31 圧着コネクター用チューブ 100 1,020 B-4
(A-29 用 )

ボルト穴径

適用電線

※合計断面が 0.5㎟以上
　になるよう２つ折り
　などにしてください。

※合計断面が 0.5㎟以上
　になるよう２つ折り
　などにしてください。

※

※
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圧着ターミナル

品　番 商品写真 品　名
規格仕様 1 袋

入数
標準価格

(1 袋 )
参考品番

仕様適用電線 (sq) ボルト穴径 (mm)

4013-A-34 250 型
カプラターミナル メス 0.5 ～ 2.3 100 2,160 B-10

4013-A-35 250 型
ペロターミナル オス 0.5 ～ 2.3 100 2,160 B-9

4013-A-36 250 型
カプラ用チューブ 100 1,410 B-23

(A-34 用 )

4013-A-42 ダブルソケット 20 480 A-28 キボシ 2 個
とコード連結

M-4D 丸型圧着端子 (4mm) 0.5 ～ 1.25
肉薄用 4 100 オープン

M-5D 丸型圧着端子 (5mm) 0.5 ～ 1.25
肉薄用 5 100 オープン

M-6D 丸型圧着端子 (6mm) 0.5 ～ 2.0
肉薄用 6 100 オープン

4013-A-47 丸型圧着端子 (6mm) 1.25 ～ 2.0 6 100 2,300 BLA-206

4013-A-48 丸型圧着端子 (8mm) 1.25 ～ 2.0 8 100 2,940 BLA-208

M-8D 丸型圧着端子 (8mm) 0.5 ～ 2.0
肉薄用 8 100 オープン

4013-A-53 250 型
4 極ハウジング

オス・メス
10 セット 580 4013-A-34

4013-A-35

4013-A-54 250 型
6 極ハウジング

オス・メス
10 セット 830 4013-A-34

4013-A-35

4013-A-64

ランプソケット

10 230
(1 本 ) ダブルコード

4013-A-65 10 170
(1 本 ) シングルコード

4013-A-66 10 150
(1 本 ) ダブルコード

4013-A-67 10 110
(1 本 ) シングルコード

4013-A-72
閉端接続子

0.5 ～ 1.75 40 770

4013-A-73 1.0 ～ 3.0 40 770

4013-A-74 110 型オスターミナル 0.5 ～ 1.25 50 1,140 B-5

4013-A-75 110 型メスターミナル 0.5 ～ 1.25 50 1,140 B-6

4013-A-76 クワ形端子 0.5 ～ 1.25 6 100 2,540 BLE-106

4013-A-77 ヒューズホルダー 30A 未満 3.5 10 550
(1 個 )

ATC 用
30A まで

4013-A-77K ヒューズホルダー
( カバー付 ) 15A 以下 0.85 10 450

(1 個 ) ATC 用

4013-A-77M ミニヒューズホルダ HHM3 ～ 30A
3.0 10 600

(1 個 ) ATM 用

4013-A-78 ダブルチューブ 20 400 B-17
(A-42 用 )

■
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圧着ターミナル

品　番 商品写真 品　名
規格仕様 1 袋

入数
標準価格

(1 袋 ) 仕様
適用電線 (sq) ボルト穴径 (mm)

4013-A-83 ＹＰＣメスターミナル 0.5 ～ 2.0 100 2,200

4013-A-84 ＹＰＣオスターミナル 0.5 ～ 2.0 100 2,120

4013-A-88

コルゲートチューブ
( 袋入 )

5mm × 5m スリット入 2,100 テープ付

4013-A-89 7mm × 5m スリット入 2,200 テープ付

4013-A-90 10mm × 5m スリット入 2,400 テープ付

4013-A-91 13mm × 3m スリット入 2,100 テープ付

4013-A-92 15mm × 3m スリット入 2,300 テープ付

4013-A-87B

コルゲートチューブ
( 箱入 )

3mm × 100m スリット入 オープン

4013-A-88B 5mm × 100m スリット入  200
(1m)

4013-A-89B 7mm × 100m スリット入 210
(1m)

4013-A-90B 10mm × 100m スリット入 230
(1m)

4013-A-91B 13mm × 50m スリット入 370
(1m)

4013-A-92B 15mm × 50m スリット入 510
(1m)

4013-A-89B-50 7mm × 50m スリット入 210
(1m)

4013-A-90B-50 10mm × 50m スリット入 230
(1m)

4013-A-91B-50 13mm × 50m スリット入 380
(1m)

4013-A-92B-50 15mm × 50m スリット入 450
(1m)

4013-A-88B-OR コルゲートチューブ
オレンジ 5mm × 50m スリット入 オープン 難燃性

4013-A-89L

コルゲートチューブ
（長尺物）

7mm × 300m スリット入 160
(1m)

7.4mm
× 10.2mm

4013-A-90L 10mm × 300m スリット入 180
(1m)

10.7mm
× 14.1mm

4013-A-91L 13mm × 200m スリット入 200
(1m)

13.2mm
× 17.5mm

4013-A-92L 15mm × 200m スリット入 250
(1m)

15.2mm
× 19.5mm

4013-A-93L 19mm × 100m スリット入 300
(1m)

19.5mm
× 23.8mm

4013-A-94L 22mm × 100m スリット入 360
(1m)

22.1mm
× 27.0mm

4013-A-95L 28mm × 100m スリット入 460
(1m)

28.2mm
× 34.0mm
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圧着ターミナル

品　番 商品写真 品　名
規格仕様 1 袋

入数
標準価格

(1 袋 )
参考品番

仕様適用電線 (sq) ボルト穴径 (mm)

4013-A-116 スプライス　小 1.0 ～ 2.5㎟ 100 1,340 B-48

4013-A-117 スプライス　大 2.5 ～ 5.5㎟ 100 1,570 B-49

4013-A-118

防水型
圧着ターミナル

0.3 ～ 0.5
黄透明 20 1,840 ACH-0.5

4013-A-119 0.75 ～ 1.25
赤透明 20 2,450 ACH-1.25

4013-A-120 2.0
青透明 20 2,700 ACH-2

4013-A-121 5.5
黄透明 20 3,240 ACH-5.5

4013-A-124 ATC ヒューズ
ホルダー

20A 未満
2.0 10 510

(1 個 )

4013-A-125  ブレードヒューズ
ホルダーパーツ 5  390

(1 個 ) 20A まで

4013-A-126 ヒューズホルダー
セット 10 150

(1 個 )
6.4 × 30mm
管ヒューズ用

30A まで

4013-A-127 防水ピン端子
オス　赤 0.75 ～ 1.25 20 2,060

4013-A-128 防水ピン端子
メス　赤 0.75 ～ 1.25 20 1,700

4013-A-129 防水ピン端子
オス　青 2.0 20 2,140

4013-A-130 防水ピン端子
メス　青 2.0 20 1,700

4013-A-131 防水 B スリーブ
赤 0.5 ～ 1.25 20 1,930

4013-A-132 防水 B スリーブ
青 1.04 ～ 2.63 20 2,000

4013-NH-64 防水ピン・B スリーブ用
専用工具 オープン　

4013-A-135
クワ型端子　薄型

0.5 ～ 2.0 6 100 1,750

4013-A-136 0.5 ～ 2.0 8 100 1,950

4013-A-137 圧着ギボシ　オス
錫メッキ 0.5 ～ 2.0 100 2,330

4013-A-138 圧着ギボシ　メス
錫メッキ 0.5 ～ 2.0 100 2,330

4013-A-139 250 型オス錫メッキ 0.5 ～ 2.3 100 1,920

4013-A-140 250 型メス錫メッキ 0.5 ～ 2.3 100 1,920

4013-A-141
クワ型端子　薄型

0.5 ～ 2.0 4 100 1,680

4013-A-142 0.5 ～ 2.0 5 100 1,750

4013-A-143 110 型平型端子用
スリーブ 0.5 ～ 2.0 50 310

L/5.0
W/3.8
E/4.0
L/6.0
W/5.2
E/5.6
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圧着ターミナル

品　番 商品写真 品　名
規格仕様

1 袋入数 標準価格 (1 袋 )
適用電線 (sq) ボルト穴径 (mm)

4013-B-51

絶縁付圧着端子

0.25 ～ 1.65

4

50

1,390

4013-B-52 5 1,390

4013-B-53 6 2,090

4013-B-54

1.04 ～ 2.63

4

30

860

4013-B-55 5 860

4013-B-56 6 1,180

4013-B-57
2.63 ～ 6.64

5 20 980

4013-B-58 6 15 900

4013-B-59 0.25 ～ 1.65
4

50 1,420

4013-B-60 1.04 ～ 2.63 30 1,430

4013-B-61
絶縁付圧着端子

0.25 ～ 1.65 50 2,330

4013-B-62 2 30 1,690

4013-B-66 圧着ペンチ 3,850

※

※

※

※

※合計断面が 0.5㎟以上になるよう２つ折りなどにしてください。
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圧着ターミナル

品　番 品　名 商品写真 1 袋入数 組み合わせ適合品番 標準価格

4013-R-1P
250 型ロック付
１極ハウジング

オス・メス
5 セット

4013-A-148
4013-A-35

370

4013-R-2P
250 型ロック付
2 極ハウジング

オス・メス
5 セット

4013-A-34
4013-A-35

530

4013-R-3P
250 型ロック付
3 極ハウジング

オス・メス
5 セット

4013-A-34
4013-A-35

610

4013-R-4P
250 型ロック付
4 極ハウジング

オス・メス
5 セット

4013-A-34
4013-A-35

570

4013-R-6P
250 型ロック付
6 極ハウジング

オス・メス
5 セット

4013-A-34
4013-A-35

1,070

4013-R-8P
250 型ロック付
8 極ハウジング

オス・メス
5 セット

4013-A-34
4013-A-35

1,450

4013-R1PC
コード付き
250 型 1 極

ハウジングセット

オス・メス
5 セット

940

4013-R3PC
コード付き
250 型 3 極

ハウジングセット

オス・メス
5 セット

2,000

4013-R6PC
コード付き
250 型 6 極

ハウジングセット

オス・メス
5 セット

3,300
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圧着ターミナル
品　番 商品写真 適用電線 (sq) 色 備　考 入　数 標準価格

4012-ET-85 0.5 ～ 0.85 赤

台紙付

25 個 4,300
(1 シート )

4012-ET-200 1.25 ～ 2.0 青 25 個 4,200
(1 シート )

4012-ET-50

0.18 ～ 0.36 白

袋入

1 袋 10 個 85
(1 個 )

4012-ET-50S 1 袋 100 個 80
(1 個 )

4012-ET-75

0.5 ～ 0.85 赤

1 袋 10 個 100
(1 個 )

4012-ET-75S 1 袋 100 個 80
(1 個 )

4012-ET-150

1.25 ～ 2.0 青

1 袋 10 個 80
(1 個 )

4012-ET-150S 1 袋 100 個 70
(1 個 )

4012-ET-300

4.0 ～ 6.0 黄

1 袋 10 個 240
(1 個 )

4012-ET-300S 1 袋 100 個 240
(1 個 )

■
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分岐ターミナル
品　番 商品写真 接続形態 品　名

適用電線 (sq) 絶縁被膜最大径 (mm) 1 袋入数
( 個 )

標準価格
(1 個 )本線 分岐線 本線 分岐線

4013-557

分岐
コネクター

0.3 ～ 1.25 3.05 10 72

4013-558 0.3 ～ 1.25 3.05 10 72

4013-560B 0.85 ～ 1.5 3.68 10 66

4013-562 3.5 4.82 10 144

4013-564 0.85 ～ 1.5 3.68 10 96

4013-567 3.5 0.85 ～1.5 4.82 3.68 10 140

4013-905 0.85 ～1.5 0.5 ～ 0.75 3.68 2.79 10 140

4013-951 0.5 ～ 0.75 3.81 10 130

4013-952 0.85 ～ 1.5 3.81 10 130

4013-953 3.0 3.81 10 150

4013-B-63X 951 用
T 分岐用

分岐コネクター
ターミナル

0.5 ～ 0.75 1.7 10 100

4013-C-63X 952 用
T 分岐用 1.5 ～ 2.0 2.2 10 110

4013-D-63X 953 用
T 分岐用 3.5 ～ 5.0 3.8 10 130

■

T 分岐用
4013-B-63X と

併せて使用

T 分岐用
4013-C-63X と

併せて使用

T 分岐用
4013-D-63X と

併せて使用

T 分岐使用例
▼ 4013-951

▲ 4013-B-63X
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品  番 標準価格
TK-10 15,000

品  番 標準価格
4013-NK-11 23,000

セット内容
4013-A-28 ( 圧着ギボシ 100 個 )、4013-A-29 ( 圧着ギボシ 100 個 )、4013-A-30 ( チューブ 100 個 )
4013-A-31 ( チューブ 100 個 )、4013-A-34 (250 型カプラターミナル 100 個 )
4013-A-36 ( チューブ 100 個 )、4013-A-35 (250 型ぺロターミナル 100 個 )
SPTV-20 ( エレクトロタップ 青 10 個 )、SPTV-09 ( エレクトロタップ赤 10 個 )
FK1A ( 圧着ペンチ1 個 )

セット内容
4013-A-16 ( 突合せ接続子 50 個 )、4013-A-17 ( 突合せ接続子 50 個 )
4013-A-28 ( 圧着ギボシ 200 個 )、4013-A-29 ( 圧着コネクター200 個 )、4013-A-30 ( チューブ 100 個 )
4013-A-31 ( チューブ 100 個 )、4013-A-34 (250 型カプラターミナル 100 個 )、
4013-A-35 (250 型ペロターミナル 100 個 )、4013-A-36 ( チューブ 100 個 )、
4013-A-74 (110 型オスターミナル 100 個 )、4013-A-75 (110 型メスターミナル 100 個 )

圧着ターミナルキット

圧着ターミナルセット

圧着ターミナル
自動車配線に関わる端子類やハウジング、分岐タップまで、旧車で使用されるものを含め、ほぼすべてを取り揃えています。
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防水圧着ターミナル
品　番 商品写真 品　名 規　格 1 袋入数 標準価格 ( 1 袋 ) AMP

4013-C-1 ターミナル ( オス ) 0.20 ～ 0.50mm 50 個 1,300 173600-1

4013-C-2 ターミナル ( メス ) 0.20 ～ 0.50mm 50 個 1,250 171699-1

4013-C-3 ゴム栓 0.20 ～ 0.50mm 100 個 2,100 172746-1

4013-C-4 ウメ栓 0.20 ～ 0.50mm 50 個 1,800 172748-1

4013-C-5 ターミナル ( オス ) 0.50 ～ 1.25mm 50 個 1,230 173706-1

4013-C-6 ターミナル ( メス ) 0.50 ～ 1.25mm 50 個 1,260 173707-1

4013-C-7 ゴム栓 0.50 ～ 1.25mm 100 個 2,800 172888-2

4013-C-8 ウメ栓 0.50 ～ 1.25mm 50 個 1,770 172748-2

4013-C-9 キャップハウジング 1 極 10 組 1,580
174879-2
174880-7

4013-C-10 プラグハウジング 1 極 10 組 2,660
174877-2
174878-7

4013-C-11 キャップハウジング 2 極 10 組 1,220
174354-2
174355-7

4013-C-12 プラグハウジング 2 極 10 組 2,000
174352-2
174353-7

4013-C-13 キャップハウジング 3 極 10 組 1,730
174359-2
174360-7

4013-C-14 プラグハウジング 3 極 10 組 2,800
174357-2
174358-7

4013-C-15 キャップハウジング 4 極 10 組 1,760
174259-2
174260-7

4013-C-16 プラグハウジング 4 極 10 組 2,850
174257-1
174258-7

4013-C-17 キャップハウジング 6 極 10 組 1,950
174264-2
174265-7

4013-C-18 プラグハウジング 6 極 10 組 3,400
174262-2
174263-7
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ＡＴＣヒューズ＜ブレードヒューズ＞

ＡＴＭヒューズ＜Mini ブレードヒューズ＞

ヒューズ

品　番 商品写真 アンペア 色 １箱入数 標準価格 (１個 )

4016-201 2A グレー 10 個×10 80

4016-202 3A 紫 10 個×10 80

4016-203 4A ピンク 10 個×10 80

4016-204 5A 黄褐色 10 個×10 80

4016-205 7.5A 茶 10 個×10 80

4016-206 10A 赤 10 個×10 80

4016-207 15A 青 10 個×10 80

4016-208 20A 黄 10 個×10 80

4016-209 25A 無色 10 個×10 80

4016-210 30A 緑 10 個×10 80

品　番 商品写真 アンペア 色 １箱入数 標準価格 (１個 )

4016-099 1A 黒 10 個×10 130

4016-100 2A グレー 10 個×10 130

4016-101 3A 紫 10 個×10 130

4016-102 5A 黄褐色 10 個×10 130

4016-103 7.5A 茶 10 個×10 130

4016-104 10A 赤 10 個×10 130

4016-105 15A 青 10 個×10 130

4016-106 20A 黄 10 個×10 130

4016-107 25A 無色 10 個×10 130

4016-108 30A 緑 10 個×10 130

4016-109 40A 柿 10 個×10 130

自動車用ヒューズを、旧車タイプも含めてすべて取り揃えています。　
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マイクロ 2 ブレードヒューズ

品　番 商品写真 アンペア 色 １箱入数 標準価格 (１個 )

MC2BF-5 5A 黄褐色 5 個 80

MC2BF-7.5 7.5A 茶 5 個 80

MC2BF-10 10A 赤 5 個 80

MC2BF-15 15A 青 5 個 80

MC2BF-20 20A 黄 5 個 80

MC2BF-25 25A 透明 5 個 80

MC2BF-30 30A 緑 5 個 80

品　番 商品写真 アンペア 色 １箱入数 標準価格 (１個 )

LBF-2 2A グレー 5 個 60

LBF-3 3A 紫 5 個 60

LBF-4 4A ピンク 5 個 60

LBF-5 5A 黄褐色 5 個 60

LBF-7.5 7.5A 茶 5 個 60

LBF-10 10A 赤 5 個 60

LBF-15 15A 水色 5 個 60

LBF-20 20A 黄 5 個 60

LBF-25 25A 透明 5 個 60

LBF-30 30A 淡緑 5 個 60

低背ヒューズ

ヒューズ

単位:mm19 11 11 9.1

ＡＴＣヒューズ
＜ブレードヒューズ＞

ＡＴＭヒューズ
＜ Mini ブレードヒューズ＞ 低背ヒューズ マイクロ 2 ブレードヒューズ
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ヒューズセット

品  番 標準価格
CML-21 15,600

品  番 標準価格
4016-ATC-6 2,900

品  番 標準価格
BF-12S 7,500

品  番 標準価格
ATC-9 11,000

セット内容
ATC ヒューズ：4016-102 (5A)、4016-103 (7.5A)、4016-104 (10A)、4016-105 (15A)
　　　　　　   4016-106 (20A)、4016-107 (25A)、4016-108 (30A)
ATMヒューズ：4016-204 (5A)、4016-205 (7.5A)、4016-206 (10A)、4016-207 (15A)
　　　　　　   4016-208 (20A)、4016-209 (25A)、4016-210 (30A)
低背ヒューズ：LBF-5 (5A)、LBF-7.5 (7.5A)、LBF-10 (10A)、LBF-15 (15A)、LBF-20 (20A)
　　　　　　   LBF-25 (25A)、LBF-30 (30A)

セット内容
4016-101 (3A × 3 個 )、4016-102 (5A × 5 個 )、4016-103 (7.5A × 2 個 )、4016-104 (10A × 5 個 )
4016-105 (15A × 5 個 )、4016-106 (20A × 5 個 )、4016-107 (25A × 3 個 )、4016-108 (30A × 2 個 )

セット内容

ATC ヒューズ：4016-104 (10A)、4016-105 (15A)、4016-106 (20A)
ATMヒューズ：4016-206 (10A)、4016-207 (15A)、4016-208 (20A)
低背ヒューズ：LBF-10 (10A)、LBF-15 (15A)、LBF-20 (20A)
マイクロ 2 ブレードヒューズ：MC2BF-10 (10A)、MC2BF-15 (15A)、MC2BF-20 (20A)

セット内容
4016-101 (3A × 10 個 )、4016-102 (5A × 10 個 )、4016-103 (7.5A × 10 個 )
4016-104 (10A × 20 個 )、4016-105 (15A × 20 個 )、4016-106 (20A × 20 個 )
4016-107 (25A × 20 個 )、4016-108 (30A × 20 個 )、4016-109 (40A × 10 個 )

各 10 個

各 10 個

２１種セット

８種セット

１２種セット

９種セット

ATC ヒューズセット

■
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品  番 標準価格
4016-ATM-10 2,500

品  番 標準価格
ML-15 4,600

品  番 標準価格
LBF-7S 2,500

セット内容
4016-201 (2A)、4016-202 (3A)、4016-203 (4A)、4016-204 (5A)、4016-205 (7.5A)
4016-206 (10A)、4016-207 (15A)、4016-208 (20A)、4016-209 (25A)、4016-210 (30A)

セット内容
ATMヒューズ：4016-204 (5A)、4016-205 (7.5A)、4016-206 (10A)、4016-207 (15A)
　　　　　　    4016-208 (20A)、4016-209 (25A)、4016-210 (30A)
低背ヒューズ：LBF-5 (5A)、LBF-7.5 (7.5A)、LBF-10 (10A)、LBF-15 (15A)、LBF-20 (20A)
　　　　　　    LBF-25 (25A)、LBF-30 (30A)
ヒューズ抜き：LBF-P(1 個 )

セット内容
LBF-5 (5A)、LBF-7.5 (7.5A)、LBF-10 (10A)、LBF-15 (15A)、LBF-20 (20A)、LBF-25 (25A)
LBF-30 (30A)

各 3 個

各 5 個

各 5 個

１４種セット

７種セット

ミニ＆低背ヒューズセット

低背ヒューズセット

ＡＴＭミニヒューズセット

■

１０種セット



59

マイクロ２ヒューズセット

管ヒューズ

４種セット　電源分岐コード入り

管ヒューズ ＜バイク用＞

品  番 アンペア 1 箱入数 標準価格(1 本 )
4016-001 1A 100 本 70
4016-002 2A 100 本 70
4016-003 3A 100 本 70
4016-004 4A 100 本 70
4016-005 5A 100 本 70
4016-006 10A 100 本 115
4016-007 15A 100 本 120
4016-008 20A 100 本 120
4016-009 25A 100 本 120
4016-010 30A 100 本 120

品  番 アンペア 1 シート入数 標準価格 (1シート )
4016-011 1A 10 本 820
4016-012 2A 10 本 820
4016-013 3A 10 本 820
4016-014 4A 10 本 890
4016-015 5A 10 本 890
4016-016 10A 10 本 1,400
4016-017 15A 10 本 1,450
4016-018 20A 10 本 1,450
4016-019 25A 10 本 1,450
4016-020 30A 10 本 1,450

品  番 アンペア 1 袋入数 標準価格 (1本 )
4016-015B 5A 10 本 80
4016-016B 10A 10 本 80
4016-017B 15A 10 本 80
4016-018B 20A 10 本 80

● 1 シート

品  番 標準価格
MC2BF-5S 2,540

セット内容
MC2BF-5 (5A)、MC2BF-10 (10A)、MC2BF-15 (15A)、MC2BF-20 (20A)
SP-040B ( 電源分岐コード× 1 本 )

各 5 個

品  番 標準価格
MC2BF-7S 3,100

セット内容
MC2BF-5 (5A)、MC2BF-7.5 (7.5A)、MC2BF-10 (10A)、MC2BF-15 (15A)、MC2BF-20 (20A)
MC2BF-25 (25A)、MC2BF-30 (30A)

各 5 個

７種セット　電源分岐コード無し

6.4
mm

6.4
mm

30mm

25mm

１0本単位でご購入いただけます。

■

■

■
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ヒューズホルダー

防水型ヒューズホルダー

ヒューズボックスから既存のヒューズを抜き、ヒューズチェッカーの頭部に
差し込みます。そして、そのまま元のヒューズがあった所へヒューズチェッ
カーを差し込みます。電気系統の異常によりヒューズが切れると、ヒューズ
チェッカーのバルブが点灯するので、周囲が暗い時や配線図のない時でも、
切れたヒューズを簡単に確認できます。

品  番 適用アンペア 標準価格
4013-A-147 1 ～ 40A 800

● ATC ヒューズ

品  番 商品写真 品　名 適　用 1 袋入数 標準価格 ( 1 本 )

4013-A-77 ヒューズホルダー 3.5sq  30A未満  ATC 10 本 550

4013-A-77K ヒューズホルダー
（カバー付） 0.85sq  10A未満  ATC 10 本 450

4013-A-124 ヒューズホルダー
（カバー付） 2.0sq  20A未満  ATC 10 本 510

4013-A-125 ブレード
ヒューズパーツ 20Aまで 5 本 390

4013-A-77M ヒューズホルダー 3.0sq  HHM3 ～ 30A  ATC 10 本 600

AB-100 ヒューズホルダー
（カバー付）

AV2.0コード　ブラケット付
MAX30A  ATC 1 本 980

AB-130 ヒューズホルダー
（カバー付）

AV3.0コード　ブラケット付
MAX50A  ATC 1 本 1,010

AB160 ヒューズホルダー
（カバー付）

AV5.0コード　ブラケット付
MAX70A  ヒュージブルリンク 1 本 1,400

品  番 商品写真 品　名 適　用 1 袋入数 標準価格 ( 1 本 )

4013-A-144 防水平型ヒューズホルダー
ATC ヒューズ用

30A のヒューズまで可能
許容電流 40A　耐熱 105 度 1 本 920

4013-A-145 防水ミニ平型ヒューズホルダー
ATM ヒューズ用

30A のヒューズまで可能
許容電流 40A　耐熱 105 度 1 本 920

4013-A-155 防水型管ヒューズホルダー 適用電線 0.3 ～ 3.0sq 1 個 800

ブレードヒューズチェッカー

大容量ヒューズボックスセット
品  番 標準価格

AB160SET オープン

セット内容
AB160(5 個 )
ヒュージブルリンク：30A（ピンク）、40A（緑）、50A（赤）、60A（黄）×各 1 個
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ヒュージブルリンク

品　番 商品写真
サイズ (mm)

アンペア 色 形　状 標準価格
(1 個 )A B C

4014-002 22 15 30 30A ピンク 510

4014-004 22 15 30 40A 緑 510

4014-005 22 15 30 50A 赤 510

4014-006 22 15 43 50A 赤 爪付 630

4014-007 22 15 30 60A 黄 570

4014-009 22 15 43 80A 黒 爪付 560

4014-010 22 15 43 100A 青 爪付 550

4014-013 14 13 35 25A 褐色 ノック付 オープン

4014-025 22 15 21 70A 茶 爪付・横開 550

4014-030 14 12 27 30A ピンク ミニ爪・ナシ 400

4014-033 14 12 27 60A 黄 ミニ爪・ナシ 400

4014-036 24 21 47 150A 赤紫 爪付 大 1,100

4014-037 22 15 31 50A 赤 爪ナシ 570

4014-040 17 13 27 20A 水色 ミニ 340

ヒュージブルリンク
C

B

A ▲ 4014-030
     ミニ爪なし

▲ 4014-025  
     爪付横開

▲ 4014-013
   ノック付

■

■

■

■
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ヒュージブルリンク 新型ミニ

品　番 商品写真
サイズ (mm)

アンペア 色 標準価格
(1 個 )A B C

4014-044 12.1 10 15.9 20A 水色 250

4014-046 12.1 10 15.9 30A ピンク 250

4014-047 12.1 10 15.9 40A 緑 250

4014-048 12.1 10 15.9 50A 赤 250

4014-049 12.1 10 15.9 60A 黄 250

4014-050 6.2 10.7 15 15A グレー 230

4014-051 6.2 10.7 15 20A 水色 230

4014-052 6.2 10.7 15 25A 白 230

4014-053 6.2 10.7 15 30A ピンク 230

4014-054 6.2 10.7 15 40A 緑 230

品  番 商品写真 品　名 型　式 入　数 標準価格
(1 個 )

4014-DFT-10 オス端子 312 型 30 30

4014-DFT-11 メス端子 312 型 30 30

4014-DFH-12 ハウジングオス 1 極 10 50

4014-DFH-13 ハウジングメス 1 極 10 50

ヒュージブルリンク用　パーツ

C

B

A
▲ 4014-048

■

■
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自動車専用リベット

品  番 参考品番 A
ツバ径
(mm)

D
リベット部外径

(mm)

H
ツバ厚
(mm)

L
リベット長

(mm)

L1
リベット長

(mm)

使用
リベッター径

(mm)
キャップ 溝 1 袋

入数
標準価格

(1 本 )商品写真 メーカー

4002-650 90269-05034
13.0 5.0 2.00 18.0 15.0 4.0 ○ 横溝 2 50 160

トヨタ

4002-651 90269-05035
13.0 5.0 2.00 13.5 10.0 4.0 ○ 横溝 2 50 150

トヨタ

4002-652 90269-03067
15.9 4.8 1.90 13.6 10.8 4.8 × 横溝 1 50 60

トヨタ

4002-654 90269-06013
90042-69027 13.5 6.0 2.60 14.8 10.8 4.8 ○ 横溝 2 50 50

トヨタ

4002-655
9.5 3.2 1.00 12.0 9.5 3.2 × × 50 60

スバル

4002-656 90269-04006
9.0 4.0 1.65 10.8 8.8 3.2 ○ × 50 70

トヨタ

4002-658 90269-04047
11.9 4.0 1.25 17.0 15.0 4.0 × 横溝 3 50 50

トヨタ

4002-660 90269-04051
6.0 4.0 1.90 8.3 7.0 3.2 ○ 横溝 2 50 30

トヨタ

4002-661 90269-06017
13.0 6.4 2.50 16.5 13.0 6.4 × 横溝 2 10 140

トヨタ

4002-662 V0RVT-1A021
8.0 4.0 1.20 20.0 18.2 4.0 × 横溝 3 10 300

日産

4002-663 GHP9-50-355
8.0 4.0 1.20 24.0 21.6 4.0 × 横溝 3 10 210

マツダ

4002-664 TK21-50-355
12.0 4.0 1.50 22.3 18.4 4.0 × 横溝 3 10 305

マツダ

4002-665 BN8F-50-355
8.0 4.0 1.20 20.0 18.0 4.0 × 横溝 3 10 160

マツダ

4002-666 75547-51021
7.0 4.0 1.50 13.0 9.0 3.2 ○ × 10 190

トヨタ

4002-667 90269-05074
14.0 4.0 2.00 18.0 14.0 4.0 ○ 横溝 2 10 60

トヨタ

4002-668 90269-03029
6.3 3.2 1.10 6.5 4.5 3.2 × × 10 50

トヨタ

車両の軽量化ニーズに応えるとともに、リベットならではの強力なかしめ
による固定力を備えており、一般的な内張クリップにはない特性を持っ
ています。
車種ごとの仕様に合わせた特殊サイズや、防水キャップ付きタイプなど、
豊富なバリエーションをラインナップしています。
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自動車専用リベットセット (12 種類 )

品  番 参考品番 A
ツバ径
(mm)

D
リベット部外径

(mm)

H
ツバ厚
(mm)

L
リベット長

(mm)

L1
リベット長

(mm)

使用
リベッター径

(mm)
キャップ 溝 1 袋

入数
標準価格

(1 本 )商品写真 メーカー

4002-669 90269-03040
7.05 3.2 0.85 6.1 4.2 3.2 × × 10 40

トヨタ

4002-670 B33J-51-833
15.7 4.8 2.00 24.0 21.2 4.9 × 縦溝 3 10 200

マツダ

品  番 セット内容 標準価格

JRS-12

4002-650（50 本）､ 4002-651（50 本）
4002-652（50 本）､ 4002-654（50 本）
4002-655（50 本）､ 4002-656（50 本）
4002-658（50 本）､ 4002-660（50 本）
4002-661（10 本）､ 4002-662（10 本）
4002-663（10 本）､ 4002-664（10 本）

32,050

自動車専用リベット
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自動車専用ホースバンド

品　番 品　名 商品写真 参考品番 標準価格
（1 個）

JHC01 クランプ ( ラジエーターホースバンド ) 01558-00491 230

JHC02 クリップ ( ラジエーターホースバンド ) 01558-00551 230

JHC03 クリップ ( ヒーターホースバンド ) 88718-97209 410

JHC04 クリップ ( ヒーターホースバンド ) 90044-67244 590

JHC06 クリップ ( ラジエーターホースバンド ) 90044-67486 270

JHC07 クリップ ( ホースバンド ) 90467-16019 180

JHC08 クリップ ( ラジエーターホースバンド ) 90467-21010 240

JHC09 クリップ ( ラジエーターホースバンド ) 90466-41008 310

JHC10 クリップ ( ラジエーターホースバンド ) MR404537 220

JHC11 クリップ ( ラジエーターホースバンド ) 90467-34004 310

ラジエターホースやヒーターホースなどの接続部に使用されるホースバンドです。 
レンチで締め付けるタイプもありますが、多くはクリップを外すだけで締め付けが完了するワンタッチタイプです。 
クランプが真円に近い形で締まるため、ホース全体へ均一に密着し、均等な応力が加わるのが特長です。
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自動車専用ホースバンド
品　番 品　名 商品写真 参考品番 標準価格

（1 個）

JHC12 クリップ ( ラジエーターホースバンド ) 90467-37005 310

JHC15 クリップ ( ホースバンド ) 96136-43601 200

JHC16 クリップ ( ホースバンド ) 96136-41501 110

JHC17 ラジエーターホースバンド 90044-67625
90044-67493 280

JHC18 ホースバンド MR993230 250

JHC19 ホースバンド 90467-16022 220

JHC20 ホースバンド 8-97359-141-0 130

JHC21 ホースバンド 90466-41007 300

JHC22 ホースバンド 09401-13419 100

JHC23 ホースバンド 90044-67626 200
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ホースクランプ〈三価クロメートメッキ〉

品　番 自由内径（D） 最大内径（D1） 板幅（B） 板厚（ｔ） 適用範囲（参考） 展開形状 入　数 標準価格（1 個）

RS-068-06 6.8 8.3 6 0.4 7.6 ～ 8.1 B 50 50
RS-080-06 7.8 9.3 6 0.6 8.6 ～ 9.1 B 50 50
RS-085-06 8.6 10.6 8 0.6 9.6 ～ 10.4 B 50 50
RS-180-07 17.8 21.5 12 1.0 19.7 ～ 21.1 A 30 100
RS-185-08 18.5 22 10 0.9 20.3 ～ 21.6 A 30 100
RS-210-08 20.8 26 12 1.0 23.4 ～ 25.4 B 30 110
RS-220-09 22 26.5 12 0.9 24.3 ～ 26.0 A 30 120

品　番 呼び径 自由内径（D）  最大内径（D1）  板幅（B）  板厚（t）  入　数 標準価格（1 個）

4006-RS-1 9.4 9.4 11.3 8 0.7 50 35
4006-RS-2 10 10 12.2 8 0.7 50 37
4006-RS-3 11.6 11.6 13.6 8 0.8 50 34
4006-RS-4 13.1 13.1 15.5 12 0.9 50 53
4006-RS-5 14.8 14.8 17.3 10 1.0 50 56
4006-RS-6J 15.5 15.5 18.5 12 0.8 50 58

品　番 入　数 標準価格（1 個）

RS-1-10 10 44
RS-2-10 10 46
RS-3-10 10 46

品　番 入　数 標準価格（1 個）

RS-4-10 10 54
RS-5-10 10 60

A タイプ 展開形状 展開形状B タイプ

この形状のホースクランプは汎用性がありますが、使用する際は適切なサイズ選択が重要です。 
クランプは内径がほぼ真円となるため、ホース全体に均一に密着し、均等な応力を加えることができます。

D

D

D1

D1

B

B

t

t

ホースクランプ  〈 50 個入 〉

ホースクランプ  〈 10 個入 〉
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丸頭ロットピン〈農機用〉

袋入平頭ロットピン

太さ (d) M8 M10 M12
先端～穴の位置 (S) 5 7 7

穴径 (d1) 2.5 3 3
頭径 (D) 13 17 19

頭の高さ (H) 5 7 8

太さ (d) M5 M6 M8 M10 M12
先端～穴の位置 (S) 10 10 12 15 17

穴径 (d1) 2 1.7 2 2 3
頭径 (D) 3 3 3 4 4

頭の高さ (H) 1.6 2 2 2.5 4

品  番 d × L 入  数 標準価格（1本）

4736-840 8 × 40

100

130
4736-845 8 × 45 120
4736-850 8 × 50 140
4736-855 8 × 55 170
4736-860 8 × 60 200
4736-870 8 × 70 210
4736-880 8 × 80 210
4736-1050 10 × 50

50
230

4736-1055 10 × 55 230

品  番 d × L 入  数 標準価格

RT-520 5 × 20

5

740
RT-535 5 × 35 760
RT-620 6 × 20 1,250
RT-625 6 × 25 1,140
RT-630 6 × 30 1,270
RT-635 6 × 35 1,450
RT-640 6 × 40 1,490
RT-820 8 × 20 970
RT-825 8 × 25 1,210
RT-830 8 × 30 1,210
RT-835 8 × 35 1,240
RT-840 8 × 40 1,200
RT-845 8 × 45 1,380

品  番 d × L 入  数 標準価格（1本）

4736-1060 10 × 60

50

240
4736-1065 10 × 65 250
4736-1070 10 × 70 250
4736-1075 10 × 75 270
4736-1085 10 × 85 280
4736-1260 12 × 60 60 300
4736-1270 12 × 70

50
320

4736-1290 12 × 90 340
4736-1295 12 × 95 40 350

品  番 d × L 入  数 標準価格

RT-850 8 × 50

5

1,160
RT-1025 10 × 25 1,170
RT-1030 10 × 30 1,210
RT-1035 10 × 35 2,090
RT-1040 10 × 40 1,270
RT-1045 10 × 45 1,290
RT-1050 10 × 50 1,490
RT-1225 12 × 25 1,910
RT-1230 12 × 30 1,590
RT-1235 12 × 35 2,060
RT-1240 12 × 40 2,150
RT-1250 12 × 50 2,140

材　　質：鉄
表面処理：三価クロメートメッキ

材　　質：鉄
表面処理：三価クロメートメッキ

D

D

H

H

L

L

S

S

d1

d1

d

d

単位:mm

単位:mm

■

■
■

■

■
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スナップピン
農機用スナップピンセット

農機用ダルマピンセット

農機用 松葉ピン

農機用 KS 規格

品  番 標準価格
4712-RKS-600 9,360

品  番 標準価格
4712-DN-4 7,800

セット内容
KS-8（40 本）､ KS-10（40 本）、KS-12（20 本）、R20 ( 中・10 本）、KS-16（20 本）、
R22 ( 大・10 本）

セット内容

J-42（20 本）、N-18（30 本）、N-10（30 本）、N-14（30 本）

材　　質：SWB または SWC
表面処理：クロメートメッキ

材　　質：SWB
表面処理：クロメートメッキ

品  番 呼　径
軸（R × 2）

線径×長
（ｄ× L） D  R d1

ピン穴径 入　数 標準価格
（1 本）

4712-R-18 18.0 用 3.8 × 77.5 26 9.0 4.0 200 × 5 200
4712-R-20 20.0 用 4.0 × 95.0 28 11.0 6.0 150 × 5 330
4712-R-22 22.0 用 5.0 × 95.0 28 13.0 6.0 100 × 5 490

品  番 呼　径
軸（R × 2）

線径×長
（ｄ× L） d2  R d1

ピン穴径 入　数 標準価格
（1 本）

4712-KS-8 8.0 用 1.8 × 33.0 7.4 5.0 2.2 100 × 10 28
4712-KS-10 10.0 用 2.3 × 38.0 8.4 6.0 2.8 100 × 6 46
4712-KS-12 12.0 用 2.6 × 53.0 9.8 7.0 3.2 100 × 3 120
4712-KS-16 16.0 用 2.9 × 64.0 14.2 9.0 3.5 100 × 2 155

D
Ｒ

Ｒ

L

L

d1

d1

d2

d

d

単位:mm

単位:mm



70

ＪＡＳＯ規格

Ｒ型規格

農機用ダルマピン

材　　質：SWB
表面処理：クロメートメッキ

材　　質：SWB
表面処理：クロメートメッキ

材　　質：SWB
表面処理：クロメートメッキ

品  番 呼　径
軸（R × 2）

線径×長
（ｄ× L） d2  R d1

ピン穴径 入　数 標準価格
（1 本）

4712-J-5 5.0 用 1.0 × 18.0 3.0 2.5 1.2 100 × 30 20
4712-J-6 6.0 用 1.2 × 21.2 3.6 3.0 1.5 100 × 20 22
4712-J-8 8.0 用 1.6 × 27.7 4.8 4.0 1.9 100 × 12 30
4712-J-10 10.0 用 1.8 × 32.6 5.4 5.0 2.2 100 × 10 30
4712-J-12 12.0 用 1.8 × 35.8 5.4 6.0 2.2 100 × 7 35
4712-J-14 14.0 用 2.0 × 40.6 6.0 7.0 2.4 100 × 6 42
4712-J-16 16.0 用 2.0 × 43.8 6.0 8.0 2.4 100 × 5 50

品  番 呼　径
軸（R × 2）

線径×長
（ｄ× L） d2  R d1

ピン穴径 入　数 標準価格
（1 本）

4712-R-6 6.0 用 1.2 × 26.5 4.0 3.0 1.5 100 × 15 13
4712-R-8 8.0 用 1.8 × 34.5 5.4 4.0 2.2 100 × 7 14
4712-R-12 12.0 用 2.3 × 42.0 8.0 6.0 2.8 100 × 4 30

品  番 呼　径
軸（R × 2）

線径×長
（ｄ× L）  R d1

ピン穴径 入　数 標準価格
（1 本）

4712-N-10 10.0 用 2.0 × 45.0 2.0 2.4 100 × 4 53
4712-N-14 13.8 用 2.3 × 55.0 2.0 3.0 100 × 4 74
4712-N-18 17.5 用 2.6 × 73.0 3.0 3.2 100 85
4712-J-42 20.0 用 3.0 × 79.0 10.5 3.5 100 130

スナップピン

Ｒ

Ｒ

Ｒ

L

L

L

d1

d1

d1

d2

d2

d

d

d

単位:mm

単位:mm

単位:mm
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スナップピン

農機用リーチピン

⑪マーク　農機用爪ボルトセット

連結ピン

抜け止め付

品　番 品　名 入　数 標準価格
4736-100 16 × 150 連結ピン 100 1,020

材　　質：SWB
表面処理：三価クロメートメッキ

材　　質 : ピン(SS41)・リング (SWP)
表面処理 : 三価クロメートメッキ

表面処理：三価クロメートメッキ
SPW ナット付

材　　質：鉄
表面処理 : 三価クロメートメッキ

品  番 呼　径 d2 d L
 適　用

入　数 標準価格
（1 本）軸径 穴径

4712-P-6 6.0 用 3.6 1.2 ± 0.03 21.2 6.0 1.5 100 × 10 55
4712-P-8 8.0 用 4.8 1.6 ± 0.03 27.7 8.0 1.9 100 × 8 56
4712-P-10 10.0 用 5.4 1.8 ± 0.03 32.6 10.0 2.2 100 × 6 60
4712-P-12 12.0 用 5.4 1.8 ± 0.03 35.8 12.0 2.2 100 × 6 60

品  番
サイズ

入　数 標準価格
（1 本）D L H C

4726-00 6.0 45.0 7.0 39.0 800 290
4726-02 8.0 45.0 10.0 39.0 500 320
4726-04 10.0 52.0 13.0 48.0 200 330

品  番 d1 × L
サイズ

機　種 入　数 標準価格
（1 本）B H ピッチ

4736-003 3/8 × 29 17 8 NF24 山 ヰセキ・クボタ 50 × 10 190
4736-005 10 × 28 17 8 P1.25 クボタなど S45C ナット仕様 50 × 10 170
4736-009 12 × 30 19 8 P1.25 ヤンマーなど S45C ナット仕様 40 × 10 260

DC

H

L

L

d2

d

HB L

d1

単位:mm

単位:mm

単位:mm
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CV ジョイント用 Cリング
単品

品　番 標準価格
4774-100 3,000

セット内容
＜ 軸用 ＞
4774-S-6 (10 枚 )、4774-S-7 (10 枚 )、4774-S-8 (5 枚 )、4774-S-9 (5 枚 )
4774-S-10 (5 枚 )、4774-S-12(5 枚 )、4774-S-15(5 枚 )、4774-S-18(5 枚 )
4774-S-20 (5 枚 )、4774-S-25(5 枚 )、4774-S-28(5 枚 )、4774-S-30(5 枚 )
4774-S-35 (5 枚 )、4774-S-40 (5 枚 )
＜ 穴用 ＞
4774-R-10 (5 枚 )、4774-R-12(5 枚 )、4774-R-15 (5 枚 )、4774-R-18 (5 枚 )
4774-R-20 (5 枚 )、4774-R-22 (5 枚 )、4774-R-25 (5 枚 )、4774-R-30 (2 枚 )
4774-R-35 (2 枚 )、 4774-R-38 (2 枚 )、 4774-R-40 (2 枚 )

スナップリングセット

品　番 標準価格
4561-CV-140 9,800

セット内容
4561-CV-1 (20 枚 )､ 4561-CV-2 (20 枚 )､ 4561-CV-3 (20 枚 )
4561-CV-4 (20 枚 )､ 4561-CV-5 (10 枚 )､ 4561-CV-6 (10 枚 )
4561-CV-7 (10 枚 )､ 4561-CV-8 (10 枚 )､ 4561-CV-9 (10 枚 )
4561-CV-10 (10 枚 )

厚さ：すべて 1mm

Ｃリングセット

品  番 線径
(t)

内径
(d1)

開き
(d2) 入数 標準価格

（1 枚）
4561-CV-1 1.4 18.0 10.0 10 70

4561-CV-2 1.4 22.8 11.5 10 70

4561-CV-3 1.6 20.0 10.0 10 130

4561-CV-4 1.8 22.8 11.5 10 70

4561-CV-5 1.8 24.0 12.0 10 70

4561-CV-6 1.8 25.8 13.0 10 70

4561-CV-7 2.0 20.5 10.3 10 70

4561-CV-8 2.0 23.0 11.5 10 70

4561-CV-9 2.0 25.8 13.0 10 70

4561-CV-10 2.0 27.8 14.0 10 70

■
■
■
■
■
■
■

■
■

■

■

材質：バネ鋼

td2

d1 単位:mm
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袋入スナップリング
軸用

穴用

品  番 D t d 入  数 標準価格
RTW-10 10.7 1 4 10 580
RTW-11 11.8 1 4 10 580
RTW-12 13.0 1 5 10 580
RTW-13 14.1 1 6 10 580
RTW-14 15.1 1 7 10 580
RTW-15 16.2 1 8 10 580
RTW-16 17.3 1 8 10 580
RTW-17 18.3 1 9 10 580
RTW-18 19.5 1 10 10 580
RTW-19 20.5 1 11 10 580
RTW-20 21.5 1 12 10 580
RTW-21 22.5 1 12 10 580
RTW-22 23.5 1 13 10 580
RTW-24 25.9 1.2 15 10 580
RTW-25 26.9 1.2 16 10 580
RTW-26 27.9 1.2 16 10 580
RTW-28 30.1 1.2 18 10 580

品  番 D t d 入  数 標準価格
RTW-30 32.1 1.2 20 10 580
RTW-32 34.4 1.2 21 5 580
RTW-34 36.5 1.5 23 5 580
RTW-35 37.8 1.5 24 5 580
RTW-36 38.8 1.5 25 5 580
RTW-38 40.8 1.5 27 5 580
RTW-40 43.5 1.75 28 5 580
RTW-42 45.5 1.75 30 5 580
RTW-45 48.5 1.75 33 4 580
RTW-46 49.7 1.75 33 4 580
RTW-47 50.5 1.75 34 4 580
RTW-48 51.5 1.75 35 4 580
RTW-50 54.2 2 37 3 580
RTW-52 56.2 2 39 3 580
RTW-55 59.2 2 41 3 580
RTW-60 64.2 2 46 2 580
RTW-62 66.2 2 48 2 580

品  番 D t d 入  数 標準価格
STW-4 3.7 0.4 9 10 500
STW-5 4.7 0.6 10.5 10 500
STW-6 5.6 0.7 12 10 500
STW-7 6.5 0.8 14 10 500
STW-8 7.4 0.8 15 10 500
STW-9 8.4 1 16 10 500
STW-10 9.3 1 17 10 580
STW-11 10.2 1 18 10 580
STW-12 11.1 1 19 10 580
STW-13 12.0 1 20 10 580
STW-14 12.9 1 22 10 580
STW-15 13.8 1 23 10 580
STW-16 14.7 1 24 10 580
STW-17 15.7 1 25 10 580
STW-18 16.5 1.2 26 10 580
STW-19 17.5 1.2 27 10 580
STW-20 18.5 1.2 28 10 580
STW-21 19.5 1.2 30 10 580
STW-22 20.5 1.2 31 10 580
STW-23 21.4 1.2 32.5 10 580
STW-24 22.2 1.2 33 10 580
STW-25 23.2 1.2 34 10 580

品  番 D t d 入  数 標準価格
STW-26 24.2 1.2 35 10 580
STW-27 25.0 1.2 36 10 580
STW-28 25.9 1.5 38 10 580
STW-29 26.9 1.5 39 10 580
STW-30 27.9 1.5 40 10 580
STW-32 29.6 1.5 43 5 580
STW-34 31.5 1.5 45 5 580
STW-35 32.2 1.5 46 5 580
STW-36 33.2 1.75 47 5 580
STW-38 35.2 1.75 50 5 580
STW-40 37.0 1.75 53 5 580
STW-42 38.5 1.75 55 5 580
STW-45 41.5 1.75 58 4 580
STW-47 43.4 1.75 61 4 580
STW-48 44.5 1.75 62 4 580
STW-50 45.8 2 64 3 580
STW-52 47.8 2 66 3 580
STW-55 50.8 2 70 2 580
STW-56 51.8 2 71 2 580
STW-58 53.8 2 73 2 580
STW-60 55.8 2 75 2 580

止メ輪

適用する相手軸
呼び径 4 ～ 9

適用する相手軸
呼び径 10 ～ 60

( 注 ) ｄは止メ輪をｄ1 にはめる時の外周の最大径
　　( クリアランス外径 )

( 注 ) ｄは止メ輪をｄ1 にはめる時の外周の最大径
　　( クリアランス外径 )

止メ輪

D D

D

t

t

d1

d1

d

d

単位:mm

単位:mm
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袋入Ｅリング

品  番 標準価格
4774-200 3,100

セット内容
ETW-2 (10 枚 )､ ETW-2.5 (30 枚 )､ ETW-3 (30 枚 )､ ETW-4 (30 枚 )､ ETW-5 (30 枚 )
ETW-6 (30 枚 )､ ETW-7 (10 枚 )､ ETW-8 (30 枚 )､ ETW-9 (20 枚 )､ ETW-10 (30 枚 )
ETW-12 (20 枚 )､ ETW-15 (15 枚 )

Ｅリングセット

品  番
Ｅ型リング 適用する軸

入　数 標準価格　　　　　　　
d D H t 以上 以下

ETW-2 2 5 1.7 0.4 2.5 3.2 10 220
ETW-2.5 2.5 6 2.1 0.4 3.2 4 10 220
ETW-3 3 7 2.6 0.6 4 5 10 220
ETW-4 4 9 3.5 0.6 5 7 10 220
ETW-5 5 11 4.3 0.6 6 8 10 220
ETW-6 6 12 5.2 0.8 7 9 10 220
ETW-7 7 14 6.1 0.8 8 11 10 220
ETW-8 8 16 6.9 0.8 9 12 10 220
ETW-9 9 18 7.8 0.8 10 14 10 220
ETW-10 10 20 8.7 1 11 15 10 250
ETW-12 12 23 10.4 1 13 18 5 220
ETW-15 15 29 13 1.5 16 24 5 610
ETW-19 19 37 16.5 1.5 20 31 5 880
ETW-24 24 44 20.8 2 25 38 5 1,330

止メ輪 適用する相手軸

D

H

t

d

単位:mm
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品　番 TL0030M 標 準 価 格 7,700 型　式 S221E,S231E

適 合 車 種 スパーキー

参 考 品 番 04491-97505

他 社 品 番 D0030M,MD-068M,AN-444WK,TN487M,NDP-249C

品　番 TL0037 標 準 価 格 9,200 型　式 J200E,J210E

適 合 車 種 ラッシュ

参 考 品 番 04465-B4030

他 社 品 番 MD-133,PF-6416,AN478K

品　番 TL0038M 標 準 価 格 7,000 型　式 S201U,S211U,S321M,S331M,S500U,S510U

適 合 車 種 ピクシス

参 考 品 番 04465-B5021,04465-B5070

他 社 品 番 D0038M,MD-124M,AN609WK,TN592M,NDP295C

2010 年に「トップリードブランド」として販売を開始しました。安定した制動力とリーズナブルな価格を両
立し、確かな安全性をお届けしています。市場の動向を注視し、年々入れ替わる需要に対応。量産可能な生
産計画に基づく商品開発で、市場のニーズに迅速かつ確実にお応えしています。

計 4 枚

計 4 枚

計 4 枚

トヨタ

ディスクパッド
確実な制動のための確かな品質確実な制動のための確かな品質

確かな制動力確かな制動力
一流工場で生産した「安心の品質」一流工場で生産した「安心の品質」
確かな制動力
一流工場で生産した「安心の品質」
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ディスクパッド
トヨタ

品　番 ■ TL2094M 標 準 価 格 9,400 型　式 HZJ81

適 合 車 種 ランドクルーザー

参 考 品 番 04465-60110

他 社 品 番 D2094M,MD-101M,AN336K,TN248M,NDP207C

品　番 ■ TL2088 標 準 価 格 10,900 型　式 GS151,GX105.115.115W,GXE10,JCG10.11.15,JZS151.153.173W.177.179,
JZX100.101.105.115.115W,ST202,SXE10,UZS171

適 合 車 種 アルテッツァ・ヴェロッサ・クラウン・クラウンエステート・クラウンマジェスタ・クレスタ・
チェイサー・ブレビス・プログレ・マーク II・マーク II ブリット・セリカ

参 考 品 番 04465-50130

他 社 品 番 D2088,MD-037,AN322K,TN277,NDP190

品　番 ■ TL2067 標 準 価 格 10,400 型　式 S120~145

適 合 車 種 クラウンタクシー

参 考 品 番 04465-30100,04491-30320

他 社 品 番 D2067,MD-018,AN261K,TN212,NDP140

品　番 ■ TL2064 標 準 価 格 9,200 型　式 BU,KDY220.221.230.231.240V.241V.270.271.280.281.290V,LH,LY122.132.152.
162.220.230.240.270.280.290V,RZH,RZY220.230.231H.281H,TRY220.230.231.
281,29#,YY121.131

適 合 車 種 ダイナ・トヨエース・クイックデリバリー

参 考 品 番 04465-25040,04465-25060,04465-26090,04465-26250,04465-26100,
04465-26160

他 社 品 番 D2064,MD-182,AN247K,TN550,NDP252

品　番 ■ TL2023 標 準 価 格 9,300 型　式 AT212,AE101,AE104,AE109V,AE110,AE111,AE114,CV10.20,EE102V,EE103V,
EE104G,EE111,EE111N,EE114G,EE115G,EE115N,EXZ10,EXZ15,SV,T150~T180

適 合 車 種 カリーナ・カローラ・カローラスパシオ・カローラレビン・カローラスプリンター・
スプリンターカリブ・ラウム・カムリ・ビスタ・セリカ・コロナ

参 考 品 番 04465-32021,04491-32190

他 社 品 番 D2023,MD-001,AN113K,TN101M,NDP174

品　番 TL0045M 標 準 価 格 7,300 型　式 L575A,L585A

適 合 車 種 ピクシススペース

参 考 品 番 04491-B1051,04491-B1052

他 社 品 番 MD-322M,PF-6492,AN683WK
計4枚

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚
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ディスクパッド
トヨタ

品　番 TL2104 標 準 価 格 13,000 型　式 KCH40W.46W,LH162V.168V.172K.172V.178V.182K.184B.186B,LH188K,LY111.
112,RCH41W.47W,RZH101G.102V.111G.112K.112V,RZH125B.182K.183K,TRH102V.
112K.112V.122K,VCH10W.16W.22K.28K,KCH40G.46G,LXH43V.49V,RCH42V

適 合 車 種 グランドハイエース・グランビア・ダイナ・ツーリングハイエース・トヨエース・ハイエース・
ハイエースレジアス・レジアス・レジアスエース

参 考 品 番 04465-26370,04465-26300,04465-26301,04465-26310,04465-26320,
1Y0L-33-28Z

他 社 品 番 D2104,MD-048,AN334K,TN291,NDP236

品　番 ■ TL2114M 標 準 価 格 6,700 型　式 ACU10W.15W,ACV35,AT210,MCU10W.15W,MCV20W.21.21W.25W,
ST210G.15G.215W,SXU10W.15W,SXV20.20W.25W

適 合 車 種 ウィンダム・カムリ・カムリグラシア・カリーナ・カルディナ・ハリアー・マーク II クオリス・
セリカ

参 考 品 番 04466-20020,04492-32450,04492-33070

他 社 品 番 D2114M,MD-038M,AN420WK,TN430M,NDP225C

品　番 ■ TL2118M 標 準 価 格 11,900 型　式 AT190.210.211.212,CT190,CXM10G,GS151,GX90,LX90,NHW10,ST190.210G.
215.215G,SX90,SXA10G.11G.15G,SXM10G.15G,SXV20.20W.25.25W,ZZV50.50G

適 合 車 種 RAV4・イプサム・ガイア・カムリグラシア・カリーナ・カルディナ・クラウン・クレスタ・
コロナプレミオ・ビスタ・ビスタアルデオ・プリウス・マーク II クオリス・セリカ・チェイサー

参 考 品 番 04465-47010,04491-42010

他 社 品 番 D2118M,MD-010M,AN394WK,TN413M,NDP211C

品　番 TL2125M 標 準 価 格 7,100 型　式 GS151,GX105,JZA80,JZS151.153,JZX100.101,JZX105,JZZ30,KCH40G.40W.40W.
46G.46W.46W,RCH41W.47W,VCH10W,VCH16W,VCH16W

適 合 車 種 クラウン・グランドハイエース・グランビア・クレスタ・スープラ・ソアラ・チェイサー・
ツーリングハイエース・ハイエースレジアス・マーク II・レジアス

参 考 品 番 04466-24010

他 社 品 番 D2125M,MD-074M,AN398W,TN445M,NDP299C

品　番 ■ TL2150M 標 準 価 格 8,900 型　式 CM70,CM75,CR42V,KM70,KM75,KR42V,SR40G,SR50G

適 合 車 種 タウンエース・タウンエースノア・ライトエース・ノア

参 考 品 番 04465-28380,04465-28381

他 社 品 番 D2150M,MD-192M,AN469WK,TN540M,NDP270C

品　番 TL2169-EX 標 準 価 格 8,400 型　式 LXS11,YXS10.11,SXS11

適 合 車 種 コンフォートタクシー

参 考 品 番 04465-43020,04465-43030

他 社 品 番 D2169EX,MD-317,ASM474K,TX536
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品　番 TL2173M 標 準 価 格 6,200 型　式 GS171,GX110.110W.115.115W,GXE10.10W.15W,JCE10.15,JCG10.11.15,
JKS175,JZS160.161.171.171W.173W.175.175W.177.179,
JZX110.110W.115.115W,SXE10,UZS171,UZZ40 

適 合 車 種 アリスト・アルテッツァ・アルテッツァジータ・ヴェロッサ・クラウン・クラウンエステート・
クラウンマジェスタ・ソアラ・ブレビス・プログレ・マーク II・マーク II ブリット

参 考 品 番 04466-22180,04466-30122,04466-30130,04466-30150,04466-30160,
04466-30170,04466-30190,04466-51020

他 社 品 番 D2173M,MD-159M,AN-489WK,TN562M

品　番 TL2174M 標 準 価 格 7,300 型　式 NCP10.12.15.16.50V.51V.52V.55V.58G.59G,NLP51V,SCP10.11.13

適 合 車 種 ヴィッツ・サクシード・プラッツ・プロボックス

参 考 品 番 04465-52040,04465-52041,04465-59010

他 社 品 番 D2174M,MD-187M,AN618WK,TN585M,NDP-278C

品　番 ■ TL2183M 標 準 価 格 8,600 型　式 ACT10,CE121G,NCP10.13.19.20.21.25.30.31.34.35.58G.59G.60.61.65.70.75.81G.85G,
NCZ20.25,NHW11.20,NNP10.11,NZE120.121.121G.121N.124.124G.127,NZT240,ZCT10,
ZZE122.122G.122N.124.124G.124N.127.129,ZZT230.240.245,ZZV50.50G,ZZW30

適 合 車 種 bB・MR-S・WiLL Vi・WiLL VS・WiLL サイファ・アリオン・アレックス・イスト・ヴィッツ・オーパ・カローラ・
スパシオ・サクシード・シエンタ・セリカ・ビスタ・ビスタアルデオ・ファンカーゴ・プリウス・ポルテ・ラウム

参 考 品 番 04465-12580,04465-12581,04465-12590,04465-12591,04465-12592,
04465-13040,04465-13041,04465-17100,04465-20480,04465-32210,
04465-52010,04465-52021,04465-52022

他 社 品 番 D2183M,AN634WK,TN600M,NDP-317C,MD-262M

品　番 TL2193 標 準 価 格 9,900 型　式 GS171,GX110.110W,GXE10W.15W,JCG10.11,JKS175,JZS171.171W.175.175W,
JZX110.110W,SXE10

適 合 車 種 アルテッツァ・アルテッツァジータ・ヴェロッサ・クラウン・クラウンエステート・
ブレビス・プログレ・マーク II・マーク II ブリット

参 考 品 番 04465-30280,04465-30300

他 社 品 番 D2193,TN603,MD-278,AN636K,NDP-325

品　番 ■ TL2197 標 準 価 格 9,900 型　式 ACR30W.40W,AHR10W,MCR30W.40W

適 合 車 種 エスティマ・エスティマハイブリッド

参 考 品 番 04465-28400,04465-28430

他 社 品 番 MD-272,AN638WK,SNB877,PF-1448

品　番 TL2198M 標 準 価 格 6,700 型　式 ACM21W.26W,ACR30W.40W,AHR10W,ANH10W.15W,ANM10G.10W.15G.15W,
ATH10W,MCR30W.40W,MNH10W.15W,ZGM11G.11W.15G.15W,ZRR70G.70W.75G.75W

適 合 車 種 アイシス・アルファード・アルファードハイブリッド・イプサム・ヴォクシー・エスティマ・ノア

参 考 品 番 04466-28030,04466-28050,04466-28080,04466-44010,04466-45010

他 社 品 番 MD-277M,D2198M,V9118B032,AY060-TY021,AN-639W,SN679P,AFP443S,
NDP-328C,TN606M,1P52-26-48Z,PF1449
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品　番 TL2217 標 準 価 格 9,700 型　式 ACM21W.26W,AHR10W,AZR60G.65G,ZZE136.137.138

適 合 車 種 イプサム・ヴォクシー・ヴォルツ・エスティマ・エスティマハイブリッド・ノア

参 考 品 番 04465-02070,04465-02080,04465-44050,04465-44100

他 社 品 番 MD-300,PF-1470,AN667WK

品　番 TL2222 標 準 価 格 9,600 型　式 ACV30.35,ANE10G.11W,ANM10G.10W.15G.15W,GRS180.181.182.183,
GRX120.121,UZS186.187,ZGM10G.10W.11G.11W.15G.15W,ZNE10G.14G,
ZNM10G.10W

適 合 車 種 アイシス・ウィッシュ・カムリ・ビスタ・クラウン・クラウンマジェスタ・マーク X

参 考 品 番 04465-30340,04465-44140,04465-44170,04465-68010

他 社 品 番 D2222,MD-307,NDP-366,TN623,PF1479,V9118A090,AY040-TY067,AN-671,
SN687,AFP503,1P5J-33-28Z

品　番 TL2223 標 準 価 格 10,900 型　式 ACR30W.40W,ANH10W.15W,ATH10W,MCR30W.40W,MCV30,MNH10W.15W,ST246W

適 合 車 種 アルファード・アルファード G・アルファード V・アルファードハイブリッド・ウィンダム・
エスティマ・カルディナ・カリーナ

参 考 品 番 04465-21020,04465-28510,04465-33270,04465-33280,04465-65020

他 社 品 番 D2223,MD-314,AN-670,NDP-367,TN624,PF1480,V9118A094,AY040-TY068,
SN892,AFP495,1PHV-33-28Z

品　番 TL2239M 標 準 価 格 6,200 型　式 ACR50W.55W,AHR20W,ANH20W.25W,ATH20W,AZT250.250W,251.251W.255.255W,
GGH20W.25W,GSR50W.55W

適 合 車 種 アベンシス・アルファード・ヴェルファイア・エスティマ

参 考 品 番 04466-05010,04466-58010

他 社 品 番 MD-337M,S2239M,AFP-508S,AN-709WK,TN702M,MN-445M

品　番 TL2242 標 準 価 格 9,000 型　式 AWS211,GRS180.181.182.183.200.201.202.203.211,GRX120.121.125.130.135

適 合 車 種 クラウン・マーク X

参 考 品 番 04465-30330,04465-30480

他 社 品 番 D2242-02,MD-336,AFP-509,AN-636WK,NHC1771

品　番 TL2243M 標 準 価 格 6,500 型　式 GRS180.181.182.183.184.200.201.202.203.211.214,
GRX120.121.125.130.133.135,GWS204,URS206,UZS186.187

適 合 車 種 クラウン・クラウンマジェスタ・マーク X

参 考 品 番 04466-22190,04466-30210,04466-WY020

他 社 品 番 D2243M,MD-335M,AN-699W,NDP-388C,TN700M,PF1494,V9118B036,SN126P,
AFP510S

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚



80

ディスクパッド
トヨタ

品　番 TL2274 標 準 価 格 9,800 型　式 NZE141,ZEE70G,ZRR70W

適 合 車 種 SAI・アリオン・イスト・ウィッシュ・ヴォクシー・エスクァイア・オーリス・カローラアクシオ・
カローラフィールダー・カローラルミオン・ノア・プリウスα・ブレイド

参 考 品 番 04465-42160,04465-02220,04465-42200

他 社 品 番 MD-399,D2274,AFP-573,AN-742K,MD-2274,TN707,MN-453

品　番 TL2251 標 準 価 格 9,000 型　式 KDH200V.201.201K.201V.205V.206.211K.220K.221K.222B.223B.225K.227B,
TRH200K.200V.211K.214W.216K.219W.221K.223B.224W.226K.228B.229W

適 合 車 種 ハイエース・レジアスエース

参 考 品 番 04465-26421

他 社 品 番 D2251,MD-361,AN-707,NDP-422,TN680,PF1516,SN694,AFP534

品　番 TL2253 標 準 価 格 9,000 型　式 M502E.512E,NCP91.100.105.120.122.125.131.145,NRE161G,NSP120.122,
NZE161G.164.164G,SCP92.100.ZRE162G

適 合 車 種 ヴィッツ・カローラアクシオ・カローラフィールダー・スペイド・パッソセッテ・ベルタ・
ラクティス

参 考 品 番 04465-12650,04465-52310,04465-52240,04465-52190,04465-52270,
04465-52340,04465-WY010,04465-B1360

他 社 品 番 D2253-02,MD-357,AFP-538,AN-715K,MD253,MHC1415

品　番 TL2257M 標 準 価 格 8,400 型　式 NCP20.21.25.30.31.34.35.58G.59G.81G.85G,NCZ20.Z25,NNP10.11.15

適 合 車 種 bB・サクシード・シエンタ・ファンカーゴ・ポルテ・ラウム

参 考 品 番 04465-52210,04465-52220,04465-52230

他 社 品 番 D2257M,MD-365M,AN-713WK,MN-472M,TN678M,MHC1418

品　番 TL2265 標 準 価 格 10,700 型　式 ACR50W.55W,AGH30W.35W,AHR20W,ANH20W.25W,ATH20W,
AYH30W,GGH20W.25W.30W.35W,GSR50W.55W

適 合 車 種 アルファード・ヴェルファイア・エスティマ

参 考 品 番 04465-28520

他 社 品 番 D2265,MD-2265M,AFP-563,AN-735WK,TN688,MN-444

品　番 TL2276 標 準 価 格 13,300 型　式 XZU504.508.554D.600

適 合 車 種 ダイナ・トヨエース

参 考 品 番 04465-37220

他 社 品 番 MD-386,D2276,AFP-591,AN-748K,MD-2276,TN730,MN-474

    

計 4 枚
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品　番 TL2315 標 準 価 格 7,800 型　式 NHP10,NKE165.165G,ZVW30.35.50.51.52.55

適 合 車 種 アクア・カローラアクシオ・カローラフィールダー・プリウス

参 考 品 番 04465-47080,04465-52350

他 社 品 番 D2315-02,MD-421,AN-764K,MN-476,SN-147

品　番 TL4052 標 準 価 格 13,500 型　式 XKU414.424.700.710.720,XZU334.344.354H.401.404.404A.411.413.414.415.
421.423.424.433.434.600.600W.640.640W.650.700.700A.710.720.730

適 合 車 種 ダイナ・トヨエース・トヨエースハイブリッド

参 考 品 番 41060-89TC8,41060-89TD0

他 社 品 番 D4052,MD-325,AN-617W,NDP-343,TN650,PF4464,V9118N064,AY040-NS056,
SN881,AFP477,1P5P-33-28Z

品　番 TL4054 標 準 価 格 14,500 型　式 BZU300.340.600,TRC600,TRU300.500,XKU308.338.414.600.605.650.655.710,XZC675.
710,XZU304.308.334.348.368.378.404.414.424.600.605.610D.640.645.650.655.675.
685.695.700.710.720.775.605.640.645.650.655.675.685.695.700.710.720.775

適 合 車 種 ダイナ・トヨエース

参 考 品 番 04466-37101,04466-37141

他 社 品 番 D4054-02,D4054-CV,MD-349,AFP-552,AN-721WK,NHC1425

レクサス

品　番 TL2242 標 準 価 格 9,000 型　式 GSE30,GSE35,AVE30

適 合 車 種 IS250・IS300

参 考 品 番 04465-30480-79

他 社 品 番 D2242-02,MD-336,AFP-509,AN-636WK,NHC1771

品　番 TL2243M 標 準 価 格 6,500 型　式 GRS191,GRS196,GSE20,GSE21,GSE25,GWS191,URS190,UZS190

適 合 車 種 GS350・GS430・GS450・GS460・IS250・IS350

参 考 品 番 04466-22190,04466-30210,04466-WY020

他 社 品 番 D2243M,MD-335M,AN-699W,NDP-388C,TN700M,PF1494,V9118B036,SN126P,
AFP510S
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品　番 TL2274 標 準 価 格 9,800 型　式 ANF10

適 合 車 種 HS250

参 考 品 番 04465-42160-79

他 社 品 番 MD-399,D2274,AFP-573,AN-742K,MD-2274,TN707,MN-453

品　番 TL2315 標 準 価 格 7,800 型　式 ZWA10

適 合 車 種 CT200h

参 考 品 番 04465-47070-79

他 社 品 番 D2315-02,MD-421,AN-764K,MN-476,SN-147

品　番 ■ TL1055M 標 準 価 格 9,330 型　式 K10,YK10

適 合 車 種 マーチ

参 考 品 番 44060-01B90,44060-05B91

他 社 品 番 D1055M,MD-017M,AN120WK,TN114M,NDP77C

品　番 ■ TL1063M 標 準 価 格 10,300 型　式 CMJY31,CY31,FPY31,HK30,MJY31,PAY31,PY31,QK30,SK30,THK30,TSK30,
UJY31,UY31,Y31,YPY31

適 合 車 種 クルー・セドリック・シーマ　

参 考 品 番 41060-V7094,AY040-NS932,D1060-V7091,D106M-S2826

他 社 品 番 D1063M,MD-019M,AN212WK,TN163M,NDP105C

品　番 ■ TL1110M 標 準 価 格 10,300 型　式 HNP11,HP11,HU14,JB15,PNW11,PW11,R32,RNW11,RW11,W11,U14,WGC34,
WHC34,WHNP11,WHP11,WPA32,WPY11,Y11　

適 合 車 種 アベニール・アベニールサリュー・AD バン・ウィングロード・サニー・ステージア・
セフィーロ・プリメーラ・プリメーラカミノ・ブルーバード・スカイライン

参 考 品 番 410600V090,4106015E90,410601E590,4106040U90,4106040U92,410605L725,
410606M090

他 社 品 番 D1110M,MD-106M,AN286WK,TN529M,NDP-167C

レクサス

日産
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品　番 ■ TL1233M 標 準 価 格 10,100 型　式 AK11,ANK11,ANZ10,AZ10,B15,FB15,FG10,FNB15,K11,QB15,QG10,QNG10,SB15,
TG10,VENW11,VENY11,VEW11,VEY11,VFY11,VGY11,VHNY11,VNW11,VW11,
VY11,WAK11,WFY11,WHNY11,WK11,WRY11

適 合 車 種 AD・ウィングロード・エキスパート・キューブ・サニー・ブルーバードシルフィ・マーチ

参 考 品 番 AY040-NS108,AY040-NS100,AY040-NS096,AY040-NS084,1N13-33-28Z,
1N14-33-28Z,1N17-33-28Z,1N19-33-28Z

他 社 品 番 D1233M,MD-263M,AN614WK,TN566M,NDP275C

品　番 TL1244M 標 準 価 格 7,890 型　式 CC25,CKV36,CNC25,CPV35,DNT31,E51,GY50,HM35,HV35,HZ33,J10.31.32,KJ10,
KNJ10,KV36,M35,ME51,MNE51,NE51,NF15,NJ10,NM35,NT30.31,NV35.36,P12,
PJ31.32,PM35,PNM35,PNT30,PNU31,PNY50,PNZ50,PU31,PV35.36,PY50,PZ50,
T30.31,TNJ31.32,TNP12,TNT31,TNU31,TU31,TZ50,V35.36,WTNP12,Y50,Z33.34

適 合 車 種 エクストレイル・エルグランド・ジューク・スカイライン・ステージア・セレナ・ティアナ・
デュアリス・フーガ・フェアレディＺ・プリメーラ・プレサージュ・ムラーノ

参 考 品 番 AY060-NS026,AY060-NS030,AY060-NS038,AY060-NS039,AY060-NS040,
AY060-NS041,AY060-NS042,AY060-NS043

他 社 品 番 MD-306M,PF-2466,AN654WK

品　番 ■ TL1142M 標 準 価 格 10,100 型　式 HNU12

適 合 車 種 ブルーバード

参 考 品 番 41060-3C490,41060-79E92,AY040-NS823,D106M-S2526

他 社 品 番 D1142M,MD-044M,AN319WK,TN241M,NDP203C

品　番 ■ TL1165M 標 準 価 格 10,300 型　式 FGY32,HY34,MY34,N30,PM12,PNM12,PNW11,RM12,RNM12,W11,Y34

適 合 車 種 アベニール・グロリア・セドリック・プレーリーリバティ・リバティ・ルネッサ・シーマ

参 考 品 番 41060-0P690,41060-0P691,41060-0P692,41060-0P693,41060-0P694,
41060-4P190,41060-5P690,41060-5V090

他 社 品 番 D1165M,MD-051M,AN372WK,TN401M,AS-N300M,NDP-175

品　番 ■ TL1202M 標 準 価 格 10,100 型　式 EN15,FN15,FNN15,HN15,HR11,PR11,R11,RFNB14,SN15,SNN15

適 合 車 種 パルサー・パルサーセリエ・パルサーセリエ S-RV・プレセア・ラシーン・ルキノ・AD ワゴン・
サニー

参 考 品 番 41060-0M990,41061-0M892,AY040-NS815

他 社 品 番 D1202M,MD-027M,AN431WK,TN429M,NDP216C

日産

品　番 TL1211M 標 準 価 格 10,100 型　式 ALE50,ALWE50,APE50,APWE50,ATE50,ATWE50,C24,CPGE24,CWGE24,CWMGE24,FGNY33,
FGY33,FHY33,HU30,JHU30,JLR50,JLUR50,JNU30,JTNU30,JTR50,JTU30,JU30,JVNU30,JVU30,
LR50,LUR50,NN30,NT30,NU30,PC24,PNC24,PNN30,PNT30,RC24,T30,TC24,TNC24,TNU30,TR50,
TU30,U30,VC24,VNC24,VNU30,VPE24,VPGE24,VU30,VWE24,VWGE24,VWME24,VWMGE24

適 合 車 種 エクストレイル・エルグランド・キャラバン・シーマ・セレナ・テラノ・テラノレグラス・
バサラ・プレサージュ・ホーミー・ルネッサ

参 考 品 番 AY040-NS832,AY040-NS104,AY040-NS095,AY040-NS093,AY040-NS087,
AY040-NS074,AY040-NS059

他 社 品 番 D1211M,MD-144M,AN450WK,TN525M
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品　番 TL1248M 標 準 価 格 11,300 型　式 AE50,E51,ME51,MNE51,NE51,PNU31,PU31,TNU31,TU31,U31

適 合 車 種 エルグランド・プレサージュ

参 考 品 番 AY040-NS144,AY040-NS153

他 社 品 番 D1248M,MD-296M,V9118N070,AY040-NS112,AN-677W,SN899P,AFP472P,
TN652M,1PHH-33-28Z,PF2488　

品　番 TL1250M 標 準 価 格 10,100 型　式 AK12,BGZ11,BK12,BNK12,BZ11,C11,E11,JC11,JY12,K12,KG11,NC11,NE11,NG11,
NY12,SC11,SJC11,SNC11,VAY12,Y12,YGNZ11,YGZ11,YK12,YZ11,Z11,ZE11

適 合 車 種 AD・ウィングロード・キューブ・キューブキュービック・ティーダ・ティーダラティオ・
ノート・ブルーバードシルフィ・マーチ

参 考 品 番 41060-RN22A,AY040-NS110,AY040-NS120

他 社 品 番 MD-297M,PF-2452,AN675WK

品　番 TL1253M 標 準 価 格 11,300 型　式 CQGE25,CS4E26,CWE26,CW4E26,CW8E26,CWGE25,CWMGE25,DQGE25,DS4E26,
DW4E26,DWGE25,DWMGE25,KS2E26,KS4E26,QE25,QGE25,SQ1F24,SQ2F24,
SZ2F24,SZ4F24,VPE25,VR2E26,VWE25,VW2E26,VW6E26,VWE25,VWME25

適 合 車 種 キャラバン・NV350 キャラバン・アトラス

参 考 品 番 AY040-NS135,AY040-NS165,AY040-NS179

他 社 品 番 D1253M-02,D1253M-CV,S1253M-02,AFP-475S,AN-665WK,MD-1253M,
TN727M,NHC1120

品　番 TL1286M 標 準 価 格 8,000 型　式 C26,CC25,CNC25,F15,FC26,FNC26,GY50,HC26,HFC26,HGY51,HNV37,HV37,HY51,
HZ34,J32,J50,KJ10,KNJ10,KNY51,KV36,KY51,L33,NF15,NJ50,NV36,PE52,PJ32,
PNE52,PNY50,PNZ51,PY50,TE52,TNE52,TNJ32,TNZ51,TZ51,V36,Y50,Y51,ZV37

適 合 車 種 エルグランド・シーマ・ジューク・スカイライン・スカイラインクロスオーバー・
セレナ・ティアナ・デュアリス・フーガ・フェアレディZ・ムラーノ

参 考 品 番 AY060-NS907,AY060-NS048,AY060-NS053

他 社 品 番 D1286M,MD-397M,AFP-580S,AN-768WK,MN-481M

品　番 TL1288M 標 準 価 格 10,100 型　式 E12,K13,N17,NE12,NK13,NZ12,Z12

適 合 車 種 キューブ・ノート・マーチ・ラティオ

参 考 品 番 AY040-NS140,AY040-NS157,AY040-NS161

他 社 品 番 D1288M-02,MD-388M,AFP-576S,AN-761WK,MD-1288M,NHC1510

品　番 TL3088 標 準 価 格 11,000 型　式 SK22LN,SK22MN,SK22TN,SK22VN,SK82LN,SK82MN,SK82TN,SK82VN,SKF2LN,
SKF2MN,SKF2TN,SKF2VN,SKP2LN,SKP2MN,SKP2TN

適 合 車 種 バネット

参 考 品 番 41060-HA028

他 社 品 番 D3088-02,MD-324,AN-633K,MN-373,TN551,NHC1068

日産
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品　番 TL6089 標 準 価 格 11,000 型　式 H59A

適 合 車 種 キックス

参 考 品 番 41060-6A00C

他 社 品 番 D6089,MD-119,AN486K,TN542,NDP-286

品　番 TL6103 標 準 価 格 6,700 型　式 H92W,U71T,U71TP,U71V,U72T,U72TP,U72V

適 合 車 種 NT100 クリッパー・NV100 クリッパー・オッティ・クリッパー

参 考 品 番 41060-6A00D,41060-6A00B,41060-6A0A0

他 社 品 番 D6103,MD-253,AN616K,TN591,NDP350C

品　番 TL6152M 標 準 価 格 7,200 型　式 B21W,B21A

適 合 車 種 デイズ・デイズルークス

参 考 品 番 41060-6A00E,AY040-KE152

他 社 品 番 D6152M-02,MD-459M,S6512M-02,AFP-614S,AN-788WK,NHC1989

品　番 TL9027 標 準 価 格 6,400 型　式 MG21S

適 合 車 種 モコ

参 考 品 番 41060-4A0A6

他 社 品 番 D9027,MD-112,AN610K,TN569,NDP292

品　番 TL9041 標 準 価 格 6,700 型　式 DR64V,DR64W,HC24S,MG21S,MG22S,ML21S

適 合 車 種 NV100 クリッパー・NV100 クリッパーリオ・ピノ・モコ・ルークス

参 考 品 番 55810-68H00,55810-72J00,55810-72J10,41060-4A0A5,1A15-33-23Z,
1A16-33-23Z

他 社 品 番 D9041-02,AN727K,SN935,MD-359
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品　番 TL5070M 標 準 価 格 9,900 型　式 BE1,DB6,DB9,DC5,EK4,EK5,ES2,ES3,ET2,EU1,EU2,EU3,EU4,EP,GB1,GB2,GB3,
GB4,GE6,GE7,GE8,GE9,GJ1,GJ2,GK1,GK2,MB5,RN1,RN2

適 合 車 種 インテグラ・エアウェイブ・エディックス・シビック・シビックフェリオ・ストリーム・
ドマーニ・フィット・フリード・フリードスパイク・モビリオ・モビリオスパイク

参 考 品 番 06450-S5A-J00,45022-S04-V00,5-86014-123-0,H4502-S04-003

他 社 品 番 D5070M,MD-100M,AN376WK,TN419M

品　番 TL5034 標 準 価 格 7,800 型　式 HJ1,HJ2,JC1,JC2

適 合 車 種 バモスホビオ・ライフ・TN アクティ

参 考 品 番 45022-SJ6-J02

他 社 品 番 D5034,MD-005,AN332K,TN239,NDP147,NDP196

品　番 ■ TL5060M 標 準 価 格 9,500 型　式 BB6,BB8,CD6,CF4,CF5,CF6,CF7,CH9,CL2,CL3,CU8,DB8,DC2,EK9,GH1,GH2,GH3,
GH4,KA9,NA1,NA2,RA5,RD1,RF1,RF2,RF3,RF4,RF5,RF6,RF7,RF8,RH1,RH2,TA1,
TA3,UA4

適 合 車 種 CR-V・HR-V・NSX・S-MX・アヴァンシア・アコード・インスパイア・インテグラ・オデッセイ・
シビック・ステップワゴン・ステップワゴンスパーダ・セイバー・トルネオ・プレリュード・レジェンド

参 考 品 番 06450-S87-A00,45022-SX0-J02

他 社 品 番 D5060M,MD-029M,AN358WK,TN266M,NDP235C

品　番 TL1211M 標 準 価 格 10,100 型　式 RR1,RR2,RR3,RR4,RR5,RR6,YD1

適 合 車 種 MDX・エリシオン

参 考 品 番 45022-S3V-A11,45022-SJK-040

他 社 品 番 D1211M,MD-144M,AN450WK,TN525M

ホンダ

品　番 TL5066M 標 準 価 格 6,700 型　式 BE2,BE3,BE4,BE8,CM1,CM2,CM3,KA7,KA9,RA5,RA6,RA7,RA8,RA9,RF1,RF2,RF3,
RF4,RF5,RF6,RF7,RF8,RN1,RN3,RN4,RN5,TA1,TA2,TA3,TA4,UA4,UA5,YH2

適 合 車 種 アヴァンシア・アコード・インスパイア・エディックス・エレメント・オデッセイ・
ステップワゴン・ステップワゴンスパーダ・ストリーム・セイバー・レジェンド

参 考 品 番 AY060-HN005,06430-SOK-J01,06430-S2X-J00,06430-S3N-J00,06430-S7S-000,
06430-SCV-A00,06430-SED-000,43022-S3N-000,43022-S7S-010,43022-SCV-A00,
43022-SED-000,43022-SP0-E01,43022-SP0-000,43022-SP0-010,43022-SP0-020,
43022-SP0-305,43022-SX0-A50,43022-SX0-A51,43022-SX0-A52,43022-SZ3-A01

他 社 品 番 D5066M,MD-086M,AN359WK,TN410M,NDP244C

品　番 TL5019M 標 準 価 格 7,900 型　式 EK2,GA3,GD1,GD6,GE6

適 合 車 種 フィット・フィットアリア・ロゴ・シビック

参 考 品 番 45022-SB2-670,45022-SB2-671,45022-SB2-672,45022-SB2-673,45022-S04-910,
45022-S04-911,45022-S04-912,45022-S50-000,45022-S50-J50,45022-SAA-000,
45022-SB0-505,45022-SB0-671,45022-SB0-672,45022-SH2-A00,45022-SH2-A01,
45022-SR3-516,45022-SR3-910,45022-SR3-920,45022-SX8-T01

他 社 品 番 D5019M,MD-043M,AN378WK,TN421M,NDP215C

計 4 枚
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品　番 TL5083M 標 準 価 格 7,300 型　式 HA6,HA7,HA8,HA9,HH5,HH6,HM1,HM2,HM3,HM4,JA4,JB1,JB2,JB5,JB6,
JC1,JC2,JD1,JD2,JE1,JE2,JF1,JG1,JG2

適 合 車 種 N-BOX・N-ONE・アクティ・ザッツ・ゼスト・ゼストスパーク・バモス・バモスホビオ・
ライフ・トゥデイ

参 考 品 番 06450-S3A-J00,06450-S2K-J00,06450-SFA-000,45022-S2K-000,45022-S3A-000,
45022-SFA-000,45022-ST5-000,45022-ST5-010,45022-ST5-020

他 社 品 番 D5083M,MD-073M,AN416WK,TN440M,NDP238C

品　番 TL5100M 標 準 価 格 10,500 型　式 CL1,CL7,CL9,CM1,CM2,CM3,CP3,CU2,CW2,KA9,RA6,RA7,RA8,RA9,RB1,RB2,
RB3,RB4,RT1,RT2,RT3,RT4,TA2,TA4,UA5,UC1

適 合 車 種 アヴァンシア・アコード・インスパイア・オデッセイ・クロスロード・セイバー・トルネオ・
レジェンド

参 考 品 番 45022-S3N-000,45022-S0A-J20,45022-SEA-J01,45022-SZ3-A00,06450-S0K-0J01

他 社 品 番 D5100M,MD-269M,AN-613W,NDP-288C,TN587M,PF8445,V9118H030,
AY040-HN019,SN431P,AFP391S,1PTM-33-28Z

品　番 TL5122M 標 準 価 格 10,300 型　式 CL7,CL8,CM1,CM2,CM3,RB1,RB2,RB3,RB4,RG1,RG2,RG3,RG4,RN6,RN7,RN8,
RN9,RT1

適 合 車 種 アコード・オデッセイ・クロスロード・ステップワゴン・ステップワゴンスパーダ・
ストリーム・トルネオ

参 考 品 番 45022-SDB-A00,45022-SDB-A10,45022-SDD-A00,45022-SDD-A10,
45022-SFE-J10

他 社 品 番 D5122M,MD-332M,AN-668W,NDP-340C,TN657M,PF8509,V9118H037,
SN435P,AFP512S

品　番 TL5134M 標 準 価 格 8,300 型　式 JB7,JB8,JC1,JC2,JE1,JE2,JF1,JF2,JG1,JG2,JH1,JH2

適 合 車 種 N-BOX+・N-BOX・N-BOX スラッシュ・N-ONE・N-WGN・ゼスト・ゼストスパーク・ライフ

参 考 品 番 06450-SFC-000,45022-SFC-000,45022-TJT-000

他 社 品 番 D5134M-02,MD-355M,AFP-541S,AN-697WK,K-697WK

品　番 TL5137M 標 準 価 格 8,000 型　式 RB1,RB2,RB3,RB4,RG1,RG2,RG3,RG4,RN6,RN7,RN8,RN9,RR1,RR2,RR3,RR4,
RR5,RR6,RT1,RT2,RT3,RT4

適 合 車 種 エリシオン・オデッセイ・クロスロード・ステップワゴン・ステップワゴンスパーダ・
ストリーム・ストリームアルマス

参 考 品 番 06430-SFE-J00,43022-SFE-000,43022-SFE-N00,43022-SMA-000,43022-SYP-N00

他 社 品 番 D5137M,MD-344M,AN-698W,NDP-404C,TN671M,PF-8506,V9118H039,
SN436P,AFP550S,1P55-26-48Z

品　番 ■ TL5073M 標 準 価 格 9,200 型　式 DC1,EG7,EK2,EK2,ES1,EY6,EY7,EY8,GA3,GA4,GA5,GA6,GD1,GD2,GD3,GD4,
GD7,GD8,GD9,GJ3,GJ4,MB3,MB4

適 合 車 種 インテグラ・キャパ・シビック・シビックフェリオ・ドマーニ・パートナー・フィット・フィットアリア・ロゴ

参 考 品 番 5-86005-262-0.263-0.264-0, 5-86009-208-0.209-0.576-0, 5-86014-124-0.125-0.
835-0, 5-86015-191-0, 06450-S5A-010.S7H-000.SAA-901.SEL-T00.SEL-T01,
45022-S04-000.S04-010.S04-020.S04-J00.S04-J00.S04-J01.S04-J02.
S07-000.S07-010.S07-020.S07-030.S5A-010.S7H-000.SAA-900.SAA-901.
SR3-000.SR3-G00.SR3-G01.SR7-000.SR7-010.ST7-J00.ST7-J01.ST7-J02

他 社 品 番 D5073M,MD-032M,AN377WK,TN420M,NDP214C計4枚
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品　番 TL5223M 標 準 価 格 8,300 型　式 HA8,HA9,HJ1,HJ2,JF1,JG1,JG2,JH1,JH2

適 合 車 種 N-BOX・N-BOX スラッシュ・N-ONE・N-WGN・アクティ・バモスホビオ

参 考 品 番 45022-T6G-000,45022-TP8-000

他 社 品 番 D5223M,AFP-611S,AN-796WK,MD-5223M,TN782M,MN-493M

品　番 ■ TL1233M 標 準 価 格 10,100 型　式 CS2V

適 合 車 種 ランサーカーゴ

参 考 品 番 MN102192

他 社 品 番 D1233M,MD-263M,AN614WK,TN566M,NDP275C

品　番 TL1250M 標 準 価 格 10,100 型　式 CVAY12,CVJY12,CVY12,CVZNY12

適 合 車 種 ランサーカーゴ

参 考 品 番 MQ700006,MQ703583

他 社 品 番 MD-297M,PF-2452,AN675WK

品　番 TL1286M 標 準 価 格 8,000 型　式 BHGY51,BKNY51,BKY51,BY51

適 合 車 種 ディグニティ･プラウディア

参 考 品 番 MQ706234

他 社 品 番 D1286M,MD-397M,AFP-580S,AN-768WK,MN-481M

品　番 TL3088 標 準 価 格 11,000 型　式 SK22LM,SK22MM,SK22TM,SK22VM,SK82LM,SK82MM,SK82TM,SK82VM,
SKF2LM,SKF2MM,SKF2TM,SKF2VM,SKP2LM,SKP2MM,SKP2TM,SKP2VM

適 合 車 種 デリカ

参 考 品 番 MQ907154

他 社 品 番 D3088-02,MD-324,AN-633K,MN-373,TN551,NHC1068
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品　番 ■ TL6018M 標 準 価 格 9,500 型　式 V24W

適 合 車 種 パジェロ

参 考 品 番 MB699088,MR389526

他 社 品 番 D6018M,MD-014M,AN238WK,TN197M,NDP193C

品　番 ■ TL6038 標 準 価 格 7,500 型　式 H21,H31

適 合 車 種 ミニカエコノ

参 考 品 番 MB668569,MR389504

他 社 品 番 D6038,MD-004,AN289K,TN256,NDP183

品　番 TL6039M 標 準 価 格 9,500 型　式 CD9A,CJ4A,CP9A,CT9A,CU2W,CX4A,CY4A,CZ4A,DE3A,EA3A,EA3W,EC3A,EC3W,
EC5A,EC5W,F31A,F34A,F36A,F41A,F46A,F47A,GG2W,K99W,PD6W,PD8W,PE8W,
PF6W,PF8W

適 合 車 種 FTO・アウトランダー・エアトレック・ギャラン・ギャランフォルティス・チャレンジャー・
ディアマンテ・デリカスペースギア・ミラージュ・ミラージュアスティ・ランサー・レグナム

参 考 品 番 MB911312,MR389552

他 社 品 番 D6039M,MD-020M,AN313WK,TN245M,NDP159C

品　番 ■ TL6043M 標 準 価 格 11,000 型　式 CD5W,CJ4A,CK4A,CM5A,CQ1A,CQ2A,CQ5A,CR6W,CR9W,DE2A,DE3A,EA1A,
EA1W,EA7A,EA7W,EC1A,EC1W,EC7A,EC7W

適 合 車 種 FTO・アスパイア・ギャラン・ディオン・ミラージュ・ミラージュディンゴ・ランサー・
リベロ・レグナム

参 考 品 番 MB858660,MR569839

他 社 品 番 D6043M,MD-013M,AN312WK,TN238M,NDP192C

品　番 TL6054M 標 準 価 格 8,700 型　式 PD6W,PD8W,PE8W,PF6W,PF8W,V24V

適 合 車 種 デリカスペースギア・パジェロ

参 考 品 番 MB858463,MR389572

他 社 品 番 D6054,MD-024M,AN366WK,TN267M,NDP200C

品　番 TL6062 標 準 価 格 23,300 型　式 BE63CE.EE,FB300.500,FB51AA,FE50CB.CBT.EB.EBT,FE51CB.CBD.CBT.CBTD.EBD,
FE52CB.CE.CET.EB.EE,FE53CB.CE.CEV.EC.EE.EEV,FE59EEV,FE63CE.CET.CEV.DE.
DEV.DG.EC.EE.EEV.EG,FE69EEV,FE500.600,FG50EB.EBD,FG52EB.EC.EE,FG62EE

適 合 車 種 キャンター・ローザ

参 考 品 番 MC838488,MC862937,MC869777,MC886334,MK385473

他 社 品 番 D6062,MD-050,AN427K,TN428,NDP-291
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品　番 TL6089 標 準 価 格 11,000 型　式 H53A,H58A,H61W,H62W,H66W,H67W,H71W,H72W,H76W,H77W

適 合 車 種 パジェロイオ・パジェロミニ

参 考 品 番 MR334953,MR475453,MR334950,MR449854

他 社 品 番 D6089,MD-119,AN486K,TN542,NDP-286

品　番 TL6100M 標 準 価 格 6,800 型　式 H40 系

適 合 車 種 ミニカ

参 考 品 番 MN113093,MR475902,MR527128,04491-97218,04491-97203,04491-97206,
04491-97209,04491-97218

他 社 品 番 D6100,MD-126,AN607K,TN579,NDP-296C

品　番 TL6103 標 準 価 格 6,700 型　式 H42V,H47V,H82A,H82W,U61T,U61V,U62V,U67V,U68T,U68V,VU62T

適 合 車 種 eK スポーツ・eK ワゴン・トッポ BJ・トッポ・ミニカ・ミニキャブ

参 考 品 番 MR493173

他 社 品 番 D6103,MD-253,AN616K,TN591,NDP350C

品　番 TL6152M 標 準 価 格 7,200 型　式 B11A,B11W,U68T,U68V

適 合 車 種 eK カスタム・eK スペース・eK ワゴン・ミニキャブ

参 考 品 番 4605B267

他 社 品 番 D6152M-02,MD-459M,S6512M-02,AFP-614S,AN-788WK,NHC1989

品　番 TL9027 標 準 価 格 6,400 型　式 HA1W,HA3W

適 合 車 種 ｉ

参 考 品 番 4605A340

他 社 品 番 D9027,MD-112,AN610K,TN569,NDP292

品　番 TL9039M 標 準 価 格 6,900 型　式 MB15S

適 合 車 種 デリカ D:2

参 考 品 番 MQ513269

他 社 品 番 D9039M-02,MD-374,AN-706WK,MN-448M,TN701M,MHC1845
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マツダ

品　番 TL9041 標 準 価 格 6,700 型　式 DS64V,DS64W

適 合 車 種 タウンボックス・ミニキャブ

参 考 品 番 MQ506046

他 社 品 番 D9041-02,AN727K,SN935,MD-359

品　番 TL9061M 標 準 価 格 6,900 型　式 DS16T

適 合 車 種 ミニキャブ

参 考 品 番 MQ506047

他 社 品 番 D9061M,MD-414M,AN-769WK

品　番 ■ TL1233M 標 準 価 格 10,100 型　式 BVENY11,BVEY11,BVFY11,BVHNY11,BVY11,BWFY11,BWHNY11

適 合 車 種 ファミリア

参 考 品 番 1N19-33-28Z

他 社 品 番 D1233M,MD-263M,AN614WK,TN566M,NDP275C

品　番 TL1250M 標 準 価 格 10,100 型　式 BVAY12,BVJY12,BVY12,BVZNY12

適 合 車 種 ファミリア

参 考 品 番 1N26-33-28Z,1N28-33-28Z

他 社 品 番 MD-297M,PF-2452,AN675WK

品　番 ■ TL3062M 標 準 価 格 7,500 型　式 DW3W,DW5W

適 合 車 種 フェスティバ・デミオ

参 考 品 番 1U05-33-28Z,1U06-33-28Z,1U0B-33-28Z,1U0C-33-28Z,B2YB-33-23Z.28Z,
B4Y5-33-23Z.28Z,B4Y6-33-23ZA.28ZB.28ZA,
B5Y6-33-23Z.23ZA.28Z.28ZA,B5Y8-33-23Z.23ZA.28Z.28ZA,BCYC-33-23Z,
BCYW-33-23Z.23ZA.23ZB.23ZC.28Z.28ZA,
BRY0-33-28Z,BRY7-33-23Z.23ZA,D1Y1-33-23Z,D1Y4-33-23Z.28Z,
D1Y5-33-23Z.23ZA.28Z.28ZA,D1Y7-33-23Z,D2Y6-33-23Z.28Z,
D2Y7-33-23ZA,D2Y9-33-23ZA.28ZA,DCY0-33-23ZA

他 社 品 番 D3062M,MD-025M,AN298WK,TN237M,NDP176C

計4枚
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品　番 TL3088 標 準 価 格 11,000 型　式 SK22L,SK22M,SK22T,SK22V,SK82L,SK82M,SK82T,SK82V,SKF2L,SKF2M,SKF2T,
SKF2V,SKP2L,SKP2M,SKP2T,SKP2V

適 合 車 種 ボンゴ　

参 考 品 番 S4YP-33-28Z,S4YP-33-28ZA

他 社 品 番 D3088-02,MD-324,AN-633K,MN-373,TN551,NHC1068

品　番 TL4052 標 準 価 格 13,500 型　式 LHR69,LHS69,LKR81.A.AD.AN.AR.N,LKR82AN.N.XAN,LKS81,LLR85N,LMR85AN.
AR.N.R,LPR81.AN.AR.N.R,LPR82AN,LPS81AN.AR,WG3AT.34T.64T.6A,WGE4T,
WGEAT,WGSAT,WH33F.33G.35D.35H.35T.38H.3HD.3HH.63F.63G.63H.65D.65G.
65H.65T.68G.68H.68K.69G.6HD.6HH,WHF3F.3G.5D.5G.5T,WHS5T

適 合 車 種 タイタン

参 考 品 番 W5Y0-33-28Z

他 社 品 番 D4052,MD-325,AN-617W,NDP-343,TN650,PF4464,V9118N064,AY040-NS056,
SN881,AFP477,1P5P-33-28Z

品　番 TL4054 標 準 価 格 14,500 型　式 LHS85,LJS85A,LKR81A,LKR81AD,LKR81AN,LKR81AR,LKR81N,LLR85,LLR85AN,
LLR85AR,LLS85,LLS85AN,LLS85AR,LMR85AN,LMR85AR,LMR85N,LMS85AN,
LMS85AR

適 合 車 種 タイタン

参 考 品 番 1K01-33-23Z,1K01-33-23ZA

他 社 品 番 D4054-02,D4054-CV,MD-349,AFP-552,AN-721WK,NHC1425

品　番 TL9000 標 準 価 格 6,000 型　式 JM23W

適 合 車 種 AZ-オフロード

参 考 品 番 1A01-33-23Z

他 社 品 番 D9000,MD-077,AN129K,TN129,NDP-101,PF-9118

品　番 TL9027 標 準 価 格 6,400 型　式 DG63T,HB12S,HB22S,HB23S,HF21S,HP11S,HP12S,HP21S,HP22S,MD11S,
MD12S,MD21S,MD22S

適 合 車 種 AZ-ワゴン・ キャロル・スクラム・スピアーノ・ラピュタ

参 考 品 番 1A20-33-23Z

他 社 品 番 D9027,MD-112,AN610K,TN569,NDP292

品　番 TL9028 標 準 価 格 6,900 型　式 DG52T,DG52V,DG52W,DG62T,DG62V,DG62W,DH52T,DH52V

適 合 車 種 スクラム

参 考 品 番 1A04-33-23ZC

他 社 品 番 D9028,MD-194,AN621K,TN586,NDP293

マツダ

計4枚

計4枚
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ディスクパッド
マツダ

ダイハツ

品　番 TL9041 標 準 価 格 6,700 型　式 DG63T,DG64V,DG64W,MJ21S,MJ22S,MJ23S,HB24S

適 合 車 種 AZ-ワゴン・キャロル・スクラム・ラピュタ・スピアーノ

参 考 品 番 41060-4A0A5,55810-68H00,55810-72J00,55810-72J10,1A15-33-23Z,
1A16-33-23Z

他 社 品 番 D9041-02,AN727K,SN935,MD-359

品　番 TL9061M 標 準 価 格 6,900 型　式 DG16T,DG17V,DG17W

適 合 車 種 スクラム

参 考 品 番 1A23-33-23Z

他 社 品 番 D9061M,MD-414M,AN-769WK

品　番 ■ TL0004 標 準 価 格 6,800 型　式 L70,L71,L200,L210,L220

適 合 車 種 ミラ

参 考 品 番 04491-87511

他 社 品 番 D0004,MD-003,AN216K,TN143,NDP104

品　番 ■ TL0015 標 準 価 格 6,000 型　式 L600

適 合 車 種 ミラ・ムーヴ

参 考 品 番 04491-87229

他 社 品 番 0015,MD-028,AN345K,TN192

品　番 ■ TL0026 標 準 価 格 7,000 型　式 L200

適 合 車 種 ミラ

参 考 品 番 04491-87210,04491-87215,04491-87219,04491-87226,04491-87210,
04491-87215,04491-87219,04491-8722

他 社 品 番 D0026,MD-130,AN389K,TN405

計4枚
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品　番 TL0030M 標 準 価 格 7,700 型　式 S200V,S220G,S220V,S221G,S221V,S230G,S230V,S231G,S231V

適 合 車 種 アトレー・アトレー７・ハイゼット・ハイゼットグランカーゴ

参 考 品 番 04491-87507,04491-87509,04491-87514,04491-97503,04491-97505

他 社 品 番 D0030M,MD-068M,AN-444WK,TN487M,NDP-249C

品　番 ■ TL0034 標 準 価 格 8,100 型　式 L750S,L760S,L800S,L802S,L902,M100S,M101S,M110S,M111S,M112S,
M200G,M201G,M211G

適 合 車 種 YRV・オプティ・ストーリア・ネイキッド・ムーヴ

参 考 品 番 04491-97401,04465-97201,04491-97205

他 社 品 番 D0034,MD-120,AN496WK,TN575,NDP294C

品　番 TL0037 標 準 価 格 9,200 型　式 J100G,J102G,J111G,J122G,J131G,J200G,J210G

適 合 車 種 テリオス・テリオスキッド・テリオスルキア・ビーゴ・キャミ

参 考 品 番 04465-B4010,04465-B4020,04465-B4030,04491-87401

他 社 品 番 MD-133,PF-6416,AN478K

品　番 TL0038M 標 準 価 格 7,000 型　式 L700,L700V,L710V,S200C,S200P,S201C,S201P,S210C,S210P,S211C,S211P,
S320G,S320V,S320W,S321G,S321V,S321W,S330G,S330V,S330W,S331G,S331V,
S331W,S500P,S510P

適 合 車 種 アトレー・ハイゼット・ミラ

参 考 品 番 04491-97501,04491-97506

他 社 品 番 D0038M,MD-124M,AN609WK,TN592M,NDP295C

品　番 TL0041M 標 準 価 格 7,900 型　式 S200V,S200W,S210V,S210W,S220G,S220V,S230G,S230V

適 合 車 種 アトレー・ハイゼット

参 考 品 番 04491-97502

他 社 品 番 D0041M,MD-193M,AN620WK,TN594M

品　番 TL0045M 標 準 価 格 7,300 型　式 L150S,L152S,L160S,L175S,L185S,L250S,L260S,L275S,L275V,L285S,L285V,L350S,
L360S,L375S,L385S,L405S,L415S,L455S,L465S,L560S,L575S,L585S,L675S,L685S,
LA100S,LA110SLA600S,LA610S,LA700S,LA710S,M300S,M301S,M310S,M312S,
M600S,M601S,M610S,S321G,S331G

適 合 車 種 アトレー・ウェイク・ソニカ・タント・タントエグゼ・ブーン・ミラ・ミラアヴィ・ミラココア・
ムーヴ・ムーヴカスタム・ムーヴコンテ・ムーヴラテ

参 考 品 番 04465-B1010,04465-B1050,04465-B2020

他 社 品 番 MD-322M,PF-6492,AN683WK

ダイハツ
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品　番 TL0054M 標 準 価 格 11,000 型　式 LA600,LA610

適 合 車 種 タント

参 考 品 番 04491-B1055,04491-B2050

他 社 品 番 MD-447M,D0054M-02,S0054M-02,AFP-616S,AN-788WK,NHC2061

品　番 ■ TL2114M 標 準 価 格 6,700 型　式 ACV35N,SXV25N

適 合 車 種 アルティス

参 考 品 番 04466-33050,04466-33150

他 社 品 番 D2114M,MD-038M,AN420WK,TN430M,NDP225C

品　番 ■ TL2118M 標 準 価 格 11,900 型　式 SXV20N

適 合 車 種 アルティス

参 考 品 番 04465-33021

他 社 品 番 D2118M,MD-010M,AN394WK,TN413M,NDP211C

品　番 ■ TL2150M 標 準 価 格 8,900 型　式 CR40N,CR42J,CR50N,KR42J,SR40N,SR50N

適 合 車 種 デルタバン・デルタワゴン

参 考 品 番 04465-28340,04465-28381,04465-28420

他 社 品 番 D2150M,MD-192M,AN469WK,TN540M,NDP270C

品　番 TL2222 標 準 価 格 9,600 型　式 ACV30N,ACV35N

適 合 車 種 アルティス

参 考 品 番 04465-30340,04465-44140,04465-44170,04465-68010

他 社 品 番 D2222,MD-307,NDP-366,TN623,PF1479,V9118A090,AY040-TY067,AN-671,
SN687,AFP503,1P5J-33-28Z

品　番 TL2253 標 準 価 格 9,000 型　式 M502G,M512G

適 合 車 種 ブーンルミナス

参 考 品 番 04465-B1360

他 社 品 番 D2253-02,MD-357,AFP-538,AN-715K,MD253,MHC1415

ダイハツ

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚



96

ディスクパッド
ダイハツ

スズキ

品　番 TL2274 標 準 価 格 9,800 型　式 ZVW41N

適 合 車 種 メビウス

参 考 品 番 04465-42200

他 社 品 番 MD-399,D2274,AFP-573,AN-742K,MD-2274,TN707,MN-453

品　番 TL9029M 標 準 価 格 8,100 型　式 M101S,M111S,M201G,M211G

適 合 車 種 ストーリア・YRV

参 考 品 番 04491-97402

他 社 品 番 MD-258M,PF-9443,AN661WK

品　番 TL1244M 標 準 価 格 7,890 型　式 SC25,SNC25

適 合 車 種 ランディ

参 考 品 番 55810-50Z20

他 社 品 番 MD-306M,PF-2466,AN654WK

品　番 TL1286M 標 準 価 格 8,000 型　式 SC25,SC26,SHC26,SNC25,SNC26

適 合 車 種 ランディ

参 考 品 番 55810-50Z30

他 社 品 番 D1286M,MD-397M,AFP-580S,AN-768WK,MN-481M

品　番 TL9000 標 準 価 格 6,000 型　式 JB23W,JB33W,JB43W

適 合 車 種 ジムニー・ジムニーワイド・ジムニーシエラ

参 考 品 番 55110-70A00,55110-80000,55110-80010,55110-70810,55110-70811,
55110-70AA0,55110-81A10,55110-81A31

他 社 品 番 D9000,MD-077,AN129K,TN129,NDP-101,PF-9118
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品　番 TL9029M 標 準 価 格 8,100 型　式 DA32W,DB,HA36S,HR51S,HR52S,HR81S,HR82S,HT51S,HT81S,MH55S

適 合 車 種 アルト・アルトワークス・エブリイプラス・エブリイランディ・シボレークルーズ・スイフト・
ワゴン R・キャリイ

参 考 品 番 04465-B1020,04465-B1100,04465-B1170,04491-97207,04491-97216,
04491-97402,55810-60J10

他 社 品 番 MD-258M,PF-9443,AN661WK

品　番 ■ TL9013 標 準 価 格 6,600 型　式 CM,CN,CP21,CR,CS22

適 合 車 種 アルト

参 考 品 番 55200-50850,55210-70B10,55810-60F03

他 社 品 番 D9013,MD-002,AN282K,TN222,NDP181

品　番 ■ TL9017 標 準 価 格 5,700 型　式 HA11S,HD11V

適 合 車 種 アルト・ワゴン R

参 考 品 番 55200-62874

他 社 品 番 D9017,MD-012,AN305K,TN504,NDP182

品　番 ■ TL9023 標 準 価 格 7,100 型　式 AA59A,AA69A,CD,CL,CN,CN11S,OM

適 合 車 種 キャロル・アルト・フロンテ

参 考 品 番 55810-60FA2

他 社 品 番 D9023,MD-008,AN448K,TN477,NDP241

品　番 TL9027 標 準 価 格 6,400 型　式 DA63T,EC22S,HA12S,HA12V,HA22S,HA23S,HA23V,HE21S,HN11S,HN12S,
HN21S,HN22S,MC11S,MC12S,MC21S,MC22S,MF21S,MH21S

適 合 車 種 Kei・Kei ワークス・MR ワゴン・アルト・アルトラパン・アルトワークス・キャリイ・
ツイン・ワゴン R

参 考 品 番 1A02-33-23Z,1A02-33-23ZA,1A02-33-23ZB,1A02-33-23ZC,1A05-33-23Z,
1A05-33-23ZA,1V6P-33-28Z,55810-58J00,55810-74G00,558107-4G01,
55810-74G03,55810-76G00,55810-76G01,55810-76G02,55810-76G03

他 社 品 番 D9027,MD-112,AN610K,TN569,NDP292

品　番 TL9028 標 準 価 格 6,900 型　式 DA52T,DA52V,DA52W,DA62T,DA62V,DA62W,DB52T,DB52V

適 合 車 種 キャリイ・エブリイ

参 考 品 番 1A04-33-23Z,1A04-33-23ZA,1A04-33-23ZB,1A04-33-23ZC

他 社 品 番 D9028,MD-194,AN621K,TN586,NDP293

スズキ
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品　番 TL9041 標 準 価 格 6,700 型　式 DA63T,DA64V,DA64W,DA65T,HG21S,MH21S,MH22S,MH23S,MK21S

適 合 車 種 エブリイ・キャリイ・セルボ・パレット・ワゴン R・ラパン・Kei

参 考 品 番 55810-68H00,55810-72J00,55810-72J10,41060-4A0A5,1A15-33-23Z,
1A16-33-23Z

他 社 品 番 D9041-02,AN727K,SN935,MD-359

品　番 TL9061M 標 準 価 格 6,900 型　式 DA16T,DA17V,DA17W,HA24S,HA24V,HA25S,HA25V,HA35S,HE21S,HE22S,
HN22S,MF21S,MF22S,MF33S,MH34S,MH44S,MK32S,MR31S

適 合 車 種 Kei・MR ワゴン・アルト・アルトラパン・アルトラパンショコラ・エブリイ・エブリイワゴン・
キャリイ・スペーシア・ハスラー・ワゴン R

参 考 品 番 55810-81M00

他 社 品 番 D9061M,MD-414M,AN-769WK

スズキ

品　番 TL9039M 標 準 価 格 6,900 型　式 MA15S,MB15S,XB32S,ZC11S,ZC21S,ZC31S,ZC71S,ZC72S,ZD11S,ZD21S

適 合 車 種 ソリオ・ソリオバンディット・スプラッシュ・スイフト

参 考 品 番 55810-57K01,55810-63J01

他 社 品 番 D9039M-02,MD-374,AN-706WK,MN-448M,TN701M,MHC1845
計4枚
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品　番 TL0038M 標 準 価 格 7,000 型　式 S201H,S201J,S211H,S211J,S321B,S321N,S331B,S331N,S500J,S510J

適 合 車 種 サンバー・サンバーディアス

参 考 品 番 04465-B5021,04465-B5070,04465-B5080

他 社 品 番 D0038M,MD-124M,AN609WK,TN592M,NDP295C

品　番 TL0045M 標 準 価 格 7,300 型　式 L275B,L275F,L285B,L455F,L465F,LA100F,LA110F

適 合 車 種 プレオ・ルクラ・ステラ

参 考 品 番 04491-B1020,04491-B1051

他 社 品 番 MD-322M,PF-6492,AN683WK

品　番 TL2253 標 準 価 格 9,000 型　式 NCP120X,NCP125X,NSP120X

適 合 車 種 トレジア

参 考 品 番 04465-52310

他 社 品 番 D2253-02,MD-357,AFP-538,AN-715K,MD253,MHC1415

品　番 TL7026 標 準 価 格 9,800 型　式 KS3,KS4,TL3,TL4

適 合 車 種 サンバートライ

参 考 品 番 26290-TA000,26290-TA090

他 社 品 番 D7026,MD-015,AN335K,TN294,NDP194

品　番 ■ TL7031 標 準 価 格 9,500 型　式 KA3,KA4,KW3,KW4

適 合 車 種 ヴィヴィオ

参 考 品 番 26290-KC020

他 社 品 番 D7031,MD-007,AN412K,TN431,NDP224

品　番 ■ TL7036 標 準 価 格 14,400 型　式 BE5,BE9,BEE,BH9,BHC,BHE,GC8,GF8,SF5,SF9

適 合 車 種 インプレッサ・インプレッサ WRX・フォレスター・レガシィ B4・レガシィ・
レガシィランカスター

参 考 品 番 26296-AC040,26296-AC050,26296-AC060,26296-AC070,26296-AE080,
26296-AE100,26296-AE140

他 社 品 番 D7036,MD-145,AN463WK,TN539,NDP-253

スバル
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品　番 ■ TL7047 標 準 価 格 7,160 型　式 RA1,RA2,RU,RV1,RV2

適 合 車 種 プレオ

参 考 品 番 26296-KE000,26296-KE010,26296-KE020

他 社 品 番 D7047,MD-129,AN612K,TN578,NDP287

品　番 TL7051 標 準 価 格 7,380 型　式 TT1,TT2,TV1,TV2,TW1,TW2

適 合 車 種 サンバー・サンバーディアス

参 考 品 番 26296-TC000,26296-TC001,26296-TC020,26296-TC040

他 社 品 番 D7051,MD-320,AN674WK,TN620,NDP-289C

品　番 TL7066M 標 準 価 格 7,380 型　式 TT1,TT2,TV1,TV2

適 合 車 種 サンバー・サンバーディアス

参 考 品 番 26296-TC071

他 社 品 番 D7066M,MD-350M,AN-728W,NDP-410S,TN677M,PF7525,SN441P,AFP554S

品　番 ■ TL7069M 標 準 価 格 11,400 型　式 BE,GC,GF,SG

適 合 車 種 レガシィセダン・インプレッサ・フォレスター

参 考 品 番 26696-AE000,26696-AE020,26696-AG020,26696-AE080,26696-AE040,
26696-FC001,26696-FC002

他 社 品 番 D7069,MD-188M,AN475WK,TN559

品　番 TL9027 標 準 価 格 6,400 型　式 RC1,RC2,RJ1,RJ2,RN1,RN2

適 合 車 種 R1・R2・ステラ

参 考 品 番 26296-KG000

他 社 品 番 D9027,MD-112,AN610K,TN569,NDP292

品　番 TL9029M 標 準 価 格 8,100 型　式 M401F,M411F

適 合 車 種 デックス

参 考 品 番 04491-B1080

他 社 品 番 MD-258M,PF-9443,AN661WK

スバル

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚
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ディスクパッド

品　番 ■ TL1063M 標 準 価 格 10,300 型　式 ASH2F23,ASP2F23,ASP6F23,ASP8F23,JCEGE24

適 合 車 種 エルフ・ファーゴ

参 考 品 番 5-86122918,5-86133648

他 社 品 番 D1063M,MD-019M,AN212WK,TN163M,NDP105C

品　番 TL1211M 標 準 価 格 10,100 型　式 JALE50,JALWE50,JATE50,JATWE50,JCPGE24,JCQGE24,JCWGE24,JCWMGE24,
JVPE24,JVPGE24,JVWE24,JVWGE24,JVWME24,JVWMGE24

適 合 車 種 ファーゴ・フィリー

参 考 品 番 5-86122919

他 社 品 番 D1211M,MD-144M,AN450WK,TN525M

品　番 TL1253M 標 準 価 格 11,300 型　式 ASQ1F24,ASQ2F24,ASZ1F24,ASZ2F24,ASZ4F24,ASZ5F24,JCQGE25,JCWGE25,
JDQGE25,JQE25,JQGE25,JVPE25

適 合 車 種 エルフ・コモ

参 考 品 番 5-86129072,5-86142232

他 社 品 番 D1253M-02,D1253M-CV,S1253M-02,AFP-475S,AN-665WK,MD-1253M,
TN727M,NHC1120

品　番 TL4052 標 準 価 格 13,500 型　式 NHR85,NKR66.69.82XAN.85A.85AD.85AN.85AR.85N.85R,NKS85A.85AD.85AN,
NMR82AN,NNR85AN.85AR,NNS85AR,NPR72L.75N.82AN.82XAN.82XN.85AN.85AR.85YN,
NPS72LAR.72LAV.72PAV.81AN.81AR.85AN.85AR

適 合 車 種 エルフ

参 考 品 番 8-97329266,8-97365911

他 社 品 番 D4052,MD-325,AN-617W,NDP-343,TN650,PF4464,V9118N064,AY040-NS056,
SN881,AFP477,1P5P-33-28Z

品　番 TL4054 標 準 価 格 14,500 型　式 NKR81,NKR85A,NKR85AD,NKR85AN,NKR85AR,NKR85R

適 合 車 種 エルフ

参 考 品 番 8-98091271

他 社 品 番 D4054-02,D4054-CV,MD-349,AFP-552,AN-721WK,NHC1425

品　番 ■ TL5060M 標 準 価 格 9,500 型　式 CJ2,CJ3

適 合 車 種 アスカ

参 考 品 番 5-86011849,5-86014836

他 社 品 番 D5060M,MD-029M,AN358WK,TN266M,NDP235C

イスズ

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚

計4枚
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ディスクパッド
イスズ

日野

品　番 TL5070M 標 準 価 格 9,900 型　式 MJ6

適 合 車 種 ジェミニ

参 考 品 番 5-86014834

他 社 品 番 D5070M,MD-100M,AN376WK,TN419M

品　番 ■ TL5073M 標 準 価 格 9,200 型　式 MJ4,MJ5

適 合 車 種 ジェミニ

参 考 品 番 5-86014124

他 社 品 番 D5073M,MD-032M,AN377WK,TN420M,NDP214C

品　番 TL4052 標 準 価 格 13,500 型　式 XZU334,XZU344,XZU354,XZU401,XZU402,XZU411

適 合 車 種 デュトロ

参 考 品 番 8-971686330

他 社 品 番 D4052,MD-325,AN-617W,NDP-343,TN650,PF4464,V9118N064,AY040-NS056,
SN881,AFP477,1P5P-33-28Z

計4枚

計4枚

計4枚
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ブレーキシュー ハーフセット （－10：リーディング側×２枚・－20：トレーリング側×２枚）

品  番 適合車種 標準価格

TFN0016-10 日野：レンジャー 7,930 

TFN0020-10 ダイハツ：シャレード／トヨタ：デュエット 1,710 

TFN0022-10 ダイハツ：ラガー 4,090 

TFN0024-10 ダイハツ：ミラ・ハイゼット・クオーレ・リーザ 1,710 

TFN0026-10 ダイハツ：ミラ・ハイゼット・クオーレ・リーザ 1,440 

TFN0027-10 ダイハツ：ミラ・クオーレ・リーザ・オプティ／スバル：ルクラ 1,760 

TFN0028-10 ダイハツ：ハイゼット 1,620 

TFN0029-10 ダイハツ：ハイゼット 1,760 

TFN0029-20 ダイハツ：ハイゼット 1,760 

TFN0030-10 ダイハツ：シャレード／ホンダ：トゥデイ／トヨタ：パッソ 2,000 

TFN0032-10 ダイハツ：シャレード・アプローズ／スズキ：アルト・エリオ・カルタス・カルタスクレセント・
カルタスエスティーム・スイフト・セルボ・セルボモード／マツダ：キャロル 1,850 

TFN0036-10 ダイハツ：ストーリア／トヨタ：デュエット 1,900 

TFN0036-20 ダイハツ：ストーリア／トヨタ：デュエット 1,900 

TFN0037-10 トヨタ：デュエット 1,810 

TFN0038-10 スバル：ディアスワゴン 1,710 

TFN0040-10 ダイハツ：ムーヴ 1,570 

ニーズにフィットした「 ハーフセット 」と「 パーキングシュー 」ニーズにフィットした「 ハーフセット 」と「 パーキングシュー 」

ブレーキシュー

■

品番の説明

0：ダイハツ
1：日産
2：トヨタ
3：マツダ
4：イスズ

10：リーディング側
20：トレーリング側
50：パーキングシュー

5：ホンダ
6：三菱
7：スバル
8：日野
9：スズキ

TFN1208-10
幅広いラインナップ幅広いラインナップ
軽自動車・乗用車 / 営業車
一部トラックまで幅広く対応

※ リーディング側のみの品番しか無い物は、トレーリング側も同商品が適合します。

ディスクブレーキが主流となる現在でも、軽自動車やトラック・バンを中心にブレーキシューは幅広く使用されて
います。当社では売れ筋品はもちろん、多くの車種をカバーできるよう幅広いラインナップをご用意しています。 
 
ユーザーニーズにお応えするため、ドラム前側（リーディング）用と後側（トレーリング）用を、それぞれ 2 枚
セット組で販売。整備においては前後同時交換を推奨していますが、ご要望に応じて片側のみの交換にも柔軟
に対応可能です。 
※片側のみ交換する場合は、使用環境や条件、次回点検時期などを考慮し、安全第一で作業してください。 
 
60 年以上の生産実績を誇る国内工場で製造しており、2019 年に「トップリードブランド」として販売を開始しま
した。
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ブレーキシュー
ブレーキシュー ハーフセット （－10：リーディング側×２枚・－20：トレーリング側×２枚）

品  番 適合車種 標準価格

TFN0041-10 ダイハツ：ハイゼットアトレー 7／スバル：ディアスワゴン・デックス／トヨタ：bB・スパーキー 2,090

TFN0042-10 ダイハツ：ムーヴ／トヨタ：パッソ 1,760

TFN0043-10 ダイハツ：ムーヴ／スバル：ルクラ／トヨタ：パッソ 1,950

TFN0051-10 ダイハツ：ムーヴ・ステラ・タント・キャスト・ブーン・パッソ・ウェイク・トール・ムーヴキャンバス 1,850

TFN0051-20 ダイハツ：ムーヴ・ステラ・タント・キャスト・ブーン・パッソ・ウェイク・トール・ムーヴキャンバス 1,850

TFN1149-10 日産：パルサー・ラングレー・サニー 5,230

TFN1149-20 日産：パルサー・ラングレー・サニ－・スタンザ 5,230

TFN1152-10 日産：アトラス／ UD トラックス：コンドル 8,740

TFN1156-10 日産：セドリック ･ グロリア 4,180

TFN1156-20 日産：セドリック ･ グロリア 4,180

TFN1159-10 日産：ジュニア 3,250

TFN1160-10 日産：サニー・ローレルスピリット 3,900

TFN1160-20 日産：サニ－・パルサ－ ･ ローレルスピリット 3,900

TFN1163-10 日産：アトラス／イスズ：エルフ 5,800

TFN1164-10 日産：フィガロ・マーチ・Be-1・パオ 3,040

TFN1164-20 日産：フィガロ・マーチ・Be-1・パオ 3,040

TFN1167-10 日産：エスカルゴ ･ サニー ･ ルキノ･ パルサー ･プリメーラ ･プリメーラワゴン ･ブルーバード ･プレセア 3,800

TFN1167-20 日産：エスカルゴ ･ サニー ･ ルキノ･ パルサー ･プリメーラ ･プリメーラワゴン ･ブルーバード ･プレセア 3,800

TFN1170-10　 スバル：レオーネ／マツダ：ファミリア／日産：AD バン ･S-RV･アベニール ･ ウイングロード ･エキスパート ･
クルー ･ サニー ･ ルキノ･スカイライン ･ バネット ･ブルーバード ･プレーリー ･ リバティ･ ラルゴ ･ ローレル 3,800

TFN1170-20 スバル：レオーネ／マツダ：ファミリア／日産：AD バン ･S-RV･アベニール ･ ウイングロード ･エキスパート ･
クルー ･ サニー ･ ルキノ･スカイライン ･ バネット ･ブルーバード ･プレーリー ･ リバティ･ ラルゴ ･ ローレル 3,800

TFN1171-10 日産：キャラバン・ホーミー 5,510

TFN1171-20 日産：キャラバン・ホーミー 5,510

TFN1174-10 日産：アトラス・エルグランド・キャラバン・ホーミー・ミストラル・バネット・ラルゴ・ダットサントラック／
イスズ：エルフ・コモ・ファーゴ・ファーゴフィリー 5,230

TFN1174-20 日産：アトラス・エルグランド・キャラバン・ホーミー・ミストラル・バネット・ラルゴ・ダットサントラック／
イスズ：エルフ・コモ・ファーゴ・ファーゴフィリー 5,230

TFN1179-10 イスズ：エルフ 5,610

■

■
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ブレーキシュー
ブレーキシュー ハーフセット （－10：リーディング側×２枚・－20：トレーリング側×２枚）

品  番 適合車種 標準価格

TFN1185-10 スバル：レオーネ／マツダ：ファミリア／日産：AD バン ･NX クーペ ･S-RV･ ウイングロード ･ サニー ･ ルキノ･
パルサー ･プレセア 3,800

TFN1185-20 スバル：レオーネ／マツダ：ファミリア／日産：AD バン ･NX クーペ ･S-RV･ ウイングロード ･ サニー ･ ルキノ･
パルサー ･プレセア 3,800

TFN1189-10 日産：エルグランド ･ キャラバン ･ ホーミー ･ テラノ･ レグラス／イスズ：ファーゴ 6,180

TFN1189-20 日産：エルグランド ･ キャラバン ･ ホーミー ･ テラノ･ レグラス／イスズ：ファーゴ 6,180

TFN1193-10 日産：セレナ ･ バサラ ･プレーリー ･ リバティ･プレサージュ･ ラルゴ ･ ルネッサ 4,370

TFN1193-20 日産：セレナ ･ バサラ ･プレーリー ･ リバティ･プレサージュ･ ラルゴ ･ ルネッサ 4,370

TFN1198-10 スバル：レオーネ／マツダ：ファミリア／日産：AD バン ･ ウイングロード ･エキスパート ･ キューブ ･ クルー ･
サニーカリフォルニア･ セレナ ･ブルーバード ･ マーチ 3,710

TFN1198-20 スバル：レオーネ／マツダ：ファミリア　日産：AD バン ･ ウイングロード ･エキスパート ･ キューブ ･ クルー ･
サニーカリフォルニア･ セレナ ･ブルーバード ･ マーチ 3,710

TFN1201-10 日産：アトラス･ シビリアン／ UD トラックス：コンドル 7,700

TFN1202-10 日産：アトラス／ UD トラックス：コンドル 4,750

TFN1204-10 日産：キューブ ･ マーチ 2,400

TFN1204-20 日産：キューブ ･ マーチ 2,100

TFN1208-10 日産：アトラス／イスズ：エルフ 5,610

TFN1208-20 日産：アトラス／イスズ：エルフ 5,610

TFN1223-10 日産：プリメーラ ･プリメーラワゴン ･ブルーバード 2,570

TFN1261-10 日産：キューブ ･ノート ･ マーチ 4,370

TFN1261-20 日産：キューブ ･ノート ･ マーチ 4,370

TFN1264-10 マツダ：ファミリア／三菱：ランサー／日産：AD・AD エキスパート・ウイングロード・キューブ・ジューク・
ティーダ・ティーダラティオ・ノート・ブルーバード・マーチ・ラフェスタ 3,230

TFN1264-20　 マツダ：ファミリア／三菱：ランサー／日産：AD・AD エキスパート・ウイングロード・キューブ・ジューク・
ティーダ・ティーダラティオ・ノート・ブルーバード・マーチ・ラフェスタ 3,230

TFN1267-10 三菱：i・アイミーブ・ギャラン・フォルティス・コルト／日産：ウイングロード・キューブ・ティーダ・
ティーダラティオ・ブルーバード 3,330

TFN1267-20 三菱：i・アイミーブ・ギャラン・フォルティス・コルト／日産：ウイングロード・キューブ・ティーダ・
ティーダラティオ・ブルーバード 3,330

TFN1276-10 三菱：デリカ ･ デリカ D:3 ／日産：NV200 バネット 3,330

TFN1276-20 三菱：デリカ ･ デリカ D:3 ／日産：NV200 バネット 3,330

TFN1280-10 日産：マーチ 2WD 2,520

TFN1280-20 日産：マーチ 2WD 2,520

■

■
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ブレーキシュー ハーフセット （－10：リーディング側×２枚・－20：トレーリング側×２枚）

品  番 適合車種 標準価格

TFN1289-10 日産：ノート ･ マーチ ･ ラティオ 2,500

TFN1289-20 日産：ノート ･ マーチ ･ ラティオ 2,500

TFN1299-10 日産：ジューク ･エクストレイル ･ セレナ ･ デュアリス･ リーフ／トヨタ：ヴァンガード ･ サイ ( パーキングブレーキ ) 3,750

TFN2203-10 トヨタ：カルディナ・カローラ・スプリンター 5,700

TFN2203-20 トヨタ：カルディナ・カローラ・スプリンター 5,700

TFN2221-10 トヨタ：ランドクル－ザ－・スタウト 5,700

TFN2232-10 トヨタ：コンフォート ･ タウンエース･ デリボーイ･ マークⅡ･ チェイサー ･ クレスタ･ マスターエースサーフ ･
ライトエース 4,040

TFN2232-20 トヨタ：コンフォート ･ タウンエース･ デリボーイ･ マークⅡ･ チェイサー ･ クレスタ･ マスターエースサーフ ･
ライトエース 4,040

TFN2239-10 トヨタ：スタウト・ダイナ・トヨエース 6,560

TFN2252-10 トヨタ：エスティマ･ クラウン ･コンフォート ･ タウンエース･ ハイラックス･ ハイラックスサーフ ･
マスターエースサーフ ･ ライトエース 4,610

TFN2252-20 トヨタ：エスティマ･ クラウン ･コンフォート ･ タウンエース･ ハイラックス･ ハイラックスサーフ ･
マスターエースサーフ ･ ライトエース 4,610

TFN2259-10 トヨタ：ハイエ－ス・ハイラックス 6,180

TFN2259-20 トヨタ：ハイエ－ス・ハイラックス 6,180

TFN2260-10 トヨタ：ダイナ ･トヨエース･ ハイエース･ レジアスエース･ ハイラックス･ ハイラックスサーフ 5,700

TFN2260-20 トヨタ：ダイナ ･トヨエース･ ハイエース･ レジアスエース･ ハイラックス･ ハイラックスサーフ 5,700

TFN2276-10 トヨタ：クイックデリバリー ･ ダイナ ･トヨエース･ ハイエース･ レジアスエース 5,700

TFN2276-20 トヨタ：クイックデリバリー ･ ダイナ ･トヨエース･ ハイエース･ レジアスエース 5,700

TFN2279-10 トヨタ：ランドクル－ザ－ 5,610

TFN2280-10 トヨタ：ダイナ ･トヨエース･ ランドクルーザー 7,600

TFN2280-20 トヨタ：ダイナ ･トヨエース･ ランドクルーザー 7,600

TFN2282-10 トヨタ：ハイエース・レジアスエース・ランドクルーザー 5,700

TFN2282-20 トヨタ：ハイエース・レジアスエース・ランドクルーザー 5,700

TFN2282A-10 トヨタ：ハイエース･ レジアスエース 4,700

TFN2282A-20 トヨタ：ハイエース･ レジアスエース 4,700

TFN2285-10 トヨタ：カムリ ･ ビスタ･ カリーナ ･ カリーナ ED･ カルディナ ･ カレン ･ カローラ ･ カローラスパシオ ･コロナ ･
コロナエクシブ ･スプリンター ･スプリンターカリブ 3,610
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ブレーキシュー
ブレーキシュー ハーフセット （－10：リーディング側×２枚・－20：トレーリング側×２枚）

品  番 適合車種 標準価格

TFN2285-20 トヨタ：カムリ ･ ビスタ･ カリーナ ･ カリーナ ED･ カルディナ ･ カレン ･ カローラ ･ カローラスパシオ ･コロナ ･
コロナエクシブ ･スプリンター ･スプリンターカリブ 3,610

TFN2286-10 トヨタ：ダイナ ･トヨエース 6,510

TFN2288-10 トヨタ：カロ－ラ ･スプリンタ－ 1,570

TFN2288-20 トヨタ：カロ－ラ ･スプリンタ－ 1,570

TFN2290-10 トヨタ：スターレット 3,520

TFN2290-20 トヨタ：スターレット 3,520

TFN2294-10 トヨタ：コースター ･ ダイナ ･トヨエース 5,610

TFN2295-10 トヨタ：コースター ･ ダイナ ･トヨエース 9,690

TFN2296-10 トヨタ：クイックデリバリー ･ ダイナ ･トヨエース 5,230

TFN2297-10 トヨタ：クイックデリバリー ･ ダイナ ･トヨエース／日産：アトラス 5,700

TFN2305-10 トヨタ：ダイナ ･トヨエース･ ハイエース･ レジアスエース･ ハイラックス･ ハイラックスサーフ 6,410

TFN2305-20 トヨタ：ダイナ ･トヨエース･ ハイエース･ レジアスエース･ ハイラックス･ ハイラックスサーフ 6,410

TFN2311-10 トヨタ：カリーナ ･ カルディナ ･ カローラ ･ カローラスパシオ ･ カローラレビン ･ セレス･コロナプレミオ ･
スプリンター ･スプリンタートレノ･ マリノ･ ラウム 3,710

TFN2311-20 トヨタ：カリーナ ･ カルディナ ･ カローラ ･ カローラスパシオ ･ カローラレビン ･ セレス･コロナプレミオ ･
スプリンター ･スプリンタートレノ･ マリノ･ ラウム 3,710

TFN2313-10 トヨタ：カルディナ ･ カローラ ･ カローラⅡ･ ターセル ･コルサ ･スターレット ･スプリンター ･スプリンターカリブ ･
ラウム 3,990

TFN2313-20 トヨタ：カルディナ ･ カローラ ･ カローラⅡ･ ターセル ･コルサ ･スターレット ･スプリンター ･スプリンターカリブ ･
ラウム 3,990

TFN2316-10 トヨタ：ダイナ ･トヨエース 5,400

TFN2317-10 トヨタ：タウンエース・ハイエース・レジアスエース・ライトエース・コミューター 6,460

TFN2317-20 トヨタ：タウンエース・ハイエース・レジアスエース・ライトエース・コミューター 6,460

TFN2317A-10 トヨタ：タウンエース･ ハイエース･ レジアスエース･ ライトエース 2,170

TFN2317A-20 トヨタ：タウンエース･ ハイエース･ レジアスエース･ ライトエース 2,170

TFN2321-10 トヨタ：カローラⅡ･ ターセル ･コルサ ･ サイノス･スターレット ･ セラ 2,470

TFN2321-20 トヨタ：カローラⅡ･ ターセル ･コルサ ･ サイノス･スターレット ･ セラ 2,470

TFN2329-10 トヨタ：コースター ･ ダイナ ･トヨエース 6,650

TFN2330-10 トヨタ：グランビア・グランドハイエース・ダイナ・トヨエース・タウンエース・ハイエース・レジアスエース・
ハイラックス・ハイラックスサーフ・ライトエース・レジアス・ツーリングハイエース・コミューター 5,940

■
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TFN2330-20 トヨタ：グランビア・グランドハイエース・ダイナ・トヨエース・タウンエース・ハイエース・レジアスエース・
ハイラックス・ハイラックスサーフ・ライトエース・レジアス・ツーリングハイエース・コミューター 5,940

TFN2333-10 トヨタ：RAV-4･ キャミ･コンフォート 3,990

TFN2333-20 トヨタ：RAV-4･ キャミ･コンフォート 3,990

TFN2335-10 トヨタ：エスティマ・エスティマエミーナ・エスティマルシーダ・ハイエース・レジアスエース・ハイラックスビーゴ 4,420

TFN2335-20 トヨタ：エスティマ・エスティマエミーナ・エスティマルシーダ・ハイエース・レジアスエース・ハイラックスビーゴ 4,420

TFN2335A-10 トヨタ：エスティマ・エスティマエミーナ・エスティマルシーダ・ハイエース・レジアスエース・ハイラックスビーゴ 5,270

TFN2335A-20 トヨタ：エスティマ・エスティマエミーナ・エスティマルシーダ・ハイエース・レジアスエース・ハイラックスビーゴ 5,270

TFN2339-10 トヨタ：イプサム･ ガイア･ キャミ･ タウンエース･ ナディア･ ライト ･ タウンエースノア･ ライトエース･ ラッシュ 3,330

TFN2339-20 トヨタ：イプサム･ ガイア･ キャミ･ タウンエース･ ナディア･ ライト ･ タウンエースノア･ ライトエース･ ラッシュ 3,330

TFN2342-10 トヨタ：bB・ist・WiLL サイファ・WiLLVS・ヴィッツ・オーパ・カローラ・カローラスパシオ・セリカ・ビスタ・
ビスタアルデオ・ファンカーゴ・プラッツ・プリウス・プレミオ・アリオン・ポルテ・ラウム 2,900

TFN2342-20 トヨタ：bB・ist・WiLL サイファ・WiLLVS・ヴィッツ・オーパ・カローラ・カローラスパシオ・セリカ・ビスタ・
ビスタアルデオ・ファンカーゴ・プラッツ・プリウス・プレミオ・アリオン・ポルテ・ラウム 2,900

TFN2350-10 トヨタ：WiLLVi･ ヴィッツ ･プラッツ 2,570

TFN2350-20 トヨタ：WiLLVi･ ヴィッツ ･プラッツ 2,570

TFN2358-10 トヨタ：ウィッシュ･ ヴォルツ ･ オーパ ･ カローラスパシオ ･ シエンタ･プレミオ ･アリオン ･プロボックス･ サクシード 1,950

TFN2358-20 トヨタ：ウィッシュ･ ヴォルツ ･ オーパ ･ カローラスパシオ ･ シエンタ･プレミオ ･アリオン ･プロボックス･ サクシード 1,950

TFN2363-10 トヨタ：クラウン・コンフォート・クラウンセダン 4,280

TFN2363-20 トヨタ：クラウン・コンフォート・クラウンセダン 4,280

TFN2366-10 トヨタ：ダイナ ･トヨエース 4,130

TFN2371-10 トヨタ：アイシス･ノア･ ヴォクシー 2,800

TFN2371-20 トヨタ：アイシス･ノア･ ヴォクシー 2,800

TFN2378-10 トヨタ：ハイエース･ レジアスエース 3,280

TFN2378-20 トヨタ：ハイエース･ レジアスエース 3,280

TFN2383-10 トヨタ：ヴィッツ ･プリウス･プレミオ ･アリオン ･ ベルタ 2,610

TFN2383-20 トヨタ：ヴィッツ ･プリウス･プレミオ ･アリオン ･ ベルタ 2,610

TFN2386-10 スズキ：スプラッシュ 4,800
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TFN2386-20 スズキ：スプラッシュ 4,800

TFN2389-10 スバル：トレジア／トヨタ：ist･ ウィッシュ･ カローラ ･ パッソセッテ ･プレミオ ･アリオン ･ ラクティス 2,190

TFN2389-20 スバル：トレジア／トヨタ：ist･ ウィッシュ･ カローラ ･ パッソセッテ ･プレミオ ･アリオン ･ ラクティス 2,190

TFN2392-10 トヨタ：アリスト ･アルファード ･ ヴェルファイア･エスティマ･ クラウン ･ソアラ ･ レクサス SC 2,850

TFN2392-20 トヨタ：アリスト ･アルファード ･ ヴェルファイア･エスティマ･ クラウン ･ソアラ ･ レクサス SC 2,850

TFN2397-10 スバル：デックス／トヨタ：bB 1,620

TFN2398-10 トヨタ：タウンエース･ ライトエース 2,230

TFN2398-20 トヨタ：タウンエース･ ライトエース 2,230

TFN2401-10 トヨタ：IQ･ ヴィッツ 2,040

TFN2401-20 トヨタ：IQ･ ヴィッツ 2,040

TFN2404-10 トヨタ：ヴァンガード 3,850

TFN2404-20 トヨタ：ヴァンガード 3,850

TFN2417-10 トヨタ：ヴィッツ 1,900

TFN2417-20 トヨタ：ヴィッツ 1,900

TFN2421-10 トヨタ：IQ･ カローラアクシオ 2,950

TFN2421-20 トヨタ：IQ･ カローラアクシオ 2,950

TFN2423-10 トヨタ：ジャパンタクシー ･アクア･ イスト ･ カローラアクシオ ･ カローラフィールダー ･ ポルテ ･スペイド ･
ラクティス･ ヴィッツ ･ ウィッシュ 2,280

TFN2423-20 トヨタ：ジャパンタクシー ･アクア･ イスト ･ カローラアクシオ ･ カローラフィールダー ･ ポルテ ･スペイド ･
ラクティス･ ヴィッツ ･ ウィッシュ 2,280

TFN3333-10 マツダ：タイタン 6,700

TFN3334-10 マツダ：タイタン 4,280

TFN3337-10 マツダ：タイタン ･ パークウェイ 6,700

TFN3348-10 マツダ：J80･スペクトロン ･ ボンゴ ･ユーノスカーゴ／日産：バネット 2,850

TFN3349-10 マツダ：J100･ ボンゴブローニィ 4,040

TFN3350-10 マツダ：J80･J100･ ボンゴ ･ ボンゴブローニィ･ユーノスカーゴ／日産：バネット 3,040

TFN3351-10 マツダ：J80･スペクトロン ･ ボンゴ ･ユーノスカーゴ／日産：バネット 2,950
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TFN3355-10 マツダ：J100･ ボンゴブローニィ 2,950

TFN3361-10 マツダ：タイタン 10,000

TFN3362-10 マツダ：タイタン 10,450

TFN3369-10 マツダ：フェスティバ 1,660

TFN3378-10 マツダ：MPV･プロシード ･プロシードマービー 4,510

TFN3378-20 マツダ：MPV･プロシード ･プロシードマービー 4,510

TFN3382-10 マツダ：イクシオン ･トリビュート 2,950

TFN3382-20 マツダ：イクシオン ･トリビュート 2,950

TFN3385-10 マツダ：AZ-3･ファミリア･ユーノスプレッソ ･ レーザー 2,380

TFN3387-10 マツダ：デミオ ･フェスティバ ･ レビュー 1,810

TFN3388-10 マツダ：デミオ ･フェスティバ ･ レビュー 2,950

TFN3390-10 マツダ：タイタン 7,700

TFN3394-10 マツダ：ファミリア･ レーザー 2,190

TFN3399-10 マツダ：テルスター 3,140

TFN3399-20 マツダ：テルスター 3,140

TFN3402-10 マツダ：MPV 4,750

TFN3402-20 マツダ：MPV 4,750

TFN3406-10 マツダ：タイタン ･ ボンゴブローニィ／三菱：デリカ 3,900

TFN3410-10 マツダ：ボンゴ／三菱：デリカ／日産：バネット 4,090

TFN3411-10 マツダ：MPV 3,990

TFN3411-20 マツダ：MPV 3,990

TFN3421-10 マツダ：デミオ ･ ベリーサ 2,900

TFN3421-20 マツダ：デミオ ･ ベリーサ 2,900

TFN3426-10 マツダ：タイタン ･ ボンゴ ･ ボンゴブローニィ／三菱：デリカ／日産：バネット 4,090

TFN3427-10 マツダ：アクセラ 3,040

■

■
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TFN3427-20 マツダ：アクセラ 3,040

TFN3431-10 マツダ：デミオ 2,990

TFN3431-20 マツダ：デミオ 2,990

TFN3434-10 マツダ：デミオ 2,470

TFN3434-20 マツダ：デミオ 2,470

TFN4402-10 イスズ：エルフ 4,320

TFN4425-10 イスズ：エルフ 8,550

TFN4428-10 日産：アトラス／ UD トラックス：コンドル／イスズ：エルフ 4,750

TFN4429-10 イズズ：エルフ 5,700

TFN4431-10 イスズ：ファーゴ・ファスター・ロディオ 3,470

TFN4434-10 イスズ：エルフ 6,560

TFN4442-10 イスズ：エルフ 8,600

TFN4447-10 イスズ：エルフ／三菱ふそう：キャンター 8,080

TFN4451-10 マツダ：タイタン／日産：アトラス／ UD トラックス：コンドル／イスズ：エルフ 8,840

TFN4452-10 イスズ：ファスター ･ ロデオ 4,510

TFN4452-20 イスズ：ファスター ･ ロデオ 4,510

TFN4458-10 日産：アトラス･／ UD トラックス：コンドル／イスズ：エルフ 8,170

TFN4459-10 マツダ：タイタン／日産：アトラス／ UD トラックス：コンドル／イスズ：エルフ 12,070

TFN4461-10 マツダ：タイタン／イスズ：エルフ 4,130

TFN4465-10 マツダ：タイタン／イスズ：エルフ 5,130

TFN5518-10 イスズ：ジェミニ／ホンダ：CR-X・インテグラ・インテグラ SJ・クイントインテグラ・シビック・ドマーニ 1,620

TFN5520-10 イスズ：アスカ ･ ジェミニ／ホンダ：HR-V･アクティ･アクティバン ･アコード ･アスコット ･ インテグラ ･
インテグラ SJ･ オルティア･ キャパ ･ ザッツ ･ シビック ･ ゼスト ･ドマーニ･ パートナー ･ バモス･フィット ･ ライフ ･ ロゴ 1,950

TFN5524-10 スズキ：エブリイ･ キャリイ･ ジムニー／ホンダ：CR-V･HR-V･S-MX･Z･アスコット ･ インスパイア･ ビガー ･ セイバー ･
エアウェイブ ･ シビック ･ストリーム･ パートナー ･フリード ･ モビリオ ･ ラファーガ／マツダ：AZ オフロード ･スクラム 2,610

TFN5524-20 スズキ：エブリイ･ キャリイ･ ジムニー／ホンダ：CR-V･HR-V･S-MX･Z･アスコット ･ インスパイア･ ビガー ･ セイバー ･
エアウェイブ ･ シビック ･ストリーム･ パートナー ･フリード ･ モビリオ ･ ラファーガ／マツダ：AZ オフロード ･スクラム 2,610

TFN5527-10 ホンダ：シビック 1,900
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TFN5528-10 ホンダ：ロゴ 1,620

TFN5534-10 ホンダ：フィット 2,280

TFN5534-20 ホンダ：フィット 2,280

TFN5541-10 ホンダ：ゼスト ･ ライフ 2,190

TFN5547-10 ホンダ：インサイト ･フィット ･フィットシャトル ･ ライフ 2,040

TFN6602-10 三菱ふそう：キャンター 5,700

TFN6609-10 三菱：ミニキャブ ･ブラボー 3,330

TFN6627-10 三菱ふそう：キャンター 5,420

TFN6637-10 三菱：デリカ 3,330

TFN6637-20 三菱：デリカ 3,330

TFN6653-10 日産：シビリアン／三菱ふそう：キャンター ･ ローザ 10,640

TFN6655-10 日産：アトラス／イスズ：エルフ／三菱ふそう：キャンター 6,750

TFN6664-10 三菱：ストラーダ･ デリカ ･ パジェロ 3,900

TFN6664-20 三菱：ストラーダ･ デリカ ･ パジェロ 3,900

TFN6687-10 三菱：RVR･RVRROADEST･ ギャラン ･アスパイア･ シグマ･ ラムダ･ シャリオ ･ グランディス･ デボネア･
パジェロジュニア･ パジェロミニ･ミラージュ･ ランサー ･ リベロ ･ リベロカーゴ ･ レグナム 3,610

TFN6687-20 三菱：RVR･RVRROADEST･ ギャラン ･アスパイア･ シグマ･ ラムダ･ シャリオ ･ グランディス･ デボネア･
パジェロジュニア･ パジェロミニ･ミラージュ･ ランサー ･ リベロ ･ リベロカーゴ ･ レグナム 3,610

TFN6701-10 三菱：RVR･RVRROADEST･エテルナサヴァ･エメロード ･ カリスマ･ ギャラン ･アスパイア･ミラージュ･ ランサー ･
リベロ ･ リベロカーゴ ･ レグナム 3,330

TFN6701-20 三菱：RVR･RVRROADEST･エテルナサヴァ･エメロード ･ カリスマ･ ギャラン ･アスパイア･ミラージュ･ ランサー ･
リベロ ･ リベロカーゴ ･ レグナム 3,330

TFN6707-10 三菱：ミニカ ･ミニカトッポ ･ミニキャブ ･ブラボー ･ミラージュ･ ランサー 3,710

TFN6707-20 三菱：ミニカ ･ミニカトッポ ･ミニキャブ ･ブラボー ･ミラージュ･ ランサー 3,710

TFN6715-10 三菱：デリカ 5,420

TFN6715-20 三菱：デリカ 5,420

TFN6718-10 三菱：ストラーダ･ デリカ 5,840

TFN6718-20 三菱：ストラーダ･ デリカ 5,840

TFN6721-10 三菱：デリカ 5,840
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TFN6722-10 三菱ふそう：キャンター ･ ローザ 16,800

TFN6723-10 三菱：RVR･RVR ROADEST･エアトレック ･ シャリオ ･ グランディス･ タウンボックスワイド ･ ディオン ･ パジェロイオ ･
パジェロミニ･ミラージュ･ ランサー／日産：キックス 3,900

TFN6723-20 三菱：RVR･RVR ROADEST･エアトレック ･ シャリオ ･ グランディス･ タウンボックスワイド ･ ディオン ･ パジェロイオ ･
パジェロミニ･ミラージュ･ ランサー／日産：キックス 3,900

TFN6726-10 三菱：eK ワゴン ･スポーツ ･ミニカ ･ミニカトッポ ･トッポ BJ ワイド ･ ピスタチオ／日産：オッティ 2,610

TFN6726-20 三菱：eK ワゴン ･スポーツ ･ミニカ ･ミニカトッポ ･トッポ BJ ワイド ･ ピスタチオ／日産：オッティ 2,610

TFN6729-10 三菱：コルト ･ タウンボックス･ タウンボックスワイド ･ミニキャブ ･ブラボー ･ミラージュ･ ランサー／
日産：クリッパー 3,660

TFN6729-20 三菱：コルト ･ タウンボックス･ タウンボックスワイド ･ミニキャブ ･ブラボー ･ミラージュ･ ランサー／
日産：クリッパー 3,660

TFN6741-10 イスズ：D-MAX 4,090

TFN6741-20 イスズ：D-MAX 4,090

TFN6744-10 三菱：ミラージュ 3,520

TFN7728-10 スバル：ジャスティ－ 2,190

TFN7731-10 スバル：ヴィヴィオ ･プレオ ･ レックス 2,420

TFN7731-20 スバル：ヴィヴィオ ･プレオ ･ レックス 2,420

TFN7743-10 スバル：サンバー 2,080

TFN7747-10 スバル：インプレッサ ･フォレスター ･ レガシィ 3,520

TFN7747-20 スバル：インプレッサ ･フォレスター ･ レガシィ 3,520

TFN7750-10 スバル：サンバー・ドミンゴ・トライ 2,250

TFN7750-20 スバル：サンバー・ドミンゴ・トライ 2,430

TFN7753-10 スバル：レガシィ 3,230

TFN7753-20 スバル：レガシィ 3,230

TFN7756-10 スバル：R1･R2･ステラ 2,190

TFN9005-10 スズキ：エブリイ･エブリイワゴン／日産：NV100 クリッパー／マツダ：スクラム／三菱：タウンボックス･
ミニキャブバン 2,090

TFN9005-20 スズキ：エブリイ･エブリイワゴン／日産：NV100 クリッパー／マツダ：スクラム／三菱：タウンボックス･
ミニキャブバン 2,090

TFN9907-10 スズキ：アルト ･フロンテ 4,990

TFN9910-10 スズキ：ジムニ－ 2,380

■

■

■

■



114

ブレーキシュー
ブレーキシュー ハーフセット （－10：リーディング側×２枚・－20：トレーリング側×２枚）

品  番 適合車種 標準価格

TFN9919-10 スズキ：エブリイ･ キャリイ／マツダ：スクラム 1,950

TFN9921-10 スズキ：ジムニ－ 2,850

TFN9921-20 スズキ：ジムニ－ 2,850

TFN9923-10 スズキ：エブリイ・キャリイ／マツダ：スクラム 2,470

TFN9931-10 スズキ：アルト・セルボ・セルボモード・ワゴン R・フロンテ／マツダ：AZ ワゴン・キャロル 1,680

TFN9931-20 スズキ：アルト・セルボ・セルボモード・ワゴン R・フロンテ／マツダ：AZ ワゴン・キャロル 1,760

TFN9937-10 スズキ：エスクード 2,470

TFN9942-10 スズキ：エスクード 2,610

TFN9943-10 スズキ：エブリイ･ キャリイ／マツダ：スクラム 2,420

TFN9947-10 スズキ：エスクード／マツダ：プロシードレバンテ 2,900

TFN9947-20 スズキ：エスクード／マツダ：プロシードレバンテ 2,900

TFN9951-10 スズキ：キャリイ／マツダ：スクラム 2,140

TFN9952-10 スズキ：エブリイ・キャリイ／スバル：サンバー／マツダ：スクラム 2,190

TFN9952-20 スズキ：エブリイ・キャリイ／スバル：サンバー／マツダ：スクラム 2,190

TFN9955-10 スズキ：X-90･エスクード 2,520

TFN9955-20 スズキ：X-90･エスクード 2,520

TFN9958-10 スズキ：エスクード／マツダ：プロシードレバンテ 2,470

TFN9959-10 スズキ：Kei･MR ワゴン ･アルト ･アルトラパン ･ シボレー MW･ シボレークルーズ･スイフト ･ ツイン ･ ワゴン R･
ワゴン R ソリオ ･ ワゴン R プラス･ ワイド／マツダ：AZ ワゴン ･ キャロル ･スピアーノ･ ラピュタ／日産：モコ 1,760

TFN9959-20 スズキ：Kei･MR ワゴン ･アルト ･アルトラパン ･ シボレー MW･ シボレークルーズ･スイフト ･ ツイン ･ ワゴン R･
ワゴン R ソリオ ･ ワゴン R プラス･ ワイド／マツダ：AZ ワゴン ･ キャロル ･スピアーノ･ ラピュタ／日産：モコ 1,760

TFN9962-10 スズキ：エブリイ・キャリイ／マツダ：スクラム 2,570

TFN9962-20 スズキ：エブリイ・キャリイ／マツダ：スクラム 2,570

TFN9966-10 スズキ：キャリイ／マツダ：スクラム／三菱：ミニキャブ ･ブラボー 2,000

TFN9967-10 スズキ：MR ワゴン ･アルト ･アルトラパン ･ セルボ ･ セルボモード ･ ツイン ･ パレット ･ ワゴン R ／マツダ：AZ ワゴン ･
キャロル ･スピアーノ･ ラピュタ／日産：ピノ･ モコ ･ ルークス 1,900

TFN9968-10 スズキ：エスクード・グランドエスクード 3,230

TFN9969-10 スズキ：スイフト 1,760

■

■
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ブレーキシュー
ブレーキシュー ハーフセット （－10：リーディング側×２枚・－20：トレーリング側×２枚）

品  番 適合車種 標準価格

TFN9970-10 スズキ：エスクード 2,570

TFN9970-20 スズキ：エスクード 2,570

TFN9973-10 スズキ：エブリイ／マツダ：スクラム／三菱：タウンボックス 1,810

TFN9973-20 スズキ：エブリイ／マツダ：スクラム／三菱：タウンボックス 1,810

TFN9983-10 スズキ：スイフト 2,380

TFN9991-10 スズキ：スイフト／三菱：デリカ D:2 2,000

TFN9999-10 スズキ：ワゴン R・スペーシア・ラパン・ハスラー 1,710
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（－50：1 台分）パーキングシューセット

パーキングシュー

品  番 適合車種 標準価格

TFN0015-50 トヨタ：クイックデリバリー ･ ダイナ ･トヨエース 3,550

TFN1244-50 イスズ：エルフ 4,660

TFN1245-50 UD トラックス：コンドル 6,560

TFN1246-50 UD トラックス：コンドル 8,550

TFN2257-50 トヨタ：ダイナ ･トヨエース 5,510

TFN2298-50 トヨタ：クイックデリバリー ･ ダイナ ･トヨエース 3,230

TFN2320-50 トヨタ：コースター 4,750

TFN3384-50 マツダ：タイタン 4,090

TFN4404-50 マツダ：タイタン／日産：アトラス／ UD トラックス：コンドル／イスズ：エルフ 3,800

TFN4413-50 イスズ：フォワード・エルフ (4 ～ 10t 車 ) 8,650

TFN4433-50 イスズ：フォワード 4,610

TFN4443-50 トヨタ：ダイナ ･トヨエース／マツダ：タイタン／日産：アトラス･ シビリアン／ UD トラックス：コンドル
イスズ：エルフ／三菱ふそう：キャンター ･ ローザ 3,990

TFN4466-50 イスズ：エルフ／三菱ふそう：キャンター 8,650

TFN6600-50 三菱ふそう：キャンター ･ ローザ 3,040

TFN6680-50 三菱ふそう：ファイタ－ 7,740

TFN6681-50 三菱ふそう：キャンター ･ ローザ 1,900

TFN8802-50 マツダ：タイタン／日産：アトラス・サファリ／ UD トラックス：コンドル／日野：プロフィア 5,890

TFN8804-50 日野：レンジャ－ 6,080

TFN8806-50 日野：レンジャ－ 10,930

■
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ワイパーゴム断面形状

先端

後端

適 合 表

ブレードゴムには、耐熱性と自己潤滑性に優れたグラファイトを微粒子でコー
ティングすることで、ガラス面との摩擦抵抗を低減し、ビビりを抑え、スムーズ
な拭き取りを可能にします。

ガラス面への密着性に優れているため、ワイパー作動時に均一な圧力がかかり、
雨天時でもムラのない安定した拭き取り性能を発揮します。

摩擦抵抗が少ないため、拭き取りがスムーズ。さらにコーティング被膜を傷つ
けにくいため、撥水効果の持続にも貢献します。

品  番 アーム形状 ゴムの長さ ゴム幅 アームサイズ プレート支持点 替えゴム 標 準 価 格
TWB30

U クリップ

300

6

幅 9 ×厚 3

6 カ所

UR30

オープン

TWB33 325 UR33
TWB35 350 UR35
TWB38 375 UR38
TWB40 400 UR40
TWB43 425 UR43
TWB45 450

8 カ所

UR45
TWB48 475 UR48
TWB50 500 UR50
TWB53 525 UR53
TWB55 550

8

URW55
TWB60 600 URW60
TWB65 650 URW65
TWB70 700 URW70
TWB70W 700 6 幅 12 ×厚 4 UTR70

※ゴムの長さ、ゴム幅、アームサイズの単位は mm です。

グラファイトコーティングでスムーズな拭き取り

高い密着性で安定した性能を実現

撥水コーティングと相性抜群

グラファイト
ワイパーブレード

滑らかで滑らかで
凄い拭き凄い拭き！！
撥水コートも長持ち撥水コートも長持ち

滑らかで
凄い拭き！
撥水コートも長持ち

ビビりを低減ビビりを低減

2020 年に販売を開始した、
高品質と低価格を両立したワイパーブレードです。



MEMO
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品　番 ■ YB-110 サイズ (mm) 高さ：140　外径：95　取付ネジ径：UF3/4-16
標 準 価 格 1,400 適合レンチ UJ-95・AVSA-095

型　式 BU100.100A.105.120V.122V.140.145,LN81.86.106.107.109,LY101.111.121.131.151.161.201.211

適 合 車 種 トヨタ：クイックデリバリー・ダイナ・トヨエース・ハイエース・ハイラックス 他

参 考 品 番 15600-41010,15600-87320,15600-87320,1560A-41010

品　番 YB-123 サイズ (mm) 高さ：89　外径：65　取付ネジ径：UF3/4-16
標 準 価 格 1,000 適合レンチ UJ-65

型　式 ACA20W.38W,ACM10G.26W,ACN10.15,ACR30W.55W,ACT10,ACU10W.35W,ACV30.30N.45.
45N,AE101.111G,AHR10W.20W,ANA10.15,ANE10G,ANE11W,ANF10,ANH10W.25W,ANM10G.
10W.15G.15W,AT210,ATH10W.20W,AZE154H.156H,AZK10,AZR60G.65G,AZT240.241W.246W, 他

適 合 車 種 トヨタ：RAV4・アベンシス・アリオン・アルファード・イプサム・エスティマ・カムリ・カリーナ・カルディナ・カローラ・カローラ FX・
カローラフィールダー・カローラランクス・スプリンター・セリカ・タウンエース・ダイナ・トヨエース・ハイエース・ハリアー・ビスタ・
ブレイド・プレミオ・ライトエース・ヴァンガード・ヴェルファイア・ヴォクシー／レクサス：HS250h ／ダイハツ：アルティス 他

参 考 品 番 AY100-TY014,OS1TR-1PW04,V9111-0002,V9111-0102,1Y01-14-302,90915-03004,
90915-10002,90915-10004,90915-CA001,0892202001,0892202002,90915YZZA1,
90915YZZC4,90915YZZE2,90915YZZF1

品　番 YB-163 サイズ (mm) 高さ：150　外径：102　取付ネジ径：UNF1-12
標 準 価 格 5,300 適合レンチ UJ-102・AVSA-101

型　式 XKC605.605M.655M,XKU280K.304A.308.338.348.508.600.600M.645M.600X.700.700M.720M,
XZB46V.50.51.56V,XZC600.600M.605.605M.605Y.610D.610T.675T.710,
XZU304.304A.314D.605M.610D.610T.640F.645.675.675T.700X, 他

適 合 車 種 トヨタ：クイックデリバリー・コースター・ダイナ・デュトロ・トヨエース 他

参 考  品 番 S1560-72250,S1560-72320,S1560-72390,S1560-72391,15607-2320,15607-2390,15607-2391,
15613-78010,15613-78020,15613-78021,15613-E0080,1561389106

オイルフィルター

カートリッジ式

コスパに優れた高性能コスパに優れた高性能コスパに優れた高性能
多くの車種に対応できる汎用設計にすることで、量産によるコスト低減を実現しました。さらに、部品の共
通化によって、在庫管理や受発注の効率化も進むため、コストパフォーマンスに優れた製品を提供できます。
これらを広く流通させることで、よりリーズナブルな価格を実現しています。

汎用性の高いカートリッジタイプ 18 アイテムに加え、同じく濾紙式 4 アイテムを取り扱い、幅広い市場ニー
ズに対応しています。
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オイルフィルター
カートリッジ式

品　番 YB-170 サイズ (mm) 高さ：74　外径：65　取付ネジ径：UF3/4-16
標 準 価 格 1,000 適合レンチ UJ-65

型　式 AE100.114.109V,AE111G.111N.114G.115G.115N,AT190.212,EE101.111,EE102V.104G,EL41.55,
EP91.95.196V,EXZ10.15,KR41J,NCP10.145.50V.125X,NCZ20.25,NHP10,NHW10.20,NKE165.165G,
NNP10.15,NZE120.164.121G.184H,NZT240.260,SCP10.100,SR40G.50N,ST202.216.191G.215G, 他

適 合 車 種 トヨタ：bB・アクア・アリオン・アルテッツァ・ウィッシュ・ヴィッツ・ヴォクシー・カムリ・カルディナ・カローラ・カローラ FX・
カローラ II・カローラアクシオ・カローラスパシオ・カローラフィールダー・コロナ・コンフォート・サクシード・シエンタ・
スプリンター・セリカ・ターセル・ハリアー・ファンカーゴ・プリウス・プレミオ・プロボックス・マーク II ／ダイハツ：アルティス 他

参 考 品 番 90915-10001,90915-03001,90915-10003,1M00-23-802

品　番 YB-171 サイズ (mm) 高さ：84　外径：74　取付ネジ径：UF3/4-16
標 準 価 格 1,400 適合レンチ UJ-74・AVSA-074

型　式 BU280K,GBS12,GS130.171W,GX90.100.115W,GXE10.15W,GZ20,JCE10W.15W,JCG10.15,
JKS175,JZA70.80,JZS131.171W.179,JZX100.115W,JZZ30,KDH200V.201.227B.225K,KDY220.290V,
LY230.280,MCR30W.40W,MCU10W.36W,MCV20W.30,MCX10.20,MHU28W.38W,MNH10W, 他

適 合 車 種 トヨタ：アリスト・アルテッツァ・エスティマ・クイックデリバリー・クラウン・クラウンマジェスタ・クレスタ・サクシード・スープラ・
ソアラ・ダイナ・チェイサー・トヨエース・ハイエース・ハイエースレジアス・ハイラックス・ハイラックスサーフ・ハリアー・ブレビス・
プロナード・プロボックス・マーク II・マーク II クオリス・マーク II ブリット・ランドクルーザープラド・レジアス・レジアスエース 他

参 考 品 番 90915-20001,90915-20003,90915-03002,90915-87306

品　番 ■ YB-215 サイズ (mm) 高さ：100　外径：80　取付ネジ径：UF3/4-16
標 準 価 格 1,150 適合レンチ UJ-80・AVSA-080

型　式 A31,AA2.3,AEGE24,AP2.9,ASK2F23,ASK4F23,ASN2F23,AX4.9,B14,BCNR33,BMVFY10,BNR32,
BVFNY10,BVFY10,BVY10,BWFNY10,BWFY10,CA31,CMJY31,CTGE24,CY31,CZ32,DTGE24,EA31,
EB14,EC33,ECA31,ECC33,ECR32.33,EN15,ENR33.34,ENY33,ER32.34,FB14,FEGE24,FGDY32,FN15, 他

適 合 車 種 日産：180SX・AD・アベニール・ウィングロード・キャラバン・クルー・グロリア・サニー・サニーカリフォルニア・シルビア・シーマ・
スカイライン・スカイライン GT-R・ステージア・セドリック・セドリックシーマ・セフィーロ・バネットセレナ・パルサー・プレジデント・
プレーリー・ホーミー・ルキノ・ルキノ S-RV・レパード・ローレル／イスズ：エルフ・ファーゴ／スバル：レオーネ／マツダ：ファミリア 他

参 考 品 番 15208-H8903,AY100-NS007,1N00-14-302,1N05-14-302,15208-AA000,15208-AA001,
5-86122-893-0,5-86102-406-0,5-86117-122-0

品　番 ■ YB-216 サイズ (mm) 高さ：85　外径：65　取付ネジ径：UF3/4-16
標 準 価 格 1,150 適合レンチ UJ-65

型　式 AK11.12,ANK11,ANZ10,AZ10,BGZ11,BK12,BNK12,BNR34,BVAY12,BZ1,CMJY31,CVAY12,CW30,
ENR34,ENY33.34,ER34,FHK11,GC35,GCC35,GNC35,HC35,HK11.30,HNP10,HP10,HR10.34,K11.12,
KBC23,KBCC23,KBNC23,KPS13,KRPS13,MJY31,NCW30,NW30,P10,PR10,PS13,RNN14,RPS13, 他

適 合 車 種 日産：180SX・AD・アベニール・キューブ・クルー・グロリア・シルビア・スカイライン・スカイライン GT-R・ステージア・セドリック・
バネットセレナ・パルサー・プリメーラ・プレサージュ・マーチ・ラルゴ・ローレル／三菱：ランサー／マツダ：ファミリア 他

参 考 品 番 15208-53J00,15208-53J01,15208-70J00,AY100-NS005

品　番 YB-218 サイズ (mm) 高さ：71　外径：65　取付ネジ径：M20 × 15
標 準 価 格 1,250 適合レンチ UJ-65

型　式 A33,APE50,APWE50,ASH2F23.4F23,ASQ1F24.2F24,B15.30,BHGY51,BKNY51,BKY51,BM20,
BVFY11,BVGY11,BVHNY11,BVJY12,BVM20,BVY11.12,BVZNY12,BWFY11,BWHNY10.11,BWHY10,
BY51,C11.26,CC25,CKV36,CNC25,CPV35,CQGE25,CS14,CS4E26,CVJY12,CVY12,CVZNY12, 他

適 合 車 種 日産：AD・NV200 バネット・NV350 キャラバン・ウィングロード・エキスパート・エクストレイル・エルグランド・キャラバン・グロリア・
サニー・シルビア・シーマ・スカイライン・セドリック・セフィーロ・セレナ・ティーダ・ノート・フーガ・ブルーバード・プリメーラ・
ホーミー・マーチ／三菱：デリカ・デリカ D:3・ランサー／スズキ：ランディ／イスズ：エルフ／マツダ：ファミリア 他

参 考 品 番 15208-65F00,AY100-NS004,1N08-14-302,1N03-14-302,5-86128-886-0
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オイルフィルター
カートリッジ式

品　番 ■ YB-341 サイズ (mm) 高さ：75　外径：80　取付ネジ径：M20 × 15
標 準 価 格 1,300 適合レンチ UJ-80・AVSA-080

型　式 AP1,AP2,BEE,BHE,BJEP,BJEPF,BLE,BPE,BRF,CD7,CE1,CJ1.2.3,CXD,CXW,EY7,F13A.13AK.15A.27A,
GFFP,GFFPF,GVFR,GVFRF,GVFV,GWFW,GWFWF,JT221F,K96W.99W,KA9,MJ1.2.6,N13W.44W,
NFR12DT,PD6W,PF6W,S43A,SD29M.29MF.29T.2AM.2AT,SE28M.28MF,SK22L.22LM.22LN, 他

適 合 車 種 トヨタ：86 ／ホンダ：パートナー・レジェンド／三菱：GTO・シグマ・シャリオ・ディアマンテ・ディグニティ・デリカ・パジェロ
スバル：アルシオーネ SVX・レガシィ・レガシィ B4・レガシィアウトバック・レガシィランカスター
ダイハツ：ウェイク･ タント・ミライース・ムーヴ／マツダ：カペラ・カペラカーゴ・タイタン・ファミリア・ボンゴ・ボンゴブローニィ 他

参 考 品 番 MD352626,MD136790,MD097003,MQ907308,MQ909710,15208-HC300,15208-HC254,
15208-HC256,AY100-HN022,15400-PR3-004,15400-PR3-014,15400-PR3-003,15400-PR3-004,
RFY2-14-302,RF79-14-302,RFY5-14-302,RF2A-14-302A,5-85000-180-0,5-86015-211-0, 他

品　番 YB-381 サイズ (mm) 高さ：50　外径：68　取付ネジ径：M20 × 15
標 準 価 格 1,300 適合レンチ UJ-68

型　式 B11A,B11W,B21A,B21W,H42A,H42V,H47A,H47V,H58A,H59A,H81W,H82A,H82W,H92W,HA1W,
U61T,U61TP,U61V,U61W,U62T,U62TP,U62V,U62W,U71T,U71TP,U71V,U71W,U72T,U72TP,U72V,
U72W

適 合 車 種 日産：NT100 クリッパー・NV100 クリッパー・オッティ・キックス・クリッパー・クリッパーリオ・デイズ・デイズルークス
三菱：eK スポーツ・eK ワゴン・ek アクティブ・ek カスタム・ek スペース・i・タウンボックス・トッポ・パジェロミニ・ミニカ・
ミニキャブ 他

参 考 品 番 AY100-KE005,AY100-NS035,1230-A-040,15208-6A00A,15208-6A0A1

品　番 YB-414 サイズ (mm) 高さ：85　外径：68　取付ネジ径：M20 × 15
標 準 価 格 1,400 適合レンチ UJ-68

型　式 A03A.05A,CBAEP,CD5W,CG2PPF.2S,CJ1A.4A,CK2A.4A,CK5AR,CL2A,CM2A.5A,CQ1A.2A,CR5W.
6W.9W,CS2A.2V.5W.6A,CT9A,CU2W.5W,CV2W.5W,CW5W.6W,CX3A.CX6A,CY3A.6A,DE2A.3A,
E52A.EA1A.5W,EC1A.4W.8S,ECPSA,F34A,FB500A.500B.500BX.FB523BA.700A,FE533BA, 他

適 合 車 種 日産：バネット／三菱：FTO・アウトランダー・エアトレック・キャンター・ギャラン・グランディス・コルト・シャリオ・ディアマンテ・
ディオン・デリカ D:5・デリカスペースギア・パジェロイオ・ミラージュ・ミラージュディンゴ・ランサー・レグナム／マツダ：AZ-3・MPV・
MS-8・MX-6・RX-8・カペラ・プロシード・ボンゴ・ボンゴフレンディ・ボンゴブローニィ・ユーノス 800・ユーノスプレッソ・ランティス 他

参 考 品 番 JEYO-14-302,JE15-14-302,G6Y0-14-302,15208-HC400,15208-HC401,AY100-MT023,MD135737

品　番 YB-431 サイズ (mm) 高さ：65　外径：68　取付ネジ径：M20 × 15
標 準 価 格 1,200 適合レンチ UJ-68

型　式 BG3P.3S,BHA3P.BHA3S.8P.8S,BHALP,BHALPF,BHALS,BHALSF,BJ3P,BJ3PF.5P.5WF.8W,BJFP,BJFW,
BK5P,BL5FP.5FW,BLFFP,BLFFW,CBA8P,CCFFW,CG2PP.2PPF,CG2S.2SR,CP8W.8WF,CPEW,CWFFW,
D23PF.PF,DB3PA.5PA,DC5R.5W,DE3AS,DEJFS,DW3W.5WF,DY3R,EC5SA,FC3C.FD3S,GF8P, 他

適 合 車 種 日産：オッティ・クリッパー・バネット／三菱：eK スポーツ・eK ワゴン・ek アクティブ・ek クラッシィ・タウンボックス・デリカ・
トッポ BJ・トッポ BJ ワイド・パジェロミニ・ミニカ・ミニカトッポ／マツダ：AZ-3・CX-5・MPV・RX-7・RX-8・アクセラ・アテンザ・
カペラ・タイタン・デミオ・ファミリア・プレマシー・ベリーサ・ボンゴ・ボンゴフレンディ・ユーノスプレッソ・ユーノスロードスター 他

参 考 品 番 B6Y1-14-302,B631-14-302,MD134953,15208-HA000,15208-HC010,15208-6A0A0,
AY100-KE001,PE01-14-302,PE01-14-302A,PE01-14-302B

品　番 YB-561 サイズ (mm) 高さ：65　外径：65　取付ネジ径：M20 × 15
標 準 価 格 1,000 適合レンチ UJ-65

型　式 CD5W,CR5W,CR6W,CS2A,CS2V,CS2W,CS5A,CS5AR,CS5W,EA7A,EC7A,F34A,H76W,H77W,HA6,
HA7,HA8,HA9,HH5,HH6,HJ1,HJ2,HM1,HM2,JA4,JB1,JD1,KK3,KK4,KS3,KS4,KV3,KV4,KW3,KW4,
RA1,RA2,RC1,RC2,RJ1,RJ2,RV1,RV2,TT1,TT2,TV1,TV2,TW1,TW2,Z25A,Z26A,Z27A,Z28A,ZE1, 他

適 合 車 種 ホンダ：アクティ・インサイト・ザッツ・トゥデイ・バモス・バモスホビオ・ライフ／
三菱：アスパイア・ギャラン・コルト・ディアマンテ・ディオン・パジェロイオ・ランサー・ランサーセディア・リベロ
スバル：R1・R2・サンバー・サンバーディアス・サンバートライ・プレオ・ヴィヴィオ・ヴィヴィオビストロ 他

参 考 品 番 15400-PFB-004,MD348631,15208-KA050,1230A105
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品　番 YB-562 サイズ (mm) 高さ：85　外径：65　取付ネジ径：M20 × 15
標 準 価 格 1,200 適合レンチ UJ-65

型　式 BA8,BB5,BE1.8,CB4.9,CC2,CD3,CE4,CF3.6,CH9,CL.7,CM1.3,CP3,CU2,CW1.2,DA6.8,DB1.7,DC5,
EF1.8,EG1.9,EJ4.7,EK2.9,EL1.2,EN1.2,EP3,ES1.9,ET2,EU1.3,EY6.9,FD1.3,FN2,GA2.6,GB1.4,GD1.9,
GE6.7,GG7.8,GH1.3,GJ1.4,GK1.4,GP1.4,HA3.5,HH3.4,HM1.3,JA2.4,JB3.8,JC1.2,JD1,JE1.2,JF1.2, 他

適 合 車 種 ホンダ：CR-V・CR-X・CR-Z・HR-V・N-BOX・N-ONE・N-WGN・S-MX・Z・アクティ・アコード・アスコット・インサイト・インスパイア・
インテグラ・ヴェゼル・エリシオン・オデッセイ・シティ・シビック・ステップワゴン・ストリート・ストリーム・ゼスト・トゥデイ・
ドマーニ・トルネオ・パートナー・バモス・ビート・ビガー・フィット・フリード・プレリュード・モビリオ・ライフ・レジェンド 他

参 考 品 番 15400-PLC-004,15400-PLM-A01,15400-RTA-004,15400-RTA-003

品　番 YB-631 サイズ (mm) 高さ：70　外径：65　取付ネジ径：UF3/4-16
標 準 価 格 950 適合レンチ UJ-65

型　式 A101S.111S,F300S,G200S.313G,J100G.210G,L150S.275B.275F.710V.962S,LA100F.300A.310F.
400K,M100A.100S.M211G,S100C.100P.100V.100W.211U.321B.321M.321N,S321V,S321W,S330G,
S330V,S330W,S331B,S331G,S331M,S331N,S331V,S331W,S402M,S402U,S412U,S500J,S500P, 他

適 合 車 種 トヨタ：キャミ・スパーキー・タウンエース・デュエット・ピクシス・ピクシスエポック・ピクシススペース・ライトエース・ラッシュ
ダイハツ：アトレー・エッセ・オプティ・コペン・シャレード・ストーリア・タント・テリオス・ネイキッド・ハイゼット・パイザー・
マックス・ミラ・ミライース・ムーヴ・ムーヴコンテ・ムーヴラテ・ロッキー／スバル：サンバー・ステラ・ディアス・プレオ・ルクラ 他

参 考 品 番 OS1TR-1PW08,V9111-0106,15601-87103,15601-87201,15601-87202,15601-87203,
15601-87204,15601-87702,15601-87703,15601-87704,15601-87706,15601-97202,
15601-B2010,15601-B2030,15601-BZ010,1Y05-14-302

品　番 YB-830 サイズ (mm) 高さ：65　外径：68　取付ネジ径：M20 × 15
標 準 価 格 1,200 適合レンチ UJ-68

型　式 BL5.9,BM9,BMG,BMM,BP5.9,BPH,BR9,BRG,BRM,FA7.8,GD2.9,GDA,GDD,GE2.7,GG2.9,GGA,GGD,
GH2.8,GJ2.7,GP2.7,GPE,GRB,GRF,GVB,GVF,KR1.5.6,KT1.2.6,KY3,RA1.2,RC1.2,RJ1.2,RN1.2,RV1.2,S
G5.9,SH5.9,SHJ,SJ5,SJG,TT1.2,TV1.2,TW1.2,VAG,VM4,VMG,YA4.9,YAM

適 合 車 種 スバル：R1・R2・WRX・XV・インプレッサ・インプレッサ G4・インプレッサ WRX・インプレッサ XV・インプレッサアネシス・エクシーガ・
エクシーガクロスオーバー 7・サンバー・サンバーディアス・サンバートライ・ステラ・ドミンゴ・フォレスター・プレオ・レガシィ・
レガシィ B4・レガシィアウトバック・レヴォーグ・ヴィヴィオ 他

参 考 品 番 15208-AA080,15208-AA100,15208-KA000,15208-KA010,15208-KA011,15208-KA012,
032414300,15208AA12A,S0A5165108,SOA5165108

品　番 YB-930 サイズ (mm) 高さ：65　外径：65　取付ネジ径：UF3/4-16
標 準 価 格 1,000 適合レンチ UJ-65

型　式 AA33S.44S,AB34S.44S,AC6P.6R,AF34S,AH14S,AJ14S,AK34S,CL21V.22V,CM21V.22V,CN21S.32S,
CP21S.32S,CR22S,CS22S,CT21S.51S,CV21S.51S,CY21S.51S,CZ21S.51S,DA16T.32W.51V.DA65T,
DB51T.51V.52V,DC51B.51T,DD51B.51T,DE51V.51V,DG52T,DG52V,DG52W,DG62T,DG62V, 他

適 合 車 種 日産：NT100 クリッパー・NV100 クリッパー・NV100 クリッパーリオ・ピノ・モコ・ルークス／三菱：タウンボックス・ブラボー・ミニキャブ
スズキ：Kei・MR ワゴン・アルト・エブリイ・カルタス・キャラ・キャリイ・ジムニー・スイフト・スプラッシュ・スペーシア・セルボ・
ソリオ・ツイン・ハスラー・パレット・ワゴン R・ワゴン R ソリオ・ワゴン R プラス・ワゴン R ワイド 他

参 考 品 番 AY01-14-300.300A.300B,AY100-KE002,MQ500566,MQ504532,OS1TR-1PW05,V9111-0005,
ZZS0-14-302,ZZS1-14-302.302A,15208-4A0A0.4A0A1,16510-73000~73002.73010.73012.73013.
81400~81404.81420.82700~82703,1A02-14-300C.300D,1Y04-14-302

品　番 YB-931 サイズ (mm) 高さ：50　外径：65　取付ネジ径：UF3/4-16
標 準 価 格 950 適合レンチ UJ-65

型　式 DA16T.17V.17W,DG17V.17W,DS16T,HA36S.36V,HB36S,HE33S,MH34S.44S.55S,
MJ34S.44S,MK32S,MR31S

適 合 車 種 スズキ：アルト・アルトラパン・アルトワークス・エブリイ・キャリイ・スペーシア・ハスラー・ワゴン R・キャロル・スクラム・フレア・
ミニキャブ 他

参 考 品 番 16510-84M00,15208-4A00C,MQ508007,1A03-14-300,MQ509769,16510-84MA0,1A04-14-300
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品　番 YB-103R サイズ (mm) 高さ：82　外径：70　内径：28
標 準 価 格 1,280 適合レンチ -

型　式 GRJ150W.151W,GRL15,GRS181.201.211,GRX135,GSE25.35,GSJ15W,TRH200K.200V.214W.228B.229W,
TRJ120W.125W.150W,TRN210W.215W,TRU300.340.500.600,TRY220.281,TSS10.11Y,URS190.206,
USF40, 他

適 合 車 種 トヨタ：クラウン・クラウンコンフォート・クラウンマジェスタ・コンフォート・ダイナ・ハイエース・ハイラックスサーフ・マーク X・
ランドクルーザープラド・レジアスエース／レクサス：GS350・GS460・IS250・LS460・LS460L・LS600h・LS600hL 他

参 考 品 番 V9111-3003,V9111-3006,V9111-3011,04152-31030,04152-31060,04152-31060-79,
04152-38010,04152-38010-79,04152YZZA3,04152YZZA5

品　番 YB-104R サイズ (mm) 高さ：50　外径：60　内径：28
標 準 価 格 940 適合レンチ -

型　式 KGC10.35,KGJ10,KSP90.92.130,M300S.301S.310S.312S.401F.401S.402S.411F.411S.502E.502G.
512E.512G.600S.601S.610S,NGC30,NRE160.161.161G,NSP120.122.130.135.140.160V,
QNC10.20.21.25, 他

適 合 車 種 トヨタ：bB・iQ・カローラアクシオ・カローラフィールダー・スペイド・パッソ・パッソセッテ・プロボックス・ベルタ・ラクティス・
ヴィッツ／スバル：デックス・トレジア／ダイハツ：クー・ブーン・ブーンルミナス 他

参 考 品 番 V9111-3005,04152-40040,04152-40060,04152-B1010

品　番 YB-105R サイズ (mm) 高さ：67　外径：70　内径：28
標 準 価 格 1,280 適合レンチ -

型　式 AGH30W.35W,AGL10W,AGZ10.15,AVC10,AVE30,AVU65W,AVV50,AWS210.215,
AYH30W,AYZ10.15,GGA10,GGH20W.25W.35W,GGL10W.16W,GRE156H,
GSA33W,GSR50W.55W,GSU30W.31W.35W.36W,GYL10W.15W.16W, 他

適 合 車 種 トヨタ：アルファード・エスティマ・クラウン・クラウンマジェスタ・ハリアー・ブレイド・マーク X ジオ・ヴァンガード
ダイハツ：アルティス／レクサス：IS300h・NX200t・NX300h・RC300h・RX270・RX350・RX450h 他

参 考  品 番 04152-31090,04152-31090-79,04152YZZA1

品　番 YB-106R サイズ (mm) 高さ：50　外径：60　内径：28
標 準 価 格 840 適合レンチ -

型　式 ZGE20G.20W.21G.22W.25G.25W,ZGM10G.10W.11G.11W.15G.15W,ZRE142.142G.144.144G.
152H.152N.154H.154N.186H,ZRR70G.70W.75G.75W.80G.80W.85G.85W,ZRT260.261.265.272W,
ZSP110,ZSU60W.65W,ZVW30.35.40W.41N.41W,ZWA10

適 合 車 種 トヨタ：アイシス・アベンシス・アリオン・イスト・ウィッシュ・エスクァイア・オーリス・カローラアクシオ・カローラフィールダー・
カローラルミオン・ハリアー・プリウス・プリウスα・ヴォクシー／ダイハツ：メビウス／レクサス：CT200h 他

参 考 品 番 04152-37010,04152-37010-79,04152YZZA6,V91113009
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本 社 〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 7 丁目 13 番 4 号
・総務部 / 財務部
・本社営業所
・購買課

TEL （06）6458-8008
TEL （06）6458-8011
TEL （06）6458-8002

FAX （06）6458-8088
FAX （06）6458-8022
FAX （06）6458-8055・8066・8077

札幌営業所 岡山営業所

山形営業所 松山営業所

関東営業所 福岡営業所

町田営業所 大分出張所

金沢営業所 熊本営業所

大阪営業所

神戸営業所

ヤマトロジスティクスセンター　物流管理課

鹿児島営業所

〒003-0822　札幌市白石区菊水元町二条 4 丁目 5 番 21 号 〒700-0941　岡山県岡山市北区青江 5 丁目 15 番 8 号

〒990-2251　山形県山形市立谷川 1 丁目 1059 番地 18 〒791-8013　愛媛県松山市山越 6 丁目 17 番 16 号

〒345-0024　埼玉県北葛飾郡杉戸町大字堤根 3864 番地 〒812-0897　福岡県福岡市博多区半道橋 1 丁目 11 番 14 号

〒194-0005　東京都町田市南町田 3 丁目 35 番 26 号 〒870-0006　大分県大分市王子中町 9 番 50 号

〒920-0346　石川県金沢市藤江南 2 丁目 38 番地 〒861-4101　熊本県熊本市南区近見 7 丁目 4 番 34 号

〒578-0956　大阪府東大阪市横枕西 10 番 18 号

〒652-0852　兵庫県神戸市兵庫区御崎本町 4 丁目 2 番 35 号

〒577-0012　大阪府東大阪市長田東 1 丁目 3 番 47 号

〒890-0072　鹿児島県鹿児島市新栄町 31 番 18 号

TEL（011）874-3722 TEL（086）801-4821

TEL（023）685-6060 TEL（089）917-5515

TEL（0480）32-7621 TEL（092）431-4711

TEL（042）706-3901 TEL（097）532-1221

TEL（076）268-9003 TEL（096）322-8020

TEL（072）943-0285

TEL（06）6785-3298

TEL（078）651-9040

TEL（099）251-2321

FAX（011）873-5256 FAX（086）801-4830

FAX（023）686-2322 FAX（089）917-5517

FAX（0480）32-7625 FAX（092）471-7091

FAX（042）706-3903 FAX（097）532-6332

FAX（076）268-8887 FAX（096）322-7725

FAX（072）943-0286

FAX（06）6785-3413

FAX（078）651-9123

FAX（099）257-5250

https://www.yamato-a.net https://www.yamato-a.comホームページ
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